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The current auction is our unique to the industry affordable all sports autograph, card and memorabilia 
offering. For this auction, approximately 800 lesser value lots are not included in the printed catalog. 
Upon request, we can mail or email a list of these items.

This auction has a tremendous variety of interesting items that are fresh to the market. This will be the 
final major installment of the incredible Chicago Cubs-related collection that we have been featuring in 
our last few auctions. We begin with autographed baseball cards; these go back to the 1950s and include 
clean HOFers, many nice lots, several scarcities and a terrific run of Derek Jeter signed cards.

Baseball autographs continue with many fine signed 8x10 photos and related flats, with classic HOFers 
and rarities offered throughout. We have a neat pair of desirable Ted Williams checks, some signed 
documents, many nice 3x5s and GPCs, letters, signed programs and related flats in this section. This is 
well worth reviewing carefully if you work with vintage autographs .

Autographed baseballs include many single signed balls with rare inscriptions, including Sandy Koufax 
and Willie Mays. We have hundreds of nice balls offered in manageable lots, these are really worth 
reviewing. There is a nice selection of interesting multi-signed balls. Team ball collectors will see 
100 different lots. We have collector grade balls dating back to the 1940s, higher grade balls from the 
1960s and 1970s and some contemporary Championship teams, this is a broad and strong offering of 
these great collectibles. 

We continue with a large selection of single signed bats, some nice team and multi-signed bats and 
collector bats. There is a wide offering of baseball pubs, including World Series programs dating back 
to the 1920s, clean yearbooks and All Star Game programs and a wide variety of interesting and unusual 
scorecards and paper items going back 100 years.

Baseball memorabilia includes a fine and fresh offering of vintage bobbin head dolls (these are also in 
basketball and football memorabilia). There are strong offerings of vintage pennants, tickets, photos, 
pins and related material.

Day two starts with baseball cards. There are some very high grade vintage card lots from the 1960s and 
1970s, and also lower grade lots that are loaded with stars. There are many key cards here, including 
many clean Mantles from the 1960s, a Koufax RC, two Gibson RCs, two Yaz RCs, Seaver RC and 
three Ryan Rookies.

For basketball collectors, we have sets and singles from the 1960s to the current days, some nice 
unopened material and also interesting signed items.

Football is always a big part of these auctions. We have cards going back to 1948 Leaf with some 
interesting stuff through the current day, and a good selection of autographs and memorabilia. We have 
some key tickets from the 1950s and 1960s, the first three Super Bowl programs, signed mini helmets, 
signed photos, footballs, prints and more.

Hockey and other sports close out the auction. We have a 1979-80 Topps set, a signed Gretzky card, 
signed  pucks and jerseys and an eclectic offering of items from other sports.

Thank you for taking the time to read about our auction. We are always looking for consignments 
for our auctions and we buy outright as well. We continue to produce top results for our consignors 
as we have since 1995.

Letter To Readers

Happy Bidding  Clean Sweep Auctions  99 Seaview Blvd #350
 Port Washington New York 11050  Phone 516 625 0900

email: info@cleansweepauctions.com  web: cleansweepauctions.com
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Clean Sweep Auctions #309
CLOSES Wed-Thu April 10-11, 2024
at 11 PM EST w/ the ten minute rule

cleansweepauctions.com
info@cleansweepauctions.com

99 Seaview Blvd Suite 350 
Port Washington, New York 11050 

(516) 625 - 0900 
9 AM - 5 PM EST Monday - Friday

Rules of the Auction:
1. ALL SALES ARE FINAL. PLEASE CHECK OUR WEB SITE OR CALL FOR ADDITIONAL DETAILS. NO DESCRIPTIONS ON THE FINAL DAY. 

2. A BID MUST BE PLACED ON ANY SPECIFIC LOT PRIOR TO 8 PM EST ON THE FINAL DAY OF THE AUCTION IN ORDER TO BID 
ON THAT LOT AFTER THAT TIME. IN OTHER WORDS, YOU MUST PLACE BIDS ON EACH AND EVERY ONE OF YOUR LOTS 
BY 8 PM EST OF THE FINAL DAY OF BIDDING. THE ENTIRE AUCTION CLOSES AT THE SAME TIME.

3. VIP BIDDING:  IF YOU BID ON 10 OR MORE DIFFERENT LOTS, YOU ARE EXCLUDED FROM THIS RULE AND CAN BID ON ANY LOT 
IN THE AUCTION AFTER THAT TIME. PLEASE FEEL FREE TO CALL US WITH ANY QUESTIONS ABOUT THESE RULES.

4. There is a 20% buyers premium added to the final selling price* (see rule 15).
5. Successful bidders will be invoiced by email ONLY. Payment is due no later than 7 days after the auction.
6. Bidding increments will be by 10%. To top a $200 bid, one must bid $220. Tie bids to go only to a prior max bid, as do short bids below 10%.
7. New York Residents must pay 8.625% sales tax, also Illinois and New Jersey residents..
8. We reserve the right to reject bids by any bidder.
9. By placing a bid, you are agreeing to a contract. This is a legally binding contract to purchase the item if you’re the winning bidder. You are responsible 
for reading the description & to view any images. ALL LEGAL FEES AND EXPENSES ARE TO BE PAID IN CONNECTION WITH COLLECTION.
Any disputes will be resolved in New York State court only.
10. Payment must be by check, money order, Zelle or bank wire. Personal checks from new customers or unusual spending patterns will be held 
10 business days. We do not accept credit cards or paypal. Starter checks AND CREDIT CARD CONVENIENCE CHECKS are not an acceptable 
form of payment.
11. Names of re-neggers will be published in all future auctions and correspondence. Please do not embarrass yourself.
12. Some lots may have updated descriptions, please consult our web site www.csauctions.com for any changes.
**13. Clean Sweep cannot be held responsible for changes in the opinions of authenticators beyond 60 days from the close of the auction.
In addition, Clean Sweep will not be held accountable for opinions of authenticators other than JSA. Please have anything checked before bidding 
if you want an opinion beyond that of JSA. ALL JSA LETTERS ARE AUCTION STYLE LOAS UNLESS NOTED OTHERWISE.
14. Framed items are shipped as-is and Clean Sweep is not responsible for damage to the frame.
15. BIDS PLACED AFTER 1:30 AM EST ARE SUBJECT TO A 5% ADDITIONAL BUYERS PREMIUM, 10% AFTER 2:30 AM EST; 
MAXIMUM BIDS PLACED BEFORE THIS TIME ARE EXEMPT FROM THIS.
16. A few lots are subject to a reserve; these will be clearly noted on our web site and the auctioneer may bid up to the bid below the reserve amount.
17. Larger autograph lots (10 or more pieces) can contain some secretarial signatures and such.
18. When a numerical grade is provided for an autographed item, we are only rating the darkness of the autograph, NOT the condition of the item 
on which it is signed.
*19. Clean Sweep is not responsible for replacement value of any items not specifically mentioned in the description beyond the per item value of 
the lot (ie anything in a 100 item lot that sold for $1,000 is valued at $10 unless specifically mentioned in the description).
*20. SMR values are very approximate and not guaranteed, please recheck anything based on our itemization of the lot (a list will be provided upon 
request to any bidder if not on our web site).
 Reneggers From Previous Auctions:

Stephen Alston	      Michael Oasheim		  Jay  Fabrikant 			  James Larsen
1824 Khamiel Dr	      25445 Via Escovar		  6019 Agatha Christie Ave 	 1100 E Commerce
Lake Charles LA 70611   Valencia CA 91355		  Las Vegas  NV 89131		  Slinger WI 53086	
	       			 

PHONE BIDDING ENDS At 9 PM EST EACH NIGHT OF THE AUCTION.



Autographed Cards

2		  Lot of 4 Cubs Autographs w/Grimm, Hack 
		  on 1930s items			   9................... 25
Neat lot, this has two 1930s signed matchbooks, 
a 33G Reprint Jurges and a Durocher card, everything 
is slabbed or has a JSA card.

3		  1940	 Play Ball	 68 Dolph Camilli 
				    (JSA LOAA)	 9.5................ 20	
 		
4		  Lot of four 1940 - 1941 Play Ball Signed Cards
		  (JSA LOAA)				    8................... 30

5		  1941	 Play Ball	 63	 Dom DiMaggio Auto Card
	  - Beckett Slabbed	  	 ..................... 55
A fun high number, the card is very rough, the 
autograph is in flowing blue ballpoint ink and 
displays well.

7		  1947	 Exhibit	
		  Lot of 25 different w/some stars	 9................. 110
A mid-grade lot, the autographs tend to be bold, a few 
are inscribed. The lot includes Spahn, D. DiMaggio, 
Friend, Skowron, Sievers, Pesky, Thomas and Ennis. 
JSA LOAA.

9		  1948	 Leaf   Lot of four signed Cubs 
		  w/Boudreau, Smalley (JSA LOAA)	   9................ 50

10		 1950	 Bowman	 11	 Phil Rizzuto Auto Card 
		  - Beckett Slabbed	  	 ..................... 40
Pleasing VG card, this is a tougher low number. 
Vintage signed, nice piece.

11		 Lot of 8 pre-1980 Bowman and Topps 
		  PSA Slabbed Signed Cards	 ..................... 50
A neat little lot, these include a 51 Bowman and 
53 Topps auto card.

12		 1953	 Bowman Color 9 Phil Rizzuto Auto Card
		   - Beckett Slabbed	  	 ..................... 35
A VG-Ex card with no visible creases, the autograph 
displays well.

13		 1954	 Bowman
		  1 Phil Rizzuto Auto Card - Beckett Slabbed....... 35
A low grade card with creases, this has a fine period 
ink signature.

14		 1954	 Dormand	  
		  Slaughter (JSA LOAA)       9 (signed twice)......... 25

15		 1954	 NY Journal American
		  Carl Furillo				    9................... 55
Scarce signed card of a very popular Dodger, the 
signature looks great. The card is mid-grade and 
displays well. JSA LOAA.

16		 1950s-early 1980s Oversize Card Lot (49 pcs)
							       9................. 140
A charming lot of signed postcard and related issues, 
these begin with 1954 Dormands and end with 1980s 
Donruss postcards. There are six HOFers and several 
stars. The signatures include Baker, Dawson, Fingers, 
Groat, Lynn, McDougald, Parker, Pierce, Podres, 
Rice, Trammell. JSA LOAA.

17		 Red Sox Signed Card Lot
		   w/some stars (44 pcs)	 9................... 50
A neat little lot, ten cards are pre-1980. A nice mix of 
old and new, the autographs include Buckholz, Fisk, 
D. Hendeson. B. Hurst RC, Lowe, Ogilvie RC, Okajima 
and Piersall. Please note we did not show these to JSA, 
they are being sold as-is.

18		 1955	 Bowman	 1  Wilhelm (JSA LOAA)  7........ 30

19		 1955	 Bowman	 88	 Steve Bilko 
		  (D’1978 at age 49)	 8 (vintage, slabbed)............ 30

20		 1955	 Topps 28 Ernie Banks (vintage signed) 8.. 50
A very elusive signed card, I cannot remember the last 
time we saw one of these. Colorful and clean, this has 
a fine period blue ink signature at the left border. 
JSA LOAA.

21		 1955	 Topps	 93  Steve Bilko	
						      6.5 (PSA slabbed)............... 50
Bilko played from 1949-1962 for the Cubs, Dodgers, 
Cardinals and other teams, he died in 1978 at only 
age 49. Offered is a colorful and attractive card, with 
a slightly light but certainly legible blue ballpoint ink 
signature.

Baseball Autographs



22		 1955	 Topps  116 Tom Hurd Signed Card  8........ 10
A scarce signed card, this Red Sox pitcher died in 
1982 at age 58.

23		 1955	 Topps	 189	 Phil Rizzuto Auto Card 
			   - Beckett Slabbed	 ..................... 40
A tougher high number, this has excellent centering 
and good color. Signed in a good spot, the card does 
not appear to have any creasing.

25		 1955	 Topps Doubleheader
	 Ernie Banks and Stan Hack Signed Pair   8........... 30
Neat pairing, how often do you ever see this? 
JSA LOAA.

26		 1956	 Topps	 20	 Kaline	 8................... 30
Colorful card with good centering, this has a solid 
blue ballpoint ink signature. JSA LOAA.

27		 1956	 Topps	 194	 Irvin (JSA LOAA)   8.......... 20
28		 1957	 Topps	 29	 Herzog RC
	  	               8 (vintage signed, Beckett slabbed)......... 30
32		 1957	 Topps	
			   286   Richardson RC (JSA LOAA)    9.5..... 30

33		 1958	 Jay Publishing  Ernie Banks 
		  Vintage Signed Team Issue Photo	 9................... 25
Very nice, this has a superb period blue ink signature. 
JSA LOAA.

35		 1958	 Topps	 307	 Brooks Robinson  9............ 30
Only his second card, this has a strong earlier signa-
ture. JSA LOAA.

37		 1959	 Topps	 59	 Willie Mays and others 
		  Signed S.F. Giants Team Card	 8................. 110
Something you hardly ever see, this team card is 
signed by Willie Mays, Andre Rodgerz, R. Monzant 
and Felipe Alou. Please note there are two Willie Mays 
signatures on the card, one is likely not authentic as 
it is not mentioned on the LOA. JSA LOA (full).

38		 1959	 Topps	 130	 Lou Jackson (rare)  9........ 100
A very rare signed card, this very obscure Cubs and 
Orioles player sadly died in 1969 at only age 33. Of-
fered is a clean card, this has a very strong blue ball-
point ink signature. Who wants to fill a super tough 
hole in their 59 signed set or Cubs signed card run? 
PSA DNA (full).

39		 1950s - 1980s Signed Card 
		  w/some stars (84 pcs)	 9................. 110
A small box lot, everything is in a semi-rigid holder 
for protection. With three HOFers, ten cards are from 
the 1960s or earlier, the balance are from the 1970s and 
1980s. With some name players, this is a very respect-
able lot of signed cards. Due to the nature of the lot, we 
did not show these to JSA, there could be 
some secretarial autographs in the lot.

1960 Fleer

40		 18	 Heinie Manush	 9................... 40
PSA slabbed Authentic, the card itself has some 
mild wear, the signature is really nice.

41		 29	 Gabby Harnett	 9................... 70
PSA slabbed Authentic, the card itself has some 
mild wear, the signature is superb.

42		 29	 Gabby Hartnett (JSA LOAA)	   8................ 20

43		 34	 Sam Rice			   9................... 40
PSA slabbed Authentic, the card has surface wear, the 
signature is in solid and flawless blue ballpoint ink.

45		 60	 Lefty Grove		  9................... 85
An attractive mid-grade card, this has the typical cut 
at the bottom border, and is PSA slabbed Authentic. 
Signed in solid blue ballpoint ink by this historically 
great HOFer pitcher, nice signed card.

46		 60	 Lefty Grove		  9................... 85
An attractive mid-grade card, this has the typical cut 
at the bottom border, and is PSA slabbed Authentic. 
Signed in solid blue ballpoint ink by this historically 
great HOFer pitcher, nice signed card.

47		 74	 Ford Frick		  8................... 40
A crisp and clean card, this is neatly signed in 
ballpoint ink by the right border. HOF exec; D’78. 
JSA LOAA.

Baseball Autographs 

7



48		 1960	 Lake Lake Braves
		  2  Adcock (JSA LOAA)	 8................... 30

49		 1960	 Lake Lake Braves
		  10	 Chuck Dressen	 8................... 85
Period signed, how many of these can be around? 
Long-time manager, D’1966. JSA LOAA.

54		 1960	 Topps	
		  212	 Walt Alston Auto Card (JSA LOAA)
							          9.5............. 20

55		 1960	 Topps	
		  224	 Paul Richards (JSA LOAA)	 8................... 20

56		 1960	 Topps		
		  10 different w/Lavagetto and Rigney  9.............. 50
Very clean lot, all are vintage signed and really nice. 
The card numbers are as follows: 146, 218, 220, 221, 
225, 237, 248, 252, 276 and 435. JSA LOAA.

57		 1960	 Wilson Advisory Premiums	
		  Pair of Ernie Banks Signed Premiums  8............ 50
Good pairing, one is vintage signed. JSA LOAA.

58		 Lot of four 1960s Bazooka signed cards 
		  of Banks, Santo			  ..................... 50
A very cool lot, how often do you ever see this?

59		 Collection of 58 signed cards 1949 - 1969  8..... 110
An assorted box of signed cards, there are some stars 
and five Dick Williams cards (HOF). There is 
duplication for several players, we will have pictures 
of everything on our website. JSA LOAA.

60		 Lot of 18 oddball early 1960s Cubs cards 
		  w/HOFers				    9................... 60
A neat lot, this has 60F Boudreau, six 60 Leafs, 63F 
Hobbie, 61 Scoops Banks, Cardwell, three Exhibit 
cards and more. JSA LOAA.

61		 1961	 Fleer   Lot of 6 Cubs
		   w/slabbed Hartnett (JSA LOAA)	 8................... 30
62		 1961	 Golden Press	
		  11   Gabby Hartnett (JSA LOAA)	 8................... 20
63		 1961	 Golden Press	
		  Carl Hubbell (JSA card) (JSA LOAA)   9............ 20
64		 1961	 Post Cereal 35	  Kaline (JSA LOAA)  9....... 20
65		 1961	 Post Cereal	
		  196	 Ron Santo PSA Slabbed Auto RC   9......... 20

66		 1961	 Post Cereal	
Lot of 9 Cubs w/Banks, Ashburn, scarce Elston  9.... 60
A tough lot to assemble, this has a signed Don Elston 
card, which cannot be easy to find!

68		 1961	 Topps	 35	 Ron Santo RC    9................ 50
A sharp and fine card, this grades Ex-Mt. Beautifully 
signed, this is a perfect combination of signature and 
card on a HOF Rookie Card. JSA LOAA.

69		 1961	 Topps 
		  120   Eddie Mathews (JSA LOAA)	 9.5................ 30
70		 1961	 Topps 141 Billy Williams RC
	  (slabbed pair w/inscriptions)	 9................... 50

71		 1962	 Jell-O 
		  184 Ron Santo Auto Card (PSA slabbed)  9.5..... 20

72		 1962	 Jell-O 
		  188   Ernie Banks Auto Card (JSA LOAA)   9..... 20

73		 1962	 Post Cereal	
		  Lot of 9 Cubs w/Banks, Santo, Ashburn   9......... 60
A neat little lot, the Santo is PSA slabbed Authentic.

74		 1962	 Post Cereal Canadian
		  Banks and Santo		  9.5................ 30
Fine pair, the Santo is PSA slabbed Authentic.

75		 Billy Williams Signed Vintage Cubs 
		  Premiums Lot (7 different)	 9................... 75
Good lot from a very advanced Cubs collector, 
these might do very well in slabs. JSA LOAA.

Baseball Autographs
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76		 New York Mets Signed Card Lot (16 pcs) 9........ 70
Ranging from 1962 through 1974, the cards include 
71T Dean Chance, four 69 Topps signed cards and 
three 1962 Topps. JSA LOAA.

77		 1963	 Post Cereal and Jell-O
		  Cubs lot w/scarcities (7 pcs)	 9................... 50
A lot you just never see, the 1963 Post Cereal 
Billy Williams is a scarcity. JSA LOAA.

78		 Lot of 29 Cubs items w/many signed cards  9... 100
A cute lot of Cubs items from a very advanced col-
lection, this has some very unusual items. The lot 
includes oddball signed oddcards of Santo and Billy 
Williams, a 1955 signed Cubs lineup card and more. 
JSA LOAA.

1964 Topps Giants

87		 30	 Freehan	 9 (PSA Authentic).. 20
95		 54	 Leon Wagner	 9 (PSA Authentic).. 20

90		 41	 Bob Gibson	 PSA 10 (auto)......... 40
A sharp card that is centered to the left border, 
freshly slabbed, the signature is Gem Mint.

91		 44	 Tony Oliva	 PSA 10 (auto)......... 40
A recent HOF inductee, he has a terrific signature. 
Sharp card, freshly slabbed, the signature is rated a 
PSA 10.

92		 49	 Hank Aaron	 9 (PSA slabbed)... 110
The offered card is sharp and well centered, the color 
is terrific. Signed in bold blue sharpie ink, this is 
freshly slabbed PSA Authentic.

94		 51	 Willie Mays	 PSA 9 (auto)......... 190
A key to the set, these are never easy to find autograph. 
A sharp card with great color, this is centered slightly 
to the right border. Boldly signed in blue sharpie ink, 
PSA graded the autograph a Mint 9.

97		 56	 Vada Pinson	 8 (PSA slabbed)..... 35
An elusive signed card of this star player, this has 
sharp corners and a solid blue sharpie ink signature.

98		 58	 Ron Santo	 PSA 10 (auto)......... 40
A sharp and clean card, this has great color. Signed in 
Gem Mint blue sharpie ink, these are always desirable.

99		 16 different w/HOFers	 9................... 65
A clean lot, these are ideal for slabbing. These are the 
card numbers: 1, 5-6, 15, 18-20, 24, 27, 35-6, 39 (Apari-
cio), 40, 43, 46 and 52 (B. Williams). JSA LOAA.

100	   Lot of 24 assorted signed cards	 9................... 70
A clean lot, these are as follows: 1 (3), 5, 18 (3), 19, 
20 (2), 27, 35, 36 (3)40 (4), 43 (2), 46, 52. JSA LOAA.

101	     Lot of 3 Cubs + 70/1 Supers (6 pcs)   9............. 60
A good lot, this has the three Cubs from the 1964 
Topps Giant set and 70/1 Supers of Santo (2) and 
Williams. JSA LOAA.

103		  1964	 Topps Venezuela  237 Billy Williams
			   Signed Cubs Team Card (PSA slabbed)     9.... 20

104		  Ernie Banks Vintage Signed 
			   Team Issue Photo Trio (3)	 8................... 75
Very nice, each has a superb period blue ink signature. 
We believe these are from the 1960-1971 era, period 
Banks signed photos are very scarce. JSA LOAA.

105		  1965	 Topps	 4  Home Run Leaders 
			   Fully Signed Card (5 sigs)	 9................... 25
Great signed card, the autographs include HOFers 
Mays, Cepeda and Billy Williams. JSA LOAA.

107		  1965	 Topps  217	 Walt Alston (JSA LOAA) 8.20

108		  1965	 Topps Transfers
			   Ron Santo Auto Card (JSA LOAA)   9............ 20

109		  1965-1970 Banks and Santo 
			   PSA Slabbed Signed Card Lot (4 pcs)  ........... 50

110		  1965	 Fine Oddball Chicago Cubs 
			   Signed Lot (33 pcs)	 9................. 150
From an incredible Cubs collection, many of these 
cards are going to be almost impossible to find with an 
autograph. Beginning in 1951, these go into the early 
1970s. Everything will be pictured on our website, 
these include Bazooka, Topps insert cards, OPCs and 
more. This lot will surely have a very substantial value 
as singles. JSA LOAA.

Baseball Autographs



111		  Ron Santo Signed 
			   Vintage Premium Lot (5 pcs)	 9................... 75
From a very advanced Cubs collection, some of these 
may be unique. The autographs look great, these look 
to be all from the 1960s, one has a vintage Billy Wil-
liams signature on the back. Fine lot. JSA LOAA.

113		  1966	 Topps
			   430	 Don Drysdale (SGC slabbed)   8............ 30
117		  1967	 Topps	 5  W. Ford (SGC slabbed)  8...... 20

121		  1968	 Laughlin World Series  Hank Greenberg 
	 Signed 1945 World Series Card  5 (PSA Slabbed).55
A very novel Hank Greenberg signed card, the signa-
ture is on the bottom of the card, a bit faded but still 
fully legible.

123		  1968	 Topps  355	 Ernie Banks Auto Card
							       PSA 9........... 20
A clean mid-grade card, this has a Mint 9 period 
blue ballpoint ink signature.

124		  1968	 Topps Posters
			   Trio of Signed Cubs HOFers	 9................... 50
A neat lot that you do not see very often, the Santo 
is matted. JSA LOAA.

125		  Fergie Jenkins Signed Vintage 
		  Cubs Premiums/Related Lot (4 different)  9....... 50
Good lot from a very advanced Cubs collector, 
these might do very well in slabs. JSA LOAA.

126		  Lot of six oddball vintage Ron Santo 
			   signed cards			   9................... 60
From a very advanced Cubs collection, some of these 
may be unique. The cards include 1968 Atlantic Oil, 
1969 Nabisco, 1971 Super and 1971 Milk Dud full 
box. JSA LOAA.

127		  1969	 OPC	 20	 Ernie Banks	 9.5................ 30
A signed Banks card that you hardly ever see, this is 
PSA slabbed Authentic. Signed in flawless blue 
sharpie ink, the card itself is well centered and good 
color and displays well.

1969 Topps

129		  6	 Allen/Banks/McCovey 
			   Fully Signed LL Card - PSA Slabbed   9.......... 20
131		  24	 Walt Alston (JSA LOAA)	 8................... 20
132		  120	 Pete Rose (SGC slabbed)	 8................... 25
133		  147	 Durocher (JSA LOAA)	 9................... 20

134		  260	 Reggie Jackson Signed RC	
					                       PSA 10 (auto)........... 140
The card itself has rich color and great centering. 
Very clean, the autograph fully merits the 10 grade, 
it is a real stunner.

137		  Cal Koonce (JSA LOAA)   7 (trimmed).......... 50
Scarce as he died in 1993, the card has been trimmed 
and has paper on the back from scrapbook removal. 
The signature is period, it is a bit light but fully 
legible. JSA LOAA.

138		  1969	 Ron Santo Signed Scarce 
		  Cubs Power Bumper Sticker (JSA LOAA)  9.5... 20

139		  1970	 Fleer World Series
	 31	 Dizzy Dean Auto Card	 PSA 7......... 250
A beloved HOFer, Dizzy died in 1975 and is extreme-
ly scarce on a card. This is a 1934 World Series card, 
Dean signed this in blue ballpoint ink. PSA graded 
the signature a 7, we cannot remember the last time 
we saw an authentic Dizzy Dean signed card.

142		  1970	 Topps	 291	Durocher (JSA LOAA)  9... 20

145		  1971	 Milk Duds	
			   Lot of Five Cubs Signed Full Boxes   9............ 75
A very cool lot, the HOFers are Jenkins and Williams. 
JSA LOAA.

148		  1971	 Topps  	Bench/Perez/B. Williams 
			   PSA Slabbed Leader Card	 9.5................ 25

152		  1973	 Topps	 220	Ryan  8 (PSA slabbed)........ 40
A pleasing mid-grade card, this has a neat black ink 
signature by the bottom border.

154		  1973	 Topps  	Lot of 23 different 
			   signed cards w/some HOFers	 9................... 70
A nice little lot, the HOFers include Alston and 
B. Robinson. JSA LOAA.

Baseball Autographs



156		  1975	 Hostess
			   Robin Yount Signed RC     8 (PSA Slabbed).... 70
Nicely cut with crisp edges, this has a period signature 
and is very nice.

157		  1975	 SSPC	 12	 Tom Seaver	 9................... 40
Boldly signed, this has a fine blue ballpoint ink 
signature. PSA slabbed.

158		  1975	 SSPC	 Tom Seaver 
			   Signed Oversize Card	 9 (PSA A).... 35
A cool oversize Tom Seaver card, the signature is 
strong, this looks great in the slab. JSA LOAA.

160		  Cubs 1975 and 1978 SSPC Lot 
			   (48 w/good content)	 9................... 50
A neat little lot, these include Donnie Moore (D’1989 
at age 35, slabbed), Santo, Sauer, Durocher, Fondy 
and Broglio.

163		  1976	 TCMA  1938 Chicago Cubs Set 
			   w/15 signed cards  	  9.................. 50
A neat little lot, the signed cards include Grimm 
(D’1983), Cavaretta, Epperley, Herman, Higbe and 
French. JSA LOAA.

167		  1977	 Bob Shawkey  9 (PSA Authentic).......... 20

168		  1978	 TCMA	 Conigliaro, Tony	
						      9 (PSA slabbed).................. 55
A tough signed card, the signature looks great.

169		  1978	 TCMA	Francisco Barrios
						      9 (PSA slabbed).................. 20

170		  1978	 Topps  34	 McCovey  9 (PSA Slabbed).20

172		  1979	 Hostess
		  Collection of 31 different w/some HOFers  8... 110
An uncommon signed lot, the HOFers are Carter, 
Gossage, Perry, Porter and Whitaker. The other cards 
include Concepcion, Luzinski and Torrez. JSA LOAA.

175		  1979	 TCMA	271	Elston Howard (scarce)  8.. 20
A quality signed card, these are sadly scarce as 
Elston passed away in 1980. JSA LOAA.

179		  Lot of 132 signed cards w/17 HOFers  9....... 180
Mixed content, these are mainly from the 1980s and 
1990s. The autographs are clean, there are little to 
no personalizations or duplication. The lot has sev-
en slabbed HOFers. The autographs include Carter, 
Damon, Dickey, Drysdale, Ferrell, Ford, Gehringer, 
Gibson, Raines, Snider and Winfield.

182		  1981	 Topps	 676	Steve Macko Signed Card
			    - Extremely Rare		 6................. 100
An incredibly rare autograph on a card, Chicago Cub 
infielder Steve Macko sadly died in 1981 at only age 27. 
Offered is a PSA slabbed Chicago Cubs team card, this 
has a presentable signature from Macko. Who wants 
something that almost no other collector has?

183		  Lot of 12 1980s Donruss/Fleer 
			   PSA Slabbed Cards	 ..................... 40
A nice little lot, this includes an 81F Quisenberry 
and an 83F Bo Diaz.

184		  Lot of 22 HOFer signed cards	 9................. 140
A mix of vintage and contemporary HOFer signed 
cards, there is slight duplication. Respectable lot, good 
for slabbing, the content includes Alomar, Blyleven, 
Dawson, Glavine, Hubbell, Raines, L. Waner and 
Whitaker. JSA LOAA.

187		  1982	 K-Mart	 Don Drysdale (JSA card)  9.5... 20

188		  Lot of 11 different HOFers	 9................... 55
Clean lot, Ernie Harwell signed the back of the 
1961 Tigers TC. JSA LOAA.

189		  Lot of 5 Alan Trammell 
			   Signed 1980s Cards	 9................... 50
Clean lot of cards with bold signatures, these 
display very well. JSA LOAA.

195		  1984	 Topps	 706	Seaver/Carlton/Jenkins 
			   Auto Card (JSA LOAA)	 9................... 20

11
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198		  1984 and 1985 Donruss Cal Ripken 
			   Matched Signed Pair (JSA LOAA)   9.5........... 25

199		  1985	 Topps	 500	Mike Schmidt
						      9 (PSA Slabbed).................. 20

200		  Collection of 27 PSA Slabbed Cards 
			   w/McGriff, Ueberroth	 ..................... 50
With varied content including HOFers, everything 
will be pictured on our website.

201		  Pair of oversize Ryne Sandberg 
			   Signed Cards, one slabbed	 9.5................ 25

206		  1992	 Classic 4 Sport
			   Derek Jeter Auto Card	 PSA A........ 170
A very cool card of a super young Jeter, this has an 
amazingly early Jeter signature.

207		  1992	 Classic Draft Picks Paper	
			   Derek Jeter Auto Card     PSA 10 (auto)........ 100
A super early Jeter signed card, I love this very 
unique version of his signature.

210		  1993	 Bowman  
			   Derek Jeter Auto Card	 PSA 8......... 140
A very sharp and fine looking card, this has a flowing 
black sharpie ink signature from 1993.

211		  1993	 Classic (494/1200)
			   Derek Jeter Auto Card      9 (PSA slabbed).... 150
A limited edition Jeter Rookie Card, this has a large 
and flowing blue sharpie ink signature. PSA slabbed 
Authentic, the signature is a touch light but still 
displays well.

212		  1993	 Front Row	 Hank Aaron
						                         PSA 8 (auto)....... 70
Freshly slabbed, the signature looks terrific.

213		  1993	 Front Row	 Hank Aaron	
					                                 PSA 9 (auto).... 100
Freshly slabbed, the signature looks terrific.

214		  1993	 Front Row	
		  Roy Campanella Auto Card	 9.5.............. 190
In the original pack as issued, this has a large and 
Mint blue sharpie ink signature. These look great, 
and are scarce as Campy died the following year.
JSA LOA (full).

216		  1993	 Topps	
			   98 Derek Jeter Auto Card    PSA 8 (auto)...... 110
A very sharp and clean card, this has a large and 
fine pre-NY Yankee Derek Jeter signature.

217		  1994	 Action Packed
			   Derek Jeter Auto Card	 PSA A.......... 55
A colorful Jeter card with an unusual image, this 
has a black sharpie period signature.

218		  1994	 Action Packed
			   Derek Jeter Auto Card          PSA 9 (auto)....... 70
A very cool Derek Jeter auto card, this is something 
you hardly ever see. Period signed with this very 
desirable pre-Yankee style signature, this looks great.

220		  1994	 Nabisco	
			   Frank Robinson (lot of 6)	 9.5................ 55
These look great, and are ideal for slabbing. 
JSA LOAA.
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221		  1995	 Action Packed
			   Derek Jeter Auto Card	 PSA A.......... 55
A fine card and signature, the autograph is very 
large and has a great flow to it

222		  1995	 Upper Deck Star Rookies
			   Derek Jeter Auto Card       PSA 8 (auto)........ 110
A desirable signed Derek Jeter RC, this is a period 
signature with a nice flow to it. Conservatively 
graded, this is a solid black sharpie ink autograph.

223		  1996	 Circa  Derek Jeter Auto Card  PSA A.. 100
A very uncommon signed card, this has a large if 
not perfect black sharpie ink signature.

224		  1996	 SPx  Derek Jeter Auto Card  PSA A..... 170
A very cool Jeter card, this is a very unusual card to 
find with an autograph.

225		  1996	 Upper Deck SP
			   Derek Jeter Auto Card       PSA 8 (auto)........ 110
A cool Derek Jeter auto card, this has a solid blue 
sharpie ink signature.

226		  1997	 Bowman’s Best
			   Derek Jeter Auto Card	 PSA 7/10.... 100
A nice combo, this very attractive card has a 
Gem Mint blue sharpie ink signature.

227		  1997	 Stadium Club Signature Series
		  Derek Jeter/Pettite Auto Card  - PSA Slabbed.. 110
A super cool double-signed card of Jeter and Pettite, 
this is PSA slabbed Authentic.

228		  1999	 Topps HD Certified Autograph
			   Derek Jeter Auto Card         PSA 8 (auto)...... 100
A desirable Derek Jeter, PSA was a bit conservative 
with the 8 grade of the signature, it is very nice.

229		  Lot of 30 Ron Santo Insert/Related Cards  9.100
A quality lot of Santo signed cards, these are almost 
all insert cards. The signatures look grade, a few of 
these cards are numbered.

230		  Collection of 412 cards w/some stars   9....... 100
A box lot of signed cards, there are cards from other 
sports. The cards are mainly from the 1990s, but 20-30 
are from the 1960s. The lot has a few stars, they will 
all be pictured. The lot is being sold as-is, it is possible 
that there can be secretarial signatures present.

Signed 8 x 10s

231		  1930s-1950s Cubs Matted Photo 
			   and Related Lot (7) w/Hartnett	 9................... 50
An attractive little lot of old Cubs signed 8x10s and 
related flats, the signatures are bold, everything is 
nicely matted. JSA LOAA.

232		  1945 Cubs (20 sigs)	 9................... 30
Attractive team photo of this NL Championship team, 
it is mounted onto board. Loaded with signatures, 
these include Hack, Grimm, Cavaretta, Vandenberg, 
Lowrey and Nicholson. JSA LOAA.

233		  1969 Mets w/Seaver (20+ sigs)	 9................... 30
A charming 8x10 color photo, the autographs include 
Seaver, Jones, Kranepool, Harrelson and Grote. 
JSA LOAA.

234		  1970 Cubs w/Milton Berle	 8................... 30
A very unique photo, the four pictured Cubs all 
signed this, with great inscriptions to comic legend 
Berle. The autographs are of Banks, Pepitone, Santo 
and B. Williams. JSA LOAA.

235		  1991 Cubs Upper Deck Signed Print 
			   (5 sigs, 3 HOFers) (JSA LOAA)	 8................... 20

236		  1992 Cubs Upper Deck Heroes Print (5 w/Banks,
			    Santo, Williams) (JSA LOAA)	 8................... 20
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Signed 8 x 10s

237		  Aaron, Hank (UDA, 50/144)	 9.5................ 70
Something you just never see, this looks great and 
includes the original paperwork.

239		  Banks/Buck O’Neil/G. Altman	 9................... 30
A much better piece with O’Neil’s HOF Induction, this 
is a very elusive photo to find fully signed. JSA LOAA.

240		  Banks, Ernie (lot of 16 w/better content)  9... 100
From a super advanced Cubs collection, these are a 
nice mix of single and multi-signed pieces with 
Banks. JSA LOAA.

241		  Banks/Santo/Williams 
			   Signed/Framed Photo (JSA LOAA)   9............ 20

243		  Brickhouse, Jack and Related Items (12 pcs)
							       9................... 30
A cute lot of items from this beloved broadcaster, 
this has four signed items (ticket, 8x10, newsletter, 
card book) and Cubs-related .45s. JSA LOAA.

244		  Brickhouse, Jack Gorgeous 
			   Signed Vintage Photo	 8................... 50
A superb original sepia toned portrait, this is warmly 
signed and inscribed in blue fountain pen ink. 
A beloved Cubs HOF broadcaster, there cannot be 
very many of these around! JSA LOAA.

245		  Caray, Harry			   9.5................ 25
A superb b/w publicity still, the autograph is in a 
perfect spot and looks great. JSA LOAA.

246		  Caray, Harry (hilarious image!)	 9................... 25
A real conversation stopper, this has a period blue 
ink signature. JSA LOAA.

247		  Caray, Harry (lot of 3 sigs)	 9.5................ 50
A nice trio of signatures, one is a high quality color 
8x10 on board, the other two are on smaller size flats. 
JSA LOAA.

251		  DiMaggio/Williams	 9.5................ 60
A fine and spotless b/w image, this is an uncommon 
piece. The signatures are both large and in Mint 
blue sharpie ink, the photo itself is also quite clean. 
JSA LOAA.

252		  Eckert, William (scarce)	 7................... 50
Former baseball commissioner and a Lieutenant 
General in the Air Force, Eckert died in 1971 at age 
62. A tough 8x10, offered is a handsome b/w portrait 
image. PSA DNA (full).

253		  Jensen, Jackie (D’1982) (JSA LOAA)  9........... 25	
254		  Jensen, Jackie (D’1982) (JSA LOAA)  9........... 25

255		  Jeter, Derek				   9.5................ 50
Perfect quality, this looks great. JSA LOAA.

256		  Koufax, Sandy		  9.5................ 85
Sandy is posed is an LA uniform, the image looks 
great. Signed in Mint blue sharpie ink, the 
placement is perfect. JSA LOA (card).

257		  Mets Old Timers w/Seaver (20 sigs) 
			   (JSA LOAA)			   9................... 20

259		  Sandberg, Ryne (lot of 17)	 9.5.............. 100
An autograph that you never see in quantity, this is 
from a great Cubs collection. There are many unusual 
images in the lot, a 1985 Cubs team sheet, an 8x10 of 
Sandberg in a Phillies uniform, 1992 Sports 
Illustrated issue and more. JSA LOAA.

260		  Santo, Ron (lot of 12 signed 
			   vintage press photos)	 9.5.............. 100
A fine lot from an incredible Cubs collection, these 
are wonderful images. The autographs are all in bold 
sharpie ink, everything will be pictured front and 
back on our website. JSA LOAA.

261		  Seaver, Tom (HOF Induction card)  9............. 30
Not so easy to find, this looks great. JSA LOAA.

262		  Stephens, Vern		  8................... 30
A fine vintage image, this looks great. An unherald-
ed star, Stephens died in 1968 at a young age. Neatly 
signed in blue ink in the 1950s, very nice. JSA LOAA.
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Signed 8 x 10s

263		  Watkins, Watty Signed Who’s Who Page  9.5.. 55
Good piece, Watkins died in 1970. Signed in large blue 
fountain pen ink, nice signature. PSA DNA (card).

265		  Chicago Cubs Signed Sheet (50 sigs) 
			   w/HOFers				    9................... 25
A very fun Cubs piece, there are approximately 
50 signatures. The autographs include Banks, Santo, 
B. Williams, Jenkins, Sandberg, Dawson, Chuck 
Connors, Grace, Zimmer, Ashburn, Boudreau, 
Brickhouse, Sutcliffe and more. JSA LOAA.

266		  Cubs Infielders (8 w/Banks, Sandberg, Santo) 
			   (JSA LOAA)			   8................... 25

267		  Lot of 18 different HOFers/Stars	9................... 30
Small but nice lot, some are personalized. The lot 
includes Strawberry, Niekro, Sheffield, both Hermans, 
Burdette and Mauch. The lot comes with lesser small 
size flats as well. JSA LOAA.

268		  Chicago Cubs HOFers/Stars 
			   Matted 8x10 Collection (10 pcs)	   9................ 50
A nice lot of quality signed images, these include 
Banks, Maddux, Sandberg, Grace, Santo, Wood and 
Jenkins. JSA LOAA.

269		  Cubs HOFers/Stars Lot (10 pcs) 
			   w/Banks, Sandberg, Santo	 9................... 50
Nice lot with quality signed images, these include 
Banks, Brock, Santo, Sauer and more. These are all 
8x10 photos, save for a nice vintage signed yearbook 
page with Santo. JSA LOAA.

270		  Lot of 19 signed items w/football autos  9....... 50
A nice box lot, this has nine signed baseball 8x10s and 
related signed flats, with Brock, Doerr/Pesky, Musial, 
Perez and Slaughter. Also included is a Dwight Evans 
signed hat and nine 1997 Leaf football signed 8x10 
premiums with Tim Brown. JSA LOAA.

271		  Lot of six signed HOF Induction cards  9........ 50
I really like these, the autographs are Carew, Eckersley, 
Molitor, Morgan, Perez and Sutton. JSA LOAA.

272		  Vintage Cubs Signed Photo Lot (10 pcs) w/Hart-
nett, Herman, Stephenson, 1945 Cubs	 9................... 50
A neat little lot of Cubs signed items, these are all 
from the 1930s and 1940s Cubs players. The auto-
graphs include Hartnett, Grimm, Sauer et al, every-
thing will be pictured on our website. JSA LOAA.

273		  Red Sox w/Williams and Yaz (17 pcs)   9......... 75
A charming lot of Red Sox images, these are mainly 
players from the 1950s and 1960s. These include Yaz, 
Williams, Cronin, Clemens, D. DiMaggio, Lonborg, 
Parnell and Earl Wilson. JSA LOAA.

274		  Lot of 26 signed photos w/HOFers  ................ 85
Nice lot of signed 8x10s, a few are personalized. 
The autographs include: Brosius, Camilli, Cano, 
zDandridge, F. Robinson (pers), Fregosi, Gionfriddo 
(2), Lemon, Piersall, Thomson and Zimmer.

275		  Chicago Cubs Signed Photo Collection 
			   (28 pcs)				    9................. 100
From a super advanced Cubs collection, these range 
from 1940s to 1980s players. A very eclectic mix, there 
are some tougher signed premiums, uncommon pho-
tos and other unusual content. The autographs include 
Adolfo Phillips (scarce), Don Cardwell, Stan Hack, 
Leo Durocher, Rip Collins, Monte Irvin and Dutch 
Leonard. A real collector’s lot. JSA LOAA.

276		  Collection of 45 pieces w/many HOFers  9.... 110
A small box lot of 8x10s and related flats, this has 
more than respectable content. Clean overall, there 
are very few personalizations. The lot includes: 
W. Clark, Garvey, Hubbell, Eddie Layton, Mathews, 
Tug Mcgraw, Rose, Ryan, Schilling, Terry, Tiant, 
White Sox Old Timers (4), Youklis. JSA LOAA.

Signed Photos

277		  1963 Magazine Pages w/Pete Rose 
			   and Jim Umbricht (25 sigs)	 9................... 50
Taken from a magazine, these are Colt 45s, Reds and 
Red Sox pages. All vintage signed, the autographs a 
Rookie Pete Rose, Jim Umbricht (D’1964 at age 33), 
Earl Wilson, Frank Malzone and Bob Lillis. 
JSA LOAA.
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Signed Photos

278		  1969 Cubs Signed 14x11 Framed Photo   9..... 50
A classic image of this cult favorite team, this is b/w 
and looks great. Signed by eleven team members, the 
autographs include Banks, Santo, Jenkins, B. Williams, 
Kessinger, Hundley and Beckert. Total size 19x16, 
PSA sticker.

279		  Banks, Ernie Signed 1956 All Star Team 
			   Pack Photo (JSA LOAA)	 9.5................ 20

280		  Banks/Santo/B. Williams Signed Large 
			   Magazine Photo (JSA LOAA)	 9.5................ 20

281		  Brandt, Ed (D’1944 at age 39)	 9................... 40
A 4x4 plus photo of this scarce Boston Braves pitcher, 
the signature is in solid fountain pen ink. JSA LOAA.

282		  Hartnett/Warneke Matted Photo  9................. 30
Signed in the 1960s era in blue ballpoint ink, the 
signatures are very nice. The photo is 5x5, this is 
matted to 10x19. JSA LOAA.

283		  Heathcote, Cliff (rare)	 8................. 170
Great looking 6x8 wire photo, the image is terrific. 
Heathcote signed and inscribed this neatly at the lower 
left corner, the autograph is quite nice. This is a rare 
signature as Heathcote sadly died in 1939 at only age 
40. A quality player from 1918-1932, he was a Cardi-
nal, Cub, Red and Phillies player. JSA LOAA.

284		  Heusser, Ed			   9................... 30
Heusser played for the Cardinals, Phillies, Reds and 
A’s in the 1930s and 1940s; he died in 1956 at age 46. 
Offered is a mounted Baseball Magazine photo, 
this is signed 1946 Reds. JSA LOAA.

285		  Kush, Emil (very scarce)	 8................... 50
Something you never see, offered is a very handsome 
5x7 original photo. Period signed in fountain pen, 
Kush was a 1941-1949 Cub; he died in 1969 at only
age 53. JSA LOAA.

286		  Lesser Mets Autograph Lot (35 pcs)   9........... 30
A cheap lot of Mets autographs, these are single 
signed 8x10s, partially signed 11x14s and a George 
Foster signed Mets mini-helmet. JSA LOAA.

287		  Lot of 50 Chicago Cubs Snapshot Photos  9.... 50
A cute binder of Cubs polaroids, each is identified and 
dated. The signatures include Buckner, Jenkins, B. 
Williams, Moyer, Piersall, Pappas, Beckert, Dunston, 
Riggleman and Hundley. Due to the nature of the lot, 
we did not show these to JSA, it is extremely unlikely 
that there will be any problematic signatures here.

288		  Monteguado, Rene (4x6) 
			   plus second signature (JSA LOAA)   8............. 20

289		  Santo, Ron Superb Lot of Interesting
			    Signed Items (29 pcs)	 9................. 150
A binder that was assembled over decades by an 
incredible Cubs collector, there could well be some 
unique signed items here. An eclectic offering of 
signed flats, these include tickets, passes, programs, 
8x10 photos, schedules and oddball items. The auto-
graphs look great, these are sure to have a major value 
as singles. Some nice unsigned items are included as 
well (photos, tickets etc). This lot is a must-have for a 
big Ron Santo or vintage Cubs collector. JSA LOAA.

290		  Waitkus, Eddie Signed Vintage Photo   8........ 50
The inspiration for Roy Hobbs in The Natural, Wait-
kus died in 1972 and is a tougher signature. Offered 
is a period 6x4 signed photo of a very young Waitkus, 
this has punchholes at the top margin and otherwise 
displays well. JSA LOAA.

291		  Wilson, Jimmy		  PSA 7......... 100
A very tough autograph, Wilson was an All Star player 
from the 1930s and 1940s. He died in 1947. Offered is 
a handsome slabbed photo, PSA rated it a Near Mint 7.

292		  Cubs Autographed Smaller Photo/Flat Lot 
		  (50 pcs) w/HOFers		  9................. 100
An assorted lot of vintage Cubs autographs, the con-
tent is not bad at all. With some eclectic signed items, 
the lot includes: (1) 1946 Buffalo Bisons A/P w/Hart-
nett, (2) 1960s Cubs team sheet (13 w/Santo, Koonce), 
(3) 30 assorted smaller size magazine and related pho-
tos, mainly vintage signed, with HOFers and stars., (4) 
Grimm and Sauer GPCs and (5) Cal Koonce A/P. Due 
to the nature of the lot, we did not show these to JSA, 
we would be surprised if there were any issues here.
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Signed Postcards

293		  1950s/1960s Red Sox Lot (49 pcs)   9............. 100
A nicely collected lot, these are neatly presented in 
sheets. Lesser content, these are being sold as-is but 
there should not be any issues. The content includes 
Chapman, Dahlgren, DiMaggio, Doerr (2), Ferrell, 
Goodman, Wagner and Dick Williams.

294		  Drews, Karl Signed 1949 Postcard   8.............. 40
Attractive 1950 era postcard, offered is an attractive 
ANS. Drews played for the Yankees, Phillies and other 
teams in the 1940s and 1950s, he died in 1963 at age 
43. JSA LOAA.

295		  Koufax, Sandy 1982 TCMA
					                           8 (PSA slabbed)...... 85
A very attractive oversize postcard, this is signed 
in black ballpoint ink.

296		  Mantle, Mickey (NYC restaurant)   9.5............ 50
Always desirable, this is the attractive larger format 
postcard from Mickey’s NYC restaurant. Signed in 
Mint black sharpie ink, the autograph is impeccable 
to our eyes. JSA LOAA.

297		  Red Sox Wives Signed Lot 
			   w/great content (39 pcs)	 9................. 125
This is a terrific lot of slightly oversize postcards that 
were given to the wives of Red Sox players. All contem-
porary players, this substantial lot includes Beckett, 
Betts, Bogaerts, Damon, Devers, Ellsbury, Francona, 
Garciaparra, A. Gonzalez, Lester, Lowe, P. Martinez 
(2), Okajima, Ortiz, Papelbon, Pedroia (2), Price and 
Sale, Schilling, Varitek, Uehara and Youkilis. How is 
that for some Sox power? JSA LOAA.

298		  Sandberg, Ryne 
			   (lot of two 1982 era autographs)	  9................. 50
A trio of beautiful signed postcards, these are circa 
1982. The lot also includes a flawless 3x5 signed in 
1982. JSA LOAA.

299		  Lot of 12 HOFers and Stars	 8................... 50
Small lot of postcard size and smaller flats, the auto-
graphs include Manush and Marquard; there is a po-
tentially scarce Monte Irvin card in the lot. JSA LOAA.

300		  Lot of 20 different HOFers 
			   w/Ryan, Reese, Hooper	 9................... 85
A clean lot of signed postcards and related flats, 
these look to have been signed in the 1970s or earlier. 
The autographs include Coveleski, Doerr (fountain 
pen),Fisk (2), Hooper, Lindstrom (2), Musial, Reese, 
Roush, Ryan, Schoendienst (vintage) and Slaughter 
(1950s). JSA LOAA.

Signed 3x5s

301		  1927 Yankees (9 assorted)	 9................... 75
A basic lot, these are good for slabbing. The auto-
graphs are Gazella, Koenig, Meusel (3), Pipgras (3) 
and Shawkey. JSA LOAA.

302		  Agganis, Harry		  9................. 100
A tragic story, this super talented young Red Sox 
player died in 1955 at only age 57. Offered is a large 
and fine blue ink signature, it is signed on the lined 
side of a clean 3x5. JSA LOAA.

304		  Beaumont, Ginger 	 9................... 25
Deadball era player from 1899-1910 for the Pirates, 
Braves and Cubs, he played in the 1903 World Series. 
This has alarge and terrific fountain pen ink 
signature, D’1956. JSA LOAA.

306		  DiMaggio, Joe		  9................... 25
Large and impeccable, this looks great. JSA LOAA.

311		  Howard, Elston (lined side) (JSA LOAA)  9.... 25

312		  Hoy, Dummy			  PSA 7......... 100
A cult favorite player and important to baseball, his 
autograph is always desirable. Signed on a lined 3x5, 
the signature is in solid black ballpoint ink. D’1961.

313		  Kuhn, Bowie (lot of 6)	 9................... 30
Spotless lot, these are personalized. JSA LOAA.
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Signed 3x5s

318		  Southworth, Billy		 9.5................ 50
Perfect quality, this is signed Billy Southworth Boston 
Braves 1951. HOF manager, D’1969. JSA LOAA.

320		  Bulk 3x5 Lot (540 pcs)	 9................. 100
Neatly arranged in four-pocket sheets in three binders, 
these are almost all players from the 1940s through the 
early 1970s, the autographs are quite clean.  Almost 
all lesser content, one binder is in dead alphabetical 
order and has several secondary HOF signatures and 
stars, there is sure to be some value there are singles, 
the rest of the lot is a few steps below the binder. We 
only showed JSA the scanned autographs, the lot is 
being sold as-is, there could be secretarial signatures 
here as this look like TTM stuff. The better signatures 
are: Ashburn, Barber, Bell, Berra, Berra, Combs, 
Dickey, Haddix, Hoyt, Hunter, Jackson, Newhouser, 
Peckinpaugh (2), Reiser, Ripken Sr, Sheppard (Yankee 
announcer), Stengel, Waitkus.

321		  Collection of 108 w/respectable content   9... 100
Collected mainly in the 1960s and 1970s, there are 
several players who died in the 1970s and early 1980s. 
Probably good for slabbing, the autographs include: 
S. Amoros, R. Collins, P. Dean, D. DeBusschere, R. 
Fisher, L. Gardner, F. Haney, S. Howe, D. Lewis, F. Mc-
Cormick, T. McGraw, D.  Moore, F. Parent, W. Post, E. 
Rommel, D. Thompson, B. Wambsganss and J. Wood. 
JSA LOAA.

322		  Pre-WW Two Autograph Lot (38 pcs) 
			   w/HOFers				    9................. 100
From a very advanced Boston collection, this is a mix 
of many teams. The autographs are 3x5s, mounted 
cards, cuts, postcards and other related flats on 3x5 
cards. The signatures are very clean, they start with the 
1930s players and get into the 1990s, but are mainly 
pre-1980. Due to the nature of the lot, it is being sold 
as-is, but we would surprised if there were any major 
issues here. With some potential for buried treasure, 
the lot is as follows: Bader, Beazley, Les Bell, Bennett, 
Blackburne, Coumbe, Cuccinello, Dugan, W. Dunlap, 
F. Edwards, Frankhouse, W. Hoyt, Langford, Lisenbee, 
Liska, A Lopez (2), Manush, Marquard, Jack Martin, 
W.T. McWilliams, Moses, Owen (5), Parent, Peckin-
paugh, Picinich (D’1942 at age 46), Reese, Ruffing, 
Sherdel, Stout, Tobin, L. Waner, M. Weaver, Wood.

323		  Collection of 328 autographs	 9................. 150
From a very advanced Boston collection, this is a mix 
of many teams. The autographs are 3x5s, mounted 
cards, cuts, postcards and other related flats on 3x5 
cards. The signatures are very clean, they start with the 
1930s players and get into the 1990s, but are mainly 
pre-1980. Due to the nature of the lot, it is being sold 
as-is, but we would surprised if there were any major 
issues here. With some potential for buried treasure, 

the better autographs include: R. Beck, Cantwell 
(D’1962, 2), Damon, Diaz, Finney (D’1966), Fisch-
er (D’1963), Calvin Griffith, D. Henderson, Maglie, 
Marzano, Joe McCarthy (trimmed HOF plaque), Mc-
Carver, F. McCormick, E. McNair (D’1949), Mulleavy 
(1932 check), Pearson, C. Short (D’1991), Spohrer, V. 
Stephens (D’1968), Swift (D’1969), R.T. Thompson 
(D’1971, 2), E. Wilson.

Signed GPCs

324		  1943 Yankees (8 w/Dickey, Fletcher)   8*......... 20
Please note the Joe Gordon signature is secretarial. 
JSA LOAA.

325		  Beaumont, Ginger (D’1956)	 PSA 8........... 20

326		  Clark, Cap (1938)		 9.5................ 40
Presumably rare, Clark played 52 games for the 
1938 Phillies; he died in 1957 at age 50. JSA LOAA.

330		  Luque, Adolfo		  PSA 8........... 50
Popular star Cuban player, he died in 1957. Signed in 
fountain pen ink, this fine autograph is PSA slabbed 8.

332		  Ward, Aaron (1953)	 PSA 6........... 20
A desirable 1920s Yankee autograph, this has been 
taped over. D’1961.

333		  Wilson, Jimmy (D’1947)	 8................... 55
Signed in pencil in 1943, tape affects the beginning 
and the end of the signature; Wilson died at age 46. 
JSA LOAA.
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Signed Cuts

334		  1933 NY Giants (6 sigs)	 PSA 7........... 50
Nice slabbed cut, this has signatures from Hubbell, 
Dressen, Luque (D’1957), Critz, Danning and James.

335		  1938 Cubs Small Framed Display (4 sigs)
							       9................... 20
Handsome 15x18 framed display, the autographs are 
Hartnett, Hack, Cavaretta and Herman. JSA LOAA.

336		  500 Home Run Hitters w/Williams (6)   9..... 100
Cut from a print, these are bold blue sharpie ink 
signatures. The autographs are Williams, Mays, 
Banks, McCovey, Jackson and Killebrew. JSA LOAA.

337		  Allen, Johnny			  PSA 7........... 20
A tough signature, this 1930s Yankee died in 1959 
at age 54.

338		  Baker, William (Phillies owner)	 9.5.............. 220
Bold black fountain pen ink cut, this is an autograph 
that hardly ever comes to market. Signed on a lined 
cut, Baker, the namesake for the Baker Bowl, lived 
from 1866 to 1930; of note, we owned the Phillies from 
1913-1930 and was NYC Police Commissioner from 
1909-1910 (I wonder which was the harder job!). 
JSA LOA (full).

339		  Berg, Moe				    8................. 100
Everyone’s favorite spy, offered is a pleasing blue ink 
cut signature that is neatly mounted to a 3x5. D’1972. 
JSA LOAA.

341		  Cissell, Bill				   8................... 20
Pleasing ink cut is mounted to a 3x5, very tough 
autograph as Cissell died in 1949 at only age 45. 
He played from 1928-1938 for the White Sox, 
Indians, Red Sox, A’s and Giants. JSA LOAA.

342		  Duffy, Hugh			   PSA 9......... 100
19th century HOFer and famed .400 hitter, this is 
always a popular autograph. PSA slabbed Mint 9, 
this is signed Hugh Duffy Red Sox coach in Mint 
black ink. D’1954.

343		  Dyer, Bill (JSA LOAA)	 9................... 20
346		  Finn, Mickey (extremely rare)	 PSA 7........... 50

347		  Friberg, Bernie		  9.5................ 30
Mint fountain pen ink cut, this looks great. Friberg 
played from 1919-1933 for the Cubs, Phillies and 
Red Sox. D’1958. JSA LOAA.

349		  Heusser, Ed			   8................... 10
Heusser played for the Cardinals, Phillies, Reds and 
A’s in the 1930s and 1940s; he died in 1956 at age 46.

351		  McInnis, Stuffy		  PSA 8........... 15
A bold and large cut, this is mounted to a 3x5. 
McInnis played from 1912-1927 for several teams 
and died in 1960.

353		  O’Brien, Buck		  PSA 8........... 15
Deadball era player from 1911-1913 for the Red Sox 
and White Sox. D’1959.

354		  Spalding, Dick (D’1950)	 9................... 30
Smartly mounted to a 3x5, this is a fine blue 
ballpoint ink signature. JSA LOAA.

355		  Sperry, Stan (D’1962 at age 48)	 9................... 20
Obscure 1936 and 1938 Phillies player, offered is a 
quality cut signature. JSA LOAA.

357		  Vance, Dazzy Handwritten Envelope  PSA A.. 25
From 1955, this was all written in Vance’s own hand.

358		  Vaughn, Hippo		  PSA 8........... 15
A cult favorite player from 1908-1921 for several 
teamss, this is signed in blue ballpoint ink near the 
end of his life. D’1966.

360		  Lot of four matted cuts w/Grove, Hooper 
			   (JSA LOAA)			   9................... 30

361		  Lot of 7 HOFers - all w/individual JSA cards.. 50
Nice little lot, the signatures are Dickey, Frick, 
Grove, Hafey, Tr. Jackson, Medwick and Yaz.
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Signed Cuts

362		  Collection of 197 signed cuts
		   w/many HOFers and stars	 9................. 100
A nice lot, these are almost invariably bold period ink 
cuts that have been neatly mounted to a 3x5. Nearly 
everything is identified, these are mainly 1950s era 
players. A quality lot filled with recognizable names, 
there are 14 HOFers. The better signatures are Ash-
burn, Carey, Dressen, Easter/Simpson (2), Elliott, 
Fowler, Furillo, B. Harris, Kluszewski, Musial, Palica, 
Reese, Rizzuto, Stephens, Trout, Waitkus. JSA LOAA.

363		  Lot of 39 HOFers 
		  - all w/individual JSA cards	 ................... 100
A lot of cuts and related smaller flats, the signatures 
are bold, there is light duplication. The content is 
basic, the lot includes: Mel Allen/P.W. Reese, Berra, 
Durocher, Hafey, R. Jackson (2), Musial (3), Oliva (3), 
Reese (2), Ruffing, Winfield.

364		  Lot of 28 different 1950s/1960s Era Autos 
			   w/HOFers				    8................. 210
Better cut lot, this has some 1927 Yankees. These are 
on various smaller flats, the content includes 1927 Yan-
kees Joe Dugan (2), Wilcy Moore and Bob Shawkey, 
Lefty Grove, Dave Pope and more. JSA LOAA.

Signed FDCs

365		  Maddux, Greg (lot of two) (JSA LOAA)   9..... 30

366		  Maris, Roger			   9.5.............. 125
A handsome piece from 1983, this is a Babe Ruth 
FDC. Signed by Maris in solid blue ballpoint ink in 
a perfect spot, these are very uncommon and look 
great. JSA LOAA.

367		  Lot of six w/loads of HOFers	 9................... 75
Quality lot of HOFer signed FDCs, four are almost 
all HOFers, one is a 1984 Cubs, the other Cubs Old 
Timers. The signatures look great, they include Haines, 
Coveleski, Musial, Cronin, Hoyt, Marquard, Sandberg, 
Gibson, Dickey, Drysdale and Musial. JSA LOAA.

368		  Multi-Sport Broadcasters Lot (24 pcs)  9........ 85
Neat lot, we will have pictures of everything on our 
website. The autographs include Enberg, Gifford, 
Gowdy, Hamilton, Harwell Kirby, Lane and 
Meredith. JSA LOAA.

369		  Key Stars w/DiMaggio, Mantle, Mays 
			   (13 pcs)				    9................. 125
An absolutely loaded lot, these are ideal for slabbing. 
The lot contains two Mantles, four DiMaggios, 
three Mays, Berra, Jackson and two Billy Martins. 
JSA LOAA.

370		  Chicago Cubs Collection (46 pcs)   9............. 150
A fun binder, these have many neatly identified 
multi-signed pieces with 1940s players through the 
1980s. Twenty-three pieces are single signed with 
Banks, Maddux, Wood, Durocher, Herman, Gossage 
and Sutter, the balance are multi-signed with HOFers 
and stars. This lot could have a substantial value as 
singles given the content. JSA LOAA.

371		  Lot of 57 w/18 HOFers	 9................. 170
A neat little lot, the signatures include Berra, Doby, 
Fisk, Gowdy (2), Hunter, LaSorda, McCarver, 
Rizzuto and Snider. JSA LOAA.

Signed Album Pages

373		  1961 Cubs (28 sigs) 
			   w/Banks, Rookie Santo	 9.5................ 50
Offered are a spotless pair of autograph album pages, 
each signed on both sides. All were signed at the 
time, the autographs look great. The HOFers are 
Santo (Rookie), Banks and Ashburn; the other 
signatures include Zimmer, Thacker, Rip Collins 
and Hobbie. JSA LOAA.

374		  Connors, Chuck Signed 
			   1951 Cubs Autograph Page (8 sigs)   9.5.......... 25
Cool piece, this was signed at the time, the 
autographs look great. JSA LOAA.

375		  Dyer, Bill				    9.5................ 40
Perfect quality, this is superb. Dyer was a Phillies 
broadcaster and died in  JSA LOAA.
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Signed Album Pages

376		  Fox, Howie				   9................... 40
1950s Reds album page with four signatures, the key 
is Howie Fox. The autographs are in solid pencil and 
also include Johnny VanderMeer. Fox is a desirable 
autograph as he sadly died in 1955 at only age 34; 
Fox was also a 1954 Oriole. JSA LOAA.

377		  Hubbs/Banks			  9................... 75
Signed on one by Ken Hubbs, the other by Erne Banks, 
who dated this 1962. The signatures are both in pencil 
and contrast perfectly against the clean page. 
Ken Hubbs tragically died in 1964 at an extremely 
young age, he is always a very desirable autograph. 
JSA LOAA.

378		  Podgajny, Johnny (1943) (JSA LOAA)   9........ 20

379		  Powell, Jake (D’1948, scarce)	 9.5................ 85
Terrific quality single signed autograph album page, 
this looks great. Signed in flawless black fountain pen 
ink, the 1930s and 1940s Yankee player sadly died in 
1948 at age 40. Somewhat morbidly, the back is signed 
by Ed Brandt, who died in 1944 at age 39. JSA LOAA.

380		  Spalding, Dick (D’1950)	 8................... 35
Single signed autograph album page, this is a pleasing 
dark fountain pen ink signature. Spalding was an 
obscure 1927 Phillie and 1928 Senator. The back is 
signed by star pitcher Fred Fitzsimmons. JSA LOAA.

381		  Tabor, Jim				    9................... 20
Desirable autograph, this 1930s/40s Red Sox and 
Phillies player died in 1953 at only age 36. JSA LOAA.

Signed Books

382		  Mantle, Ford, Rizzuto Signed Books   9.......... 75
A nice trio, the key here is The Mick from 1985. 
JSA LOAA.

383		  Mantle, Mickey (My Favorite Summer 1956)
							       9.5................ 70
Perfect quality, these are highly collectible. 
JSA LOA (full).

384		  Mantle, Mickey (The Mick)	 9.5................ 70
Perfect quality, these are highly collectible. 
JSA LOA (full).

385		  Mays, Willie (Say Hey)	 9................... 40
From 1988, we hardly ever see these. Perfectly clean, 
the blue ballpoint ink signature looks terrific. 
JSA LOA (full).

Signed Books

386		  Ripken, Cal and Billy Ripken Way
			    (lot of 12)				    9.5................ 70
A untouched case of this 2004 hardcover book, 
each is signed by Cal and Billy Ripken. JSA LOAA.

387		  Lot of 12 Cubs-related signed 
			   hardcover books		  9................... 60
A box lot of signed books, these include Banks, Bou-
dreau, Brickhouse, Dawson, Jenkins (2), Sayers and 
others. We will have images of everything on our 
website. JSA LOAA.

388		  Lot of 6 HOFers w/Mays	 9................... 75
A quality lot, the autographs are Bunning, Marichal, 
Mays, Mazeroski (2) and Winfield. JSA LOAA.

389		  Quality Cubs Signed Book Lot 
			   w/Veeck, Durocher (9 pcs)	 9................. 100
A quality lot from an amazing Cubs collection, these 
are clean overall. The books include Veeck, Grimm, 
Durocher, Kiner and Boudreau. JSA LOAA.

Signed Checks

390		  Banks, Ernie (lot of 4)	 8................... 40
Lot of four assorted checks made payable to Ernie 
Banks, each is endorsed on the reverse by Banks. 
JSA LOAA.

391		  Cubs Check Lot (14 pcs)	 9................... 75
A neat little lot of Cubs-related checks, tenn are 
signed. The signed checks are Banks, Boudreau, 
Fonseca, Hundley, Jeffcoat, Jenkins, Pafko, Root (2), 
Thomson. The unsigned checks include payroll checks 
to Eckersley and Sandberg from the 1980s, good lot. 
JSA LOAA.
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Signed Checks

392		  Dawson/Giamatti 
			   1987 All Star Game Expense Check   9............ 50
Cool piece, this National League reimburses HOFer 
Andre Dawson $200 for his expenses for the 87 All Star 
Game. Signed by Giamatti and Dawson, we never see 
things like this. JSA LOAA.

395		  Giamatti, Bart		  PSA 8......... 100
Offered is a spotless large format National League 
check from 1987, this has a spotless black ink signature 
from Giamatti. He sadly died in 1989, this is a desir-
able item.

396		  Grimes, Burleigh Signed 
		  Large Format Check (1933) (JSA LOAA)   9....... 30

397		  Grove, Lefty			   8................... 30
A very uncommon check, offered is a reasonably clean 
check from 1955, signed Robert M Grove in flowing 
blue ballpoint ink. JSA LOAA.

398		  Lyle, Sparky 1964 Topps Check	 9................... 25
A super cool piece, this has a full name signature on 
the back and is as early as you will find for his auto-
graph. JSA LOAA.

399		  Manush, Heinie 1966 Matted Check 
			   (JSA LOAA)			   7................... 25

400		  McCarthy, Joe SGC Slabbed
			    1971 Large Format Check	 9................... 20

401		  Moore, Donnie 1978 Cubs Payroll Check  9.... 50
A scarce piece, Donnie Moore tragically died  in 
1989 at only age 35. JSA LOAA.

402		  Root, Charlie (JSA LOAA)	 9................... 20

403		  Santo, Ron (lot of 2 plus 1960s document)
			   (JSA LOAA)			   9................... 50

404		  Spahn, Warren 1949 Check (JSA LOAA)  9..... 15	
 		
405		  Veeck Sr., Bill Signed
			    1924 Cubs Check To Himself!	 9................... 50
Neat piece, this is a Chicago Cubs payroll check writ-
ten by William L. Veeck and signed by him as well. 
JSA LOAA.

406		  Williams, Ted (double-signed)	 9.5................ 60
Very scarce, there are apparently less than 25 known 
examples of double-signed Ted Williams checks. This 
is dated 2/12/1985 and made out to cash, it is signed 
Theodore Williams on both the front and back, these 
are very fine signatures. This comes with an LOA 
from Ted’s granddaughter. JSA LOAA.

407		  Williams, Ted 1987 Check	 9................... 50
Attractive larger format Ted Williams personal check 
from 1987, this is made out to Sears Roebuck for $834. 
Interesting association piece as Ted had a long-term 
marketing relationship with Sears, the check is boldly 
signed Theodore Williams in ballpoint ink. JSA LOAA.

408		  Lot of 5 checks w/Vern Stephens (D’1968) 
			   (JSA LOAA)			   9................... 25

409		  Lot of six w/Yankee HOFers	 9................... 75
Nice check lot, these include Waite Hoyt (1966 BB-
WAA check), Ed Barrow (1941 NYY check to an usher 
company), Johnny Mize and Horace Stoneham (3). 
JSA LOAA.

Signed Documents

410		  Allen, Mel 1947 Yankee Broadcast Agreement
							       9.5................ 30
A neat piece, this is signed by legendary HOF broad-
caster Mel Allen and Yankee exec Dan Topping. 
JSA LOAA.

411		  Grimes Sr, Ray		  9.5.............. 100
Very desirable and tough signature this is a signed 
1934 Goldsmith agreement for use of his name on 
a glove, the signature is Mint. Grimes played in the 
1920s for the Red Sox, Cubs and Phillies; he died in 
1953 at age 59. JSA LOAA.

412		  McCarthy, Joe 1976 Signed Tax Return 
			   (JSA LOAA)			   9................... 25
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Signed Documents

413		  Wrigley, Phil Signed Tex Carleton 
			   1937 Player Contract	 9................. 100
Clean Cubs contract, this was apparently not accepted 
by Carleton, but is hand signed by famed Cubs owner 
Phil Wrigley. JSA LOAA.

414		  Lot of four Cubs documents	 ..................... 30
All vintage, the Jurges signature is secretarial 
according to JSA.

Signed Letters

415		  Butcher, Max ANS	 9.5................ 55
Short and warm response to an autograph request, the 
signature is solid. Butcher, a scarce signature, played 
from 1936-1945 and died in 1957 at age 46. JSA LOAA.

416		  Collard, Hap 1966 ALS	 9.5................ 30
Full ALS from 1966, this is signed Hap and looks great. 
An obscure 1927-1930 Indian and Phillies pitcher, 
D’1968. JSA LOAA.

417		  Collection of 17 pieces	 9................... 85
A folder of signed letters, there are additional letters 
from PR directors and such on attractive letterhead 
that is not included in the count. The content includes: 
Dom DiMaggio, Calvin Griffith, Ted Lyons, Rip 
Sewell, Eddie Stanky and Horace Stoneham. 
JSA LOAA.

418		  Crawford, Sam (framed w/1910 card)  9......... 50
A very nice pairing, this lot consists of a handsome 
1955 full ALS from Sam Crawford and his 1910 era 
M101-2 Sporting News premium. The content in 
the letter mentions autographs and a Sporting News 
article, it is nicely signed Wahoo Sam. The card could 
be valuable, we do not how it is mounted in the frame. 
Total size 20.5 x 13. JSA LOAA.

419		  Fletcher, Arthur		  9................... 55
Deadball era player and long-time Yankee coach, he 
died in 1950. Four-page ALS from 1944, this has fine 
baseball content as it relates to World War Two and 
political content. JSA LOAA.

420		  Hubbs, Ken Signed 
			   High School Science Report	 9................. 100
High school science report of Ken Hubbs. This is six 
pages long and filled out in Ken’s hand. Signed Ken-
neth Hubbs in red period ballpoint at the top of the 
first page, this was culled from a collection of Hubbs’s 
personal papers, this is almost certainly the earliest 
and highest quality example of his signature. This 
beloved Cubs star died in a plane crash in 1963 at age 
22. JSA LOAA. 

421		  Southworth, Billy ANS w/amazing content
							       9................. 100
A terrific letter, HOF manager pens every spot on both 
sides of a 3x5. Southworth details his managing career, 
his decision to move to the Boston Braves and much 
more. It is very unusual to find something like this. 
The signature is perfect, D’1969. JSA LOAA.

422		  Veeck, Bill (lot of 2)	 8................... 50
Nice pair, one is from 1948 on Cleveland Indians let-
terhead, the second is from 1951 on St. Louis Browns 
letterhead. JSA LOAA.

423		  Chicago Cubs Signed Letter Collection
			    (27 pcs)				    9................. 100
Neatly presented in sheets in a binder, the lot includes 
Brickhouse (1968), Kiner 1973 TLS, Dutch Leonard 
ALS, Nicholson (1945, 1947 ALS), Passeau (1950 ALS), 
Lee Smith 1980 document, Wrigley (1971). From a 
very advanced Cubs collection, this includes Cubs 
executives. JSA LOAA.

Signed Equipment

424	    Chicago Cubs HOFers 
		    Signed Batting Helmets (4) w/Banks   9.5......... 50
A fun Cubs lot, these are signed by Banks, Dawson, 
Sandberg and Williams, the autographs look great. 
JSA LOAA.

425		  Chicago Cubs Signed Hat Collection 
			   (9 pcs) w/fine content	 9................. 100
A very good lot, these are as follows: Banks, Brock 
(938, 3023), Dawson (2 1 is a game hat), Pafko, 
Sandberg and Santo (3). JSA LOAA.
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Signed Equipment

426		  Chicago Cubs Signed Mini-Helmet 
			   and Related Lot (6 pcs)	 9................... 50
All stars, this quality lot includes Cavaretta, 
Sandberg and four Santos JSA LOAA.

427		  Cubs HOFers Signed Mini-Bats 
		  (3 w/Banks)				    9.5................ 30
A charming lot, these are vintage mini-bats signed 
by Banks, Santo and B. Williams. JSA LOAA.

428		  Lot of four Chicago Cubs gloves, 
			   two signed				    8................... 30
A good lot of Cubs gloves, these two are signed: (1) Big 
Man Classic (11 w/Cavaretta, L. Smith, Jenkins, 
B. Williams, Pappas) and (2) Ryne Sandberg signed 
Gold Glove series. The other two gloves (unsigned) are 
a period Phil Cavaretta and Ron Santo. JSA LOAA.

429		  Santo, Ron Pair of Signed Model Gloves  9...... 50
Something you hardly ever see, these are both Ron 
Santo player model gloves. Each is signed by Santo, 
one has outstanding inscriptions. JSA LOAA.

430		  Schilling, Curt Signed Player Model Glove
			    (Steiner)				    9................... 25

431		  Sosa, Sammy and Cubs/Chicago 
			   Signed Lot (6 pcs)		 9................... 50
A box lot with a Sammy Sosa signed hat and cereal 
box, an unsigned 59-62 home run press pass, two 
signed jerseys and a signed football with Gale Sayers. 
JSA LOAA.

Signed Hats

432		  Banks, Ernie (lot of 2)	 9.5................ 25
Nice pair, one is a Kansas City Monarchs model. 
JSA LOAA.

437		  Lot of 8 different HOFer/Stars Signed Hats 
							       9................. 100
The hats are Bobby Brown, Feller, Fingers, Perry, Riz-
zuto, Roberts, Pete Rose and Lee Smith. JSA LOAA.

Signed Jerseys

438		  Banks, Ernie			   9................... 50
A fine Cooperstown collection embroidered jersey, 
this has a solid silver sharpie ink signature and a 
PSA sticker.

439		  Banks, Ernie Signed 1969 Mitchell and Ness
			   Model				    9................... 50
A gorgeous Banks jersey, very well made, this has a 
large and fine black sharpie ink signature in a 
perfect spot. JSA LOAA.

440		  Banks, Ernie Signed Mini 
			   Sammy Sosa Cubs uniform (PSA DNA card).. 20

441		  Cepeda, Orlando (HOF) (JSA LOA (card)
							       9.5................ 50

442		  Cubs HOFers Matted Jersey Display (6 sigs)
							       9.5................ 30
A charming Cubs piece, six Cubs HOFers signed a 
Cubs partial uniform. Matted to 20x20, the six signa-
tures are Banks (Mr Cub), Santo, Sandberg, Jenkins, 
Williams and Dawson. JSA LOAA.

443		  Damon, Johnny KC Royals (JSA LOA card)
							       9................... 40
444		  Dawson, Andre Expos 
			   Cooperstown Collection (JSA LOAA)  9......... 35

445		  Ellsbury, Jacoby Signed Delaware Blue Rocks
			    Game Jersey			   9................... 85
Signed before playing with the Red Sox, this has 
to be a pretty unique item. JSA LOA (card).

446		  Gibson, Bob			   9.5................ 75
A quality Gibson jersey, the signature is flawless. 
JSA LOA (card).
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Signed Jerseys

447		  Gordon, Tom			  9................... 35
448		  Green, Shawn (PSA sticker)	 9................... 40
449		  Herman, Billy Signed Chicago Cubs Flannel
			    Style Jersey (JSA LOAA)	 9................... 55
450		  Kaline Al (Mounted Memories) (JSA LOAA)
							       9................... 50
451		  Martinez, Tino (Steiner)	 9................... 40

452		  Mickey Mantle 1995 Signed Jersey 
			   (17 sigs)				    9.5.............. 190
A very poignant item, this custom Mickey Mantle jer-
sey was produced for a fundraiser that he was to head-
line in 1995, a few months after he passed away. A very 
well rendered jersey, this is signed by various former 
Yankees and some HOFers. The signatures look great, 
and include Berra, Musial, Slaughter, Hot Rod Hund-
ley (NBA HOFer), Mickey Mantle Jr, Bauer, Skowron, 
Tresh, Blanchard, Gibbs and Jim Perry. JSA LOAA.

453		  Musial, Stan (JSA LOA card)	 9................... 40

454		  Ortiz, David Signed Red Sox Jersey   9............ 50
A handsome home white Ortiz model jersey, this 
has a fine signature. JSA LOAA.

455		  Richardson, Bobby (JSA sticker)	    9............... 30
456		  Roberts, Robin 1948 Blue Rocks Flannel Style
			    Jersey (JSA LOA card)	 9................... 55
457		  Roberts, Robin Mitchell & Ness Phillies 
			   (JSA LOA card)		  9................... 55
458		  Wang, Chien Ming (JSA LOA card)   9............ 30

Signed Large Prints

459		  1969 Cubs 1987 Charity Benefit Signed Poster
							       9................... 25
A beautiful display piece, this checks in at 24x22. 
This has giant baseball cards of ten 1969 Cubs team 
members, each has an autograph. Banks has a mount-
ed cut, the others are directly signed. This has four 
HOFers and just looks great. JSA LOAA.

460		  Banks, Ernie Lovely Signed Custom Canvas 
			   Artwork (20x16) (JSA LOAA)	 9................... 20

461		  Chicago Cubs All Century Team Sign 
			   (10 sigs)				    9................... 50
A fine looking cardboard sign, this checks in at 25x19. 
Signed by the ten available signatures, nearly all 
HOFers, with Banks, Sandberg, Santo, Dawson, 
Sutter etc. JSA LOAA.

Signed Large Prints

462		  DiMaggio, Joe 11x14 (SF Seal)	 9.5................ 75
Simply a gorgeous image of a so young Joe DiMaggio, 
these are very uncommon. Signed in Mint blue 
sharpie ink, this is very nicely matted and framed 
to 23x19. JSA LOAA.

464		  Heroes of Sports (27 sigs)	 9................... 60
An attractive 28x20 poster, this covers HOFers from 
four major sports. The signatures are nice, and 
include Jim Brown, Ernie Banks, Paul Hornung, 
Bobby Hull and Paul Pilote. JSA LOAA.

465		  Jackson/Rice + Extra (JSA LOAA)   9.5............ 25

466		  Red Sox HOFer Left Fielders Signed 11x14 
			   Lot w/Williams (3 pcs)	 9.5.............. 125
An utterly charming lot, these are nicely matched 
11x14 photos. These picture and are signed by 
Ted Williams, Carl Yastrzemski and Jim Rice. 
The signatures look great, nice lot. JSA LOAA.

467		  Ripken, Cal 2,131 Game Lot w/autograph 
			   (4 pcs)				    ..................... 20

469		  Seaver, Tom Signed 33x18 Print	 7................... 25
An limited edition and very elegant piece, we have 
not seen this one until now. JSA LOAA.
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Signed Large Prints

470		  Williams and Yaz 11x14 Pair	 9.5................ 50
A perfect pairing, these are handsome b/w portraits 
with perfect signatures. JSA LOAA.

472		  Yastrzemski, Carl Signed Geo Graphic 
			   1954 Topps Print (scarce)	 9.5................ 50
A very uncommon Yaz signed large print, this checks 
in at 24x36. The signature is perfect, nice piece. The 
shipping price reflects removal from the frame, we 
can keep it in the frame but shipping and packing 
will be additional. JSA LOAA.

473		  Yastrzemski, Carl Signed Signed 16x20 Lot 
			   (5) - all with inscriptions!	 9................. 125
A superior lot of signed Yaz prints, four feature just 
Yaz, one is with Pete Rose. These are seldom offered 
images with desirable inscriptions. The piece with 
Rose has slightly light signatures, the others are 
quite bold and fine. JSA LOAA.

474		  Lot of four huge Cubs signed display pieces
							       9................... 50
A fun lot, this contains two 24x36 baseball card 
posters of Banks and Sandberg and Jenkins and 
Santo 14x36 Cubs ATG signs. JSA LOAA.

475		  HOFers/Stars 16x20 Signed Photo Lot
			    (4 pcs)				    9.5................ 60
Charming lot of very engaging b/w photos, these are 
as follows: Colavito, Kiner, Feller/Newhouser and 
VanderMeer (w/inscriptions), the autographs look 
great. Also included are two additional oversize 
items with signatures. JSA LOAA.

476		  Cubs Lot of 15 Pieces w/many HOFers   9..... 100
A fun box lot of Cubs items, four are pre-1951 un-
signed team photos. The balance of the lot are all 
signed photos, display pieces etc, mainly Sandberg 
and Santo. This lot is being sold as-is, we would be 
very surprised if there were any issues.

Signed Programs

477		  1934 Cubs w/Cuyler (6 sigs)	 8................. 100
Scored neatly for a game against the Cardinals, the 
back cover has three signatures. Signed in pencil, the 
autographs are Kiki Cuyler (D’1950), Lon Warneke, 
Riggs Stephenson, Lee, Orsatti and Bush. Cuyler is 
a very desirable HOF signature. JSA LOA (full).

478		  1938 Cubs/Reds Program w/3 HOFers  9........ 50
Offered is a bright VG program for a game between 
the Cubs and the Reds. Unscored, this has been signed 
by ten players at the time on the cover in pencil. The 
signatures include HOFers Dizzy Dean, Gabby Hart-
nett and Ernie Lombardi; Frank McCormick is the 
other quality signature. JSA LOAA.

479		  1939 Reds 
			   w/Vance Page Autograph (14 sigs)   9.............. 30
1939 Reds home scorecard, this has a loose cover and 
some loose pages but still displays well. There are blue 
fountain pen signatures on the covers of Reds and 
Cubs players, the better autographs are the very rare 
Vance Page (D’1951 at age 45), Johnny VanderMeer, 
Lew Riggs, Augie Galan and Charlie Root. JSA LOAA.

480		  1940s Browns/Cubs (50+ sigs)
			    w/Hiram Bithorn		 7................... 75
A press program or some type of rudimentiary game 
program, this is filled with over 50 pencil signatures. 
Interesting content, this includes the rare Hiram 
Bithorn (D’1951 at age 35), HOFer Joe Medwick, 
Stan Hack, George Makergurth, Phil Cavaretta and 
Bill Nicholson. JSA LOAA.

482		  1945 World Series Repro Program 
			   w/9 sigs (JSA LOAA)	 9.5................ 20

483		  1946 World Series Signed Program 
			   (30 sigs)				    7................... 50
Unscored with five signatures on the cover, nice item. 
The program has been folded, the autographs are all 
period in fountain pen. The signatures include 
Musial, Slaughter and Dickson. JSA LOAA.

484		  1956 Sports Illustrated Signed Cover 
			   (7 sigs) w/HOFers		 8................... 30
Just the cover, this is signed by Banks, Berra, Musial, 
Snider, Kuenn, Long and the key, Ken Boyer (D’1982). 
This has wear, the signatures are a mix of vintage 
and sharpie. JSA LOAA.
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Signed Programs

485		  1960s/1970s Cubs Signed Programs
			    (8 pcs)				    9................... 60
A good lot from a very advanced Cubs collector, there 
are 35 total signatures. The autographs include HOF 
broadcasters Jack Brickhouse and Lindsey Nelson, Ron 
Santo, Charlie Grimm and Lou Boudreau. JSA LOAA.

486		  1962 Cubs Signed Program w/Hubbs 
			   (14 sigs)				    9................... 75
Nice lot, offered is a sharp looking unscored 1962 
Cubs-Pirates program. Signed on the cover by 14 
players, the signatures are mainly in bold period blue 
ballpoint ink. Headlined by the tragic Ken Hubbs 
(D’1964), the other signatures include Diomedes 
Olivo (D’1977), Mazeroski, Skinner, Virdon, Trucks 
and Neeman. JSA LOA (full).

487		  1962 Cubs w/Rookie Brock, Banks, Santo
							       8................... 30
Unscored vs. the Pirates, there are 14 signatures of 
Cubs and Pirates players on the cover, likely all 
vintage. JSA LOAA.

488		  1964 Cubs (17) w/Brock, Banks, Santo, 
			   B. Williams				   9................... 50
An unscored program vs. the Houston Colt 45s, this 
has been folded at one time. Signed on the cover in 
pencil, the signatures are pretty nice. JSA LOAA.

489		  1967 Cubs Signed Program (9 sigs) 
			   w/HOFers				    9................... 25
Unscored vs the Giants, this has a mix of sharpie and 
vintage signatutes. The autographs include HOFers 
Banks, Santo, Jenkins and B. Williams. JSA LOAA.

490		  1968 Cubs Dinner Program 
			   w/19 sigs incl. Banks	 9................... 40
A spotless dinner program from 1968, this is period 
signed, mainly by Cubs. The signatures include Banks, 
Grimm, Eddie Mathews, an incredibly young Bud 
Selig and Ryne Duren. JSA LOAA.

491		  1969 Cubs Signed Program (10 sigs) 
			   w/4 HOFers			   9................... 50
Unscored vs the Cardinals, the cover has bold blue ink 
signatures. The autographs include HOFers Banks, 
Santo, Jenkins and Williams, mainly vintage. 
JSA LOAA.

492		  1969 World Series Program (5 sigs)  9............. 20
Unscored, tape reinforces the spine. The cover has 
five signatures, including Jones, Agee and Swoboda. 
JSA LOAA.

493		  Circa 1970 Chicago Cubs Signed 
			   Sporting News Lot (7 pcs)	 9................... 50
An excellent display lot, the issues range from a 1964 
Ron Santo to a 1977 Rookie Bruce Sutter cover. These 
display very well, the signatures are solid. JSA LOAA.

494		  1975 Sporting News Signed Cover
			    w/Williams, Mays (7 sigs) + extra   9............... 50
A neat pair of mounted Sporting News covers, the 
first piece has seven HOFers including Williams, 
Mays, Musial and Kaline. The second piece is the 1978 
Orioles starting pitching staff (4 sigs). JSA LOAA.

495		  1976 Cubs Old Timers (14 sigs) w/HOFers
							       9................... 30
Nice piece from a Cubs-Braves game, the signatures 
include Banks, Mathews, Uecker, Sauer, Fondy, 
Pappas, Burdette and Buhl. JSA LOAA.

496		  1977 Cubs Signed Program (21 sigs)   7........... 30
Nice item, the cover celebrates Ernie Banks’s HOF 
Induction. Scored vs the Mets, the signatures include 
Banks, Irvin, Buck Leonard, Cal Koonce, Beckert 
and Galan. JSA LOAA.

497		  1983 Chicago Dinner Program w/Sandberg, 
			   LaRussa, Minoso (7 sigs)	 9................... 25
Nice piece, this quality program is signed by Sandberg, 
LaRussa (superb inscription, vintage), Minoso, 
Buckner, Jenkins, Durocher and Squires. JSA LOAA.

498		  Assorted Signed Lot (6 pcs) + extras   ............. 50
A nice little lot, there is a 1962 Red Sox vintage signed 
program, 1964 F. Howard Signed S.I., 1998 All Star 
program (Alomar), 2008 HOF program (Gossage/D. 
Williams) and two Red Sox singles. The lot also in-
cludes a 69 Mets facsimile ball and ticket program.
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Signed Programs

499		  Banks, Ernie Signed 1955 Cubs Yearbook
							       9.5................ 25
Solid Ex-Mt yearbook, this is signed on the cover 
by Ernie Banks in Mint blue sharpie. JSA LOAA.

500		  Banks, Ernie Signed 1956 Sports Illustrated 
			   (JSA LOAA)			   9.5................ 20

501		  Banks, Ernie Signed 
			   1960s Cubs Scorecards (4)	 9.5................ 50
Good collectible, these are clean programs with 
spotless signatures. JSA LOAA.

502		  Banks, Ernie Signed Retirement Number 
		  Program (also Tony Gwynn HR#1)   9.5............. 20
Played on Augugst 22, 1982 at Wrigley Field, Ernie 
Banks’s number 14 was retired that day by the Cubs. 
Banks signed the cover in Mint blue sharpie ink; 
scored vs. the Padres, this was Tony Gwynn’s first home 
run game. Very interesting combination! JSA LOAA.

503		  Banks/Rose Signed 1969 S.I. Cover
		   (JSA LOAA)				    9.5................ 20

506		  Chicago Cubs Multi-Signed Program 
			   and Photo Lot (29 pcs)	 9................. 125
From a super advanced Cubs collection, these range 
from the 1940s to 2000s era Minor League Cubs teams. 
With many HOFers and stars, these are multi-signed 
photos, various programs, three signed 1950s Cubs 
yearbooks, dinner programs and more. With hundreds 
of autographs, we did not show this to JSA given the 
nature of the lot, it is being sold as-is but we would 
very surprised if there were any issues. 

507		  Cubs HOFers/Stars Signed 
			   Vintage Program Lot (14 pcs)	 9................... 75
Good lot from a very advanced Cubs collector, these 
are mainly from the 1960s and early 1970s. Loaded 
with quality signatures, everything will be pictured 
on our website. The content includes a period 1963 
Lou Brock signature, many Ron Santos, two Jack 
Brickhouse signed covers and more. JSA LOAA.

508		  DiMaggio, Joe Signed 1939 Life Magazine
							       9.5.............. 100
A very attractive full issue with no mailing label, 
the signature is perfect. JSA LOAA.

509		  DiMaggio, Joe Signed 
			   1941 World Series Program	 9.5................ 75
A very cool item, this is an unscored program from 
Joe’s ultimate season in baseball. A clean mid-grade 
program, one scoresheet is loose. Joe signed the cover 
in Mint blue sharpie ink, the program is fully original, 
this is somethat that you hardly ever see. JSA LOAA.

511		  Hubbs, Ken Signed 1963 Cubs Program  8...... 50
A lower grade program versus the Giants, this is 
scored. There are four signatures in pencil: a bold 
Ken Hubbs, a very early Lou Brock, Jim Davenport 
and Felipe Alou. JSA LOAA.

512		  Hubbs, Ken Signed 1963 Cubs Program  8...... 75
An unscored 1963 Cubs-Giants program, this is 
signed by Ken Hubbs and Nelson Mathews on the 
front cover in pencil. Ken Hubbs tragically died in 
1964 at an extremely young age, he is always a very 
desirable autograph. JSA LOAA.

513		  Hubbs/Brock Signed 1962 Cubs Program  8. 100
Offered is a home Cubs program for a 1962 game 
versus the Braves. Scored, the front cover is signed in 
pencil by Ken Hubbs (D’1964), a very young Lou 
Brock and Al Lary. Nice piece. JSA LOA (full).

514		  Mantle, Mickey Signed 1965 Life Magazine
							       9.5.............. 100
A classic cover, the signature is Mint, this could 
not be much cleaner. JSA LOAA.

515		  Sandberg, Ryne Binder of 19 pieces   9.......... 100
A fine binder from a super advanced Cubs collector, 
these go back to Sandberg’s Rookie year. A few pieces 
have many other signatures, the 1982 program was 
Sandberg’s first run as a Cub. JSA LOAA.

519		  Lot of 5 1960s/1970s Cubs signed scorecards
			    w/HOFers				    9................... 50
A neat little lot, this contains 1960s and 1970s Cubs 
programs with signatures. Ernie Banks is signed on 
the cover of three programs (one w/several others), 
Billy Williams is also on three, including his 2,500th 
hit game and 300 home run game. JSA LOAA.
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520		  Lot of 9 Cubs Signed Programs w/Banks, 
			   other HOFers, mainly vintage	 9................... 60
Good lot from a very advanced Cubs collector, these 
are mainly from the 1960s and early 1970s. Everything 
will be pictured on our website, the content includes 
a 1962 program with a Rookie Brock signature, 
several Banks and Santo autographs, also Jenkins, 
Billy Williams and more. JSA LOAA.

521		  Lot of 9 Cubs Signed Programs 
			   w/Banks, other HOFers, mainly vintage   9..... 60
Good lot from a very advanced Cubs collector, these 
are mainly from the 1960s and early 1970s. Everything 
will be pictured on our website, the content includes 
a 1965 pre-Rookie Fergie Jenkins signature, several 
Banks, Santo and Williams autographs, Vince Lloyd, 
Charlie Smith and other HOFer/star signatures. 
JSA LOAA.

522		  Lot of four 1930s/1940s Cubs Programs  8...... 60
Something you do not see very often, this lot contains 
a pair of period signed 1940 Cubs scorecards, 15-20 
signatures or so per piece, with Hack, Bonura, 
Nicholson etc., 1932 Cubs (signed Grimm, Jurges) 
and 1945 Cubs (Sauer, w/ticket). JSA LOAA.

523		  Lot of Six 1970s Sporting News 
			   signed full issues		  9................... 50
Underrated collectibles, these look great. The auto-
graphs are . Guidry, R. Jackson, B. Murcer, 
B. Williams and Dick Williams. JSA LOAA.

Team Sheets

524		  1964 Cubs (27 sigs)	 9................... 40
This is an original document signed at the time by 27 
members of the 1964 Chicago Cubs, the signatures are 
in mostly in pencil. While high grade team balls are 
great, there is simply no comparison to something like 
this for an autograph collector. This document paid 
$50 for each player for the Major League Players 
Association, the better signatures are Ernie Banks, 
Billy Williams, Ron Santo, Ernie Broglio, Bobby 
Shantz and Lew Burdette. JSA LOAA.

525		  1972 Cubs + Extra	 9................... 50
A nice pair of Cubs team sheets, the first is a 1972 
with approx. 25 signatures, these include Banks, 
Santo, Jenkins and Williams. The second sheet is 
undated, 1970s era, approx. 17 sigs, with Banks, 
Williams, Hundley, Reiser. JSA LOAA.

Signed Yellow HOF Plaques

526		  Hank Aaron			   9................... 40
Boldly signed in blue sharpie ink, this looks great. 
JSA LOAA.

528		  Earle Combs			   8.5................ 50
A tougher piece, these are usually signed by his wife. 
The offered lot has a solid blue ballpoint ink signature 
and is very fine. JSA LOAA.

529		  D. Eckersley (lot of 2) (JSA LOAA)  9.5........... 20
530		  Carlton Fisk (JSA LOAA)	 9.5................ 20
534		  Pedro Martinez (JSA LOA card)	 9.5................ 40
538		  Scott Rolen	                  PSA 10 (lot of 2)............ 25

531		  Sandy Koufax	                 8 (JSA slabbed)........... 40
Slabbed by JSA/Beckett, this has a solid black 
ballpoint ink signature.

532		  Sandy Koufax	                 9 (PSA slabbed)........... 60
A key plaque, this is PSA slabbed Authentic. Sandy 
signed this at the top in bold blue sharpie ink, this 
displays well.

533		  Sandy Koufax	                   8 (lot of 2)................ 100
A super popular piece, these are each signed in black 
ballpoint ink. One is a touch nicer than the other, 
these display well. JSA LOAA.

535		  Satchel Paige	                    8 (PSA slabbed)....... 110
A very popular signed postcard, this is slabbed 
Authentic by PSA. Paige neatly signed this in blue 
ballpoint ink in his usual spot at the upper left 
corner, this displays well.
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Signed Yellow HOF Plaques

536		  Lot of 14 different w/Reese, Killebrew  8......... 30
Clean lot, these are being sold as-is but there should 
not be any issues. JSA LOAA.

539		  Trio w/Trevor Hoffman - all w/JSA stickers  9.25

Assorted Signed Items

540		  Perez Steele Greatest Moments
			   9  Hank Aaron                 PSA 10 (auto)........... 110
A classic Perez Steele image, the autograph is freshly 
slabbed a PSA 10. The card itself is sharp and clean, 
this displays very well.

541		  1969 Cubs Signed Huge Show Sign (7 sigs)
							       9................... 50
A very fun piece, offered is a huge 32x40 cardboard 
signed for a 1988 show signing. Signed by all seven 
players noted on the display, the signatures include 
Banks, Santo, Williams, Holtzman and Hundley. 
JSA LOAA.

542		  1972 Cubs Team Caricatures Signed Set 
			   (8 pcs)				    9................... 50
A fun and very cool lot, these charming 11x14 color 
prints are all signed and matted for potential framing. 
The signatures include the four team HOFers (Banks, 
Jenkins, Santo and Billy Williams). JSA LOAA.

543		  Assorted PSA Slabbed Lot (10 pcs)  ................ 50
A box lot of PSA-slabbed autographs, these include a 
Wilcy Moore check (PSA 8), Mike Higgins PSA 9 
envelope, Hans Lobert ALS and a Ted Simmons 
FDC (Gem Mint 10).

544		  Banks, Ernie Autographed and 
			   Unsigned Flat Lot (16 signed pcs)   9............. 100
A binder of Ernie Cubs signed and unsigned flat 
items, these are from a very advanced Cubs collection. 
The autographs look good, they include various items 
with a 1959 piece. JSA LOAA.

545		  Banks, Ernie Signed License Plate 
			   (JSA LOAA)			   9................... 25

547		  Banks, Ernie Signed Wrigley Field Seatback
							       9................... 50
Great Banks and Cubs collectible, the signature looks 
terrific. JSA LOAA.

548		  Brickhouse, Jack Signed .45 Record 
			   Framed Display		  7................... 20
Fun Cubs piece, this has a pleasing silver sharpie ink 
signature. Framed, total size 12x21, JSA LOAA.

549		  Brickhouse, Jack Signed Credit Card 
			   (PSA slabbed)		  ..................... 20

550		  Chicago Cubs Autograph Box Lot w/HOFers 
			   (47 pcs)				    9................. 100
From a super advanced Cubs collection, this box has 
all sorts of interesting Cubs content. The value here 
as single items could well be significant. The content 
includes: 1946 Baseball Digest (Wyse), 1969 Sport 
(Santo), 1974 Cubs back-signed large format photo, 
2003 SI (Wood), Banks 1969 WS ticket, Banks 1977 
Sportscaster, Banks P. Steele w/inscription, Banks/Mu-
sial 1958 S.I., Guy Bush 8x10, C. Connors SP, Grimes 
SP, Moryn 1953 Canadian Exhibit, A Phillips 1967 
Dexter Press (scarce) and much more. Due to the na-
ture of the lot, we did not show these to JSA, they are 
being sold as-is but we would be very surprised if there 
were any issues.

551		  Chicago Cubs HOFers Oversize 
			   Signed Flat Items Lot (11 pcs)	 ..................... 30
Good content, these were originally in frames in a 
great Cubs collection. The autographs are strong, there 
are some very nice pieces here. Everything will be pic-
tured on our website, the autographs include Banks, 
Dawson, Sandberg, Santo and Williams. Some items 
are multi-signed, several of the single signed items 
have desirable inscriptions. Good lot, these range 
up to 28 x 20 in size.
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552		  Chicago Cubs HOFers/Stars Matted 
			   Photo and Related Collection (12 pcs)   9...... 150
A substantial lot with some real heft, we will have 
pictures of everything on our website. An instant little 
Cubs collection, the lot includes Banks, Caray (check), 
Sandberg, Santo, Sosa, Wood and more. The auto-
graphs are very bold overall, they range in size from 
15x18 to 26x16. JSA LOAA.

553		  Chicago Cubs Signed .45 Record (7 sigs)  ....... 25
A very funny piece, these are vintage signed, with 
HOFers Santo and Willams.

555		  Collection of 300 signed flats w/HOFers  9... 100
A bulk lot from a single owner, these are 8x10s, post-
cards, 3x5s, cards, cuts and other smaller flats. There 
are many HOFers here, including 8x10s, but most are 
personalized to Roger. The content is very basic, the lot 
also includes a 1953 Yankee yearbook with eight lesser 
signatures, 1956 Dodger and 1962 Yankee yearbooks 
and an unknown early framed baseball photo. The lot 
is being sold as-is, we did not show these to JSA given 
the nature of the lot.

556		  Day, Leon Signed HOF Mini Bat	    9.5............ 50
Rare, as Day died the same year that he was inducted 
into the HOF. Desirable Louisville Slugger Cooper-
stown mini-bat has a Mint blue sharpie signature, 
JSA LOAA.

557		  Hubbs, Ken Signed Receipt	 9................... 50
Signed twice, this was a receipt for various groceries. 
Hubbs signed the front in pencil, the back in ink. 
Ken Hubbs tragically died in 1964 at an extremely 
young age, he is always a very desirable autograph. 
JSA LOAA.

558		  Jenkins, Fergie and Billy Williams (lot of 26)
							       9................... 60
This lot contains 13 assorted items signed by HOFers 
Fergie Jenkins and Billy Williams. These are assorted 
signed flats (cachets, photos etc), the autographs are 
bold and clean. JSA LOAA.

559		  Jenkins, Fergie Signed Wrigley Field Seatback
			    w/amazing inscriptions	 9.5................ 50
Fun piece, there could not be any more detail here 
from this HOF pitcher. JSA LOAA.

560		  Jenkins, Fergie Signed Wrigley Field Seatback 
			   w/amazing inscriptions	 9.5................ 50
Fun piece, there could not be any more detail here 
from this HOF pitcher. JSA LOAA.

561	  	 Santo, Ron (lot of 3 signed vintage items)  9... 30
A neat trio, these include a circa 1969 lineup card, 
1972 All Star Game ballot and an unusual 1965 
pass. JSA LOAA.

562		  Santo, Ron (lot of 3 signed vintage tickets) 
			   (JSA LOAA)			   9................... 30

563		  Superb Cubs Walk of Fame Signed Display 
			   (20 sigs)				    9................... 75
A super creative and fun framed display piece, this 
checks in at 29x34. Very comprehensive, the signatures 
include Banks (2x), Hack, Caray, Brickhouse, 
Hartnett, Santo, Sandberg, Sutcliffe, Jenkins and 
B. Williams. JSA LOAA.

564		  Williams and Yaz Signed Plates	 9.5................ 50
Fun collectibles, these are pristine and in the 
original boxes as issued. JSA LOAA.

565		  Yankees HOFers/Stars Signed Page 
			   w/Mantle (7 sigs)		  9................... 30
A 5.5 x 8.5 inch page, this looks to have been in the 
1970s. The HOFers are Mantle and Mize, the other 
signatures include Keller, Blair and Lopat. JSA LOAA.

566		  Lot of four signed items w/JSA cards   9.......... 30
Nice little lot, this has a 1954 Dormand Whitey Ford 
signed card, Fred Fitzsimmons ALS, Red Barber mat-
ted cut and a Larraine Day matted cut. JSA LOAA.

567		  Lot of six Cubs signed items w/HOFers  ......... 50
A cute lot, this has signed mini gold gloves of Dawson 
and Sandberg, various Cubs signed seat cushion and 
the guest book from Jack Brickhouse’s funeral w/sig-
natures from George Halas and Ron Santo and some 
lesser items. Due to the nature of the lot, we did 
not show it to JSA, it is being sold as-is.
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568	  	 Lot of six Ryne Sandberg Signed Items  9.5..... 50
A neat lot, everything will be pictured on our website. 
JSA LOAA.

569	  	 Ryne Sandberg (lot of 10 signed items)   9....... 50
A nice box lot of Ryno autographed items, included 
are five signed baseballs, one with Dawson, Also in-
cluded are five signed magazines and flats, the 
autographs look great. JSA LOAA.

Single Signed Baseballs

Deceased Players

571		  Dolph	 Camilli    9 (ONL White, MVP 1941)... 55
Desirable single from this 1930s/1940s Brooklyn 
Dodger star, this one is nice as it has an MVP 1941 
inscription. The autograph is perfectly bold but the 
ball itself has some spotting. JSA LOAA.

572		  Doc	 Ellis (JSA LOAA)	 9 (ONL White)....... 20
573		  Dutch	 Leonard (D’1983, pers.) (JSA LOAA)
					     9.............................. 25
575		  Bobby	 Murcer (JSA LOAA)  9 (OAL Brown).. 20

574		  Tug	 McGraw	 9 (ONL White)....... 25
Popular single, not so easy to find, this is almost 
perfect. JSA LOAA.

576		  Vada	 Pinson	 8 (ONL White)....... 25
A tougher single of this star player, he died in 1995. 
JSA LOAA.

577		  Vic	 Raschi	 7.............................. 25
A tough single of this quaity Yankee pitcher, offered 
is a signed and inscribed toned OAL Brown model 
ball from the late 1980s. D’1988. JSA LOAA.

578		  Allie	 Reynolds	 9 (OAL Brown)....... 25
Popular single, not so easy to find, this has a perfect 
signature. JSA LOAA.

579		  Allie	 Reynolds	 9.5 (OAL Brown).... 30
Popular single, not so easy to find, this looks great. 
JSA LOAA.

580		  Johnny Sain   9 (Jackie Robinson story ball).. 140
A lightly toned ball, this has great inscriptions 
involving Babe Ruth and Jackie Robinson. JSA LOAA.

582		  Lou	 Tost (D’1967, rare)   8........................... 40
A toned OAL Harridge model ball, this is vintage 
signed. Tost was an obscure 1942 Brave and 1947 
Pirate, he died in 1967 at age 55. JSA LOAA.

HOFers

583		  Hank	 Aaron         9 (ONL Coleman)............... 50
Clean ball is just off-white, the signature is large 
and flawless. JSA LOAA.

584		  Hank	 Aaron (755, Steiner)    9........................ 75
Always desirable with a 755 inscription, this has a 
huge signature. The ball has some spotting, the 
signature is not affected.

585		  Hank	 Aaron (ltd edition)
	  			                       9 (Jackie Robinson ball)...... 50
A very cool Aaron single that you just never see, 
this looks great and is number 626/1947. JSA LOAA.

586		  Aaron and Mays	 9.............................. 80
A respectable matched pair, the signatures are solid, 
the balls are off-white, these were signed in the 
early 1990s and display well. JSA LOAA.

587		  Ernie	 Banks (JSA LOAA)  9.5 (Selig, HOF)... 25
588		  Ernie	 Banks (512 HRs) 
			   (JSA LOAA)	 9.5 (Selig)............... 20
589		  Ernie	 Banks (Ernest) (JSA LOAA)
					     9 (ONL White)....... 20
590		  Al  Barlick (JSA LOAA)	 9 (OAL Brown)....... 20
591		  Johnny	 Bench (HOF, Tristar)  9.5.................... 20

592		  Rod	 Carew
			   7 (Stat ball, Reggie Jackson sticker)................. 50
Neat ball, this has all sorts of terrific inscriptions.
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HOFers

593		  Gary	 Carter	 9.5 (Selig, HOF)..... 70
A very tough single with an HOF inscription, these 
are desirable. JSA LOAA.

594		  Joe	 DiMaggio	 9............................ 125
A solid Joe DiMaggio single, this is signed on a clean 
OAL Brown model ball. The signature is very strong, 
nice ball. PSA DNA (full).

595		  Joe	 DiMaggio	 9 (OAL Brown)..... 125
A classic HOF single, the ball is very nice. Signed 
neatly on the sweet spot, this is a very solid exemplar. 
JSA LOAA.

596		  Larry	 Doby (Home Run 52-54)   
					     9 (OAL MacPhail).. 30
With a PSA sticker, we have never seen this great 
inscription before on a Larry Doby single.

597		  Don	 Drysdale	 9.5 (ONL White).... 75
Bright and clean, this is a particularly fine 
Don Drysdale single. D’1993. JSA LOAA.

598		  Leo	 Durocher	 9 (ONL White)....... 50
Clean ball, underrated, this has a solid blue ballpoint 
ink signature. JSA LOAA.

599		  Leo	 Durocher	 9 (ONL Giamatti)... 50
An elusive single, this is a nice one. JSA LOAA.

600		  Lefty	 Gomez	 9 (OAL Brown)....... 60
An elusive single, this popular Yankees HOF pitcher 
died in 1989. Offered is a rather clean and fine single, 
the ball and signature are uncommonly crisp 
and clean. JSA LOAA.

601		  Tony	 Gwynn (#19 retired, ltd edition) 
			   (JSA LOAA)	 9.5 (HOF ball)........ 30
604		  Greg	 Maddux (JSA LOAA)
					     9 (ONL Coleman).. 20

602		  Sandy	 Koufax          9.5 (Selig, 1963 MVP).... 150
Super desirable, the ball is flawless, these are very 
tough to find with inscriptions. JSA LOAA.

603		  Lot of four singles w/clean Mays     9................ 50
Solid lot, with Mays, Musial, Marichal and Foster 
(inscription). JSA LOAA.

605		  Mickey	    Mantle	 8............................ 150
Always highly collectible, this is a mildly toned OAL 
MacPhail model. Likely signed in the mid-1980s, this 
has an attractive and solid blue ballpoint ink 
signature. JSA LOA (full).

607		  Willie	 Mays (660 HR)	 7.............................. 50
An extremely desirable ball with this inscription, 
the ball itself is a Selig model. With a PSA sticker for 
authentication, the signature is not perfect but is 
more than respectable.

609		  Bill	 Mazeroski (JSA LOAA)
			                       9 (ONL White, Beat Em Bucs)........ 20
610		  Bill	 Mazeroski (1997 Opening Day Pirates
			    Clemente ball) (JSA LOAA)       9.................... 30
611		  Willie	 McCovey (superb inscriptions)
			    - MLB holo	 9.............................. 25
612		  Jack	 Morris (JSA LOAA)
			     	                     9.5 (1991 WS Ball)............... 20
613		  Stan	 Musial (retired number inscription, 
			   50/250) (JSA LOAA)	 9.5 (HOF ball)........ 40
614		  Paul	 O’Neil (JSA LOAA)  9.5 (Selig)............ 20
615		  Ivan	 Rodriguez (#7) (JSA LOAA)
					     9.5 (Selig)............... 20
616		  Nolan	 Ryan (324 wins, 5714 ks 
			   - Ryan hologram)	 9 (ONL White)....... 40
Neat Ryan single, we hardly ever see these signed 
as such. JSA LOAA.

617		  Nolan	 Ryan (retired number and 
			   great inscriptions)	 9.5 (HOF ball)........ 50
Perfect quality, this has a Steiner holo. Ltd edition 
ball (50/250).

618		  Ryne	 Sandberg (JSA LOAA)
			       9.5 (2016 WS Ball w/great inscription) ....... 25
619		  Ron	 Santo (JSA LOAA)
		   	             9 (ONL Coleman, 9 Time All Star)........ 40
620		  Ron	 Santo (JSA LOAA)
		   	 9.5 (ONL Giamatti, 1964-68 Gold Glove)........ 40
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HOFers

621		  Tom	 Seaver (JSA LOAA)
					     9 (ONL White)....... 30
622		  Tom	 Seaver 
    (#41 retired number inscription)  9 (HOF ball)..... 50
Something we have never seen before, this a very limit-
ed edition ball (50/250). JSA LOAA.

623		  Tom	 Seaver (300 win game ball?)   9............ 50
Interesting single, offered is a toned OAL Brown ball 
that may well have been game used. A side panel is 
penned To Harley #300 Tom Seaver 8 4 85. This could 
be a big deal, nice ball! JSA LOAA.

624		  Tom	 Seaver 
			   (311 Wins/3640ks - MAB holo)    8.................. 60
Quality Seaver ball with the hologram from when it 
was signed, nice inscriptions. JSA LOAA.

626		  Joe  Torre
 	         7 (WS Champs 96, 98, 99, 00, Steiner)........... 20
627		  Hoyt Wilhelm (JSA LOAA)
					     9 (ONL Feeney)...... 20

628		  Ted  Williams	 9 (OAL Brown)....... 75
A classic single, this has a flawless signature on the 
sweet spot. The ball is just off-white, this is a solid 
exemplar. JSA LOAA.

629		  Ted Williams	 9............................ 100
Solid Ted single, this is signed on a clean OAL Brown 
model ball. PSA DNA (full).

630	  	 Mike	 Trout (14 AS MVP, MLB holo)  9.5.... 110
Quality ball of this certain future HOFer, I like the 
MVP inscription. These seem like an excellent 
value right now.

Retired Stars

631		  Richie	 Allen (JSA LOAA)
					     9.5 (ONL White).... 20
632		  Manny	 Ramirez (4-4-94) (JSA LOAA)
				                               9 (1994 Indians ball)..... 25
633		  Alex	 Rodriguez 
			   (full name, MLB and PSA stickers)    9............ 25

634		  Pete	 Rose (2 w/inscriptions)    9.5................ 30
A good lot, one is a PSA 8.5, both have desirable 
inscriptions. JSA LOAA.

636	    Jack  Brickhouse	 9.5 (ONL White).... 50
Beloved Cubs broadcaster, the quality is impeccable. 
D’1998. JSA LOAA.

Assorted Non-Baseball Singles

637	 George	 Bush (H.W.)	 9............................ 110
Signed to Kevin on a separate panel, this is a neat 
dark ink signature. JSA LOA (full).

638	 Hopalong  Cassidy (JSA LOAA)  9.................. 20

640	 Gerald	 Ford	 7.............................. 50
Interesting piece, this is a Babe Ruth League model 
ball from the 1970s era. Signed Jerry Ford on a side 
panel at the time, this may have been a game ball. 
JSA LOAA.

641	 Gerald	 Ford	 7.............................. 50
Interesting piece, this is a Babe Ruth League model 
ball from the 1970s era. Signed Jerry Ford on a side 
panel at the time, this may have been a game ball. 
JSA LOAA.

642	 Bob	 Hope	 9 (OAL Brown)....... 55
A very fun ball, this is lightly toned. The signature 
is huge, Hope pens much of one panel with his 
autograph. JSA LOA (full).

643	 Sophia	 Loren (JSA LOA card)          9........... 30
644	 Joyce	 Randolph (JSA LOA card)  9............ 20

647		  Wall Display for 36 Baseballs	 ..................... 30
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Signed Baseball Lots

646		  Lot of 12 single signed balls 
			   w/Ashburn, Sandberg	 8................... 30
A grab bag lot, these are being sold as-is. JSA LOAA.

648		  HOF Trio w/Aaron, Brock (JSA LOAA)   8...... 50

649		  Lot of four HOF pitchers 
			   w/desirable inscriptions	 9................... 50
The baseballs are signed by Carlton, Niekro, Perry and 
Sutton, the balls all have desirable inscriptions and 
proper holograms/authentication. JSA LOAA.

650		  Collection of 22 signed baseballs 
			   w/Mattingly, D. DiMaggio, 2005 A’s   9.......... 100
Clean box of singles, many are Red Sox related. Some 
have authentication, we did not show these to JSA, 
these are being sold as-is. The balls include Mattingly, 
D. DiMaggio, R. Jones, M. Mora, Pesky, C. Crawford, 
B. Crosby and E. Burks.

651		  Lot of five better deceased singles   9............. 100
A good lot, some balls have toning, all are on official 
balls. A substantial little lot, as follows: Joe Adcock, 
Dolph Camilli, Dean Chance, Johnny VanderMeer 
and Zoilo Versailles. JSA LOAA.

652   Lot of six 500 Home 
Run singles 	w/home run 
totals	 9................. 100
A neat lot, these are signed 
by Jackson, Killebrew, 
Mathews, Murray, F. Rob-
inson and Schmidt. All are 
official balls with desirable 
inscriptions, they each have 
quality holograms and/or 
authentication.

653		  Collection of 24 different stars	 ................... 150
Offered is a nicely composed lot of quality single 
signed baseballs. Nearly everything is on an official 
ball, the signatures are strong overall. Neatly presented 
in cubes, these are all name players and stars, mainly 
from the 1950s through the 1980s. These will surely 
have a strong value as singles, we will have images 
of everything on our website.

654		  Collection of 26 different stars	 9................. 150
Offered is a nicely composed lot of quality single 
signed baseballs. Nearly everything is on an official 
ball, the signatures are strong overall. Neatly presented 
in cubes, these are all name players and stars, mainly 
from the 1950s through the 1980s. These will surely 
have a strong value as singles, we will have images 
of everything on our website. JSA LOAA.

655		  Collection of 27 different stars	 9................. 150
Offered is a nicely composed lot of quality single 
signed baseballs. Nearly everything is on an official 
ball, the signatures are strong overall. Neatly presented 
in cubes, these are all name players and stars, mainly 
from the 1950s through the 1980s. These will surely 
have a strong value as singles, we will have images of 
everything on our website. JSA LOAA.

656		  Collection of 40 singles w/7 HOFers  9.......... 150
A clean lot, all name players, this is a substantial 
lot. The seven HOF singles are Fingers, R. Hender-
son,Niekro, Raines (2), Santo and Spahn. The other 
singles include J. Canseco, D. Evans, S. Garvey, 
C. Labine and M. Ramirez. JSA LOAA.
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Signed Baseball Lots

657		  Lot of 38 Red Sox Related Singles w/stars 
							       8................. 150
A tub of Red Sox-related singles, some pennants are 
also included. The content varies, these are being 
sold as-is due to the nature of the lot. The lot includes 
Abrams, Branca, Conley, Esasky, Dw. Evans, Malzone 
(vintage), Piersall, Santiago, Sukeforth, D. Williams, 
Youkilis.

658		  Quality Chicago Cubs Lot w/Banks (26 pcs)
							       9................. 150
A box of Cubs singles, these are from a very advanced 
collector. The balls and signatures are all strong, every-
thing should be on an official ball, some have individ-
ual LOAs. The content includes: Borowy, Boudreau, 
Brock, Cardwell (inscr.), Cavaretta, Dawson, Dawson 
(2 w/inscr.), Grace, B. Herman, Jenkins (HOF), Buck 
O’Neil, Pafko, Jurges, L. Smith, Sandberg, Smalley, 
Sutcliffe, Sutter (HOF), VanderMeer, B. Williams 
(2 w/inscriptions). JSA LOAA.

Multi-Signed Baseballs

660		  Circa 1991 Star Ball (17) 
			   w/Murray, Winfield, McGwire	 9................... 35
Clean ball, the other signatures include Bagwell, Big-
gio, Cone, Matt Williams and Fielder. This was very 
likely signed at an All Star Game, JSA LOAA.

661		  Berra/Larsen w/inscription (Steiner)   9.5....... 90
Perfect quality, this looks terrific.

663	  	 Branca/Thomson w/additional inscription 
			   (JSA LOAA)			   9................... 35

665		  Cardinals HOFers (6)	 9.5................ 50
Mint ball, this is a very limited edition piece (46/206) 
and has an MLB holo. The autographs are Musial, 
Brock, Gibson, Sutter, Smith and Schoendienst.

666		  Cubs HOFers (Banks, Sandberg, Jenkins, 
			   B. Williams) (JSA LOAA)	 9.5 (Selig).... 30

667		  Cubs Old Timers/Related Balls (6 pcs)  9...... 100
A nice little lot, everything will be pictured on our 
website. The balls include Banks, Jenkins, Santo and 
B. Williams. JSA LOAA.

668		  DiMaggio Brothers	 8................. 100
A tougher ball, this is signed by Joe, Dom and Vince. 
There are eight other signatures including Mark 
Fidyrich, this has a PSA sticker for authentication.

669	  	 Dropo/Jethroe 1950 ROY Ball (JSA LOAA)
							       9................... 30
670		  Fisk/Darcy w/75 WS Game 6 Inscription
			    (JSA LOAA)	         8 (ONL Coleman)............... 25

671		  Glavine/Maddux/Smoltz   9 (ONL Coleman).. 70
A classic signed baseball with this trio of Atlanta 
Braves HOFers, the signatures are in solid black 
ballpoint ink. JSA LOA (full).

672		  HOF Ball (19 sigs)	 9................... 50
A clean ball signed in the early 1990s, the signatures 
include Stargell, Mize, Appling, Gibson, F. Robinson, 
Killebrew, Hunter and Brock. JSA LOAA.

673		  HOFers w/Mays, Banks (18 sigs)	     8............... 40
A mildly toned ONL Giamatti ball, the signatures are 
generally pretty nice. All HOFers, these include Mays, 
Banks, Hunter, Berra, Reese, Ford and Spahn. 
JSA LOAA.
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674		  HOFers/Stars (20 sigs)	 7................. 110
Signed at a HOF Induction ceremony in the 1970s, this 
ball has 22 total signatures. The autographs include 
Banks, Giles, Johnson, Campy (wife), Grimes, Geh-
ringer, Coveleski, Cronin, Feeney and Kelly. The ball is 
mid-grade, the signatures are not bad at all. 
Beckett LOA (full).

676		  Koufax/Ryan/Feller	 8.5.............. 110
A touch off-white, this has a flawless Sandy K signature 
on the sweet spot, Bob Feller and Nolan Ryan are on 
adjacent panels and are also solid signatures. 
JSA LOA (full).

677		  Orioles Stars w/inscriptions (8 sigs)   9............ 30
Mint ball, this has signatures and desirable inscrip-
tions from Ripken, Murray, both Robinsons, Palmer, 
Altobelli, Dempsey and Weaver. JSA LOAA.

Team-Signed Baseballs

679		  1940	 Cubs		  Team Ball	 6................... 85
A clear-coated ball with varying quality signatures, 
there look to be about twenty autographs. The signa-
tures include Hartnett, Herman, Hack, Galan, Passeau, 
Rogell and Lee. JSA LOAA.

680		  Grab Bag Multi-Signed Ball Lot 
			   1940s - 1980s (25 pcs)	 7................. 100
A box lot of signed baseballs, these include partial 
team balls, more partial team balls and more. There 
are HOFers and stars, the content is very mixed. Due 
to the nature of the lot, it is being sold as-is. The better 
pieces in the lot include a 1943 Red Sox partial team 
ball and a 1961 World Series ball signed by several um-
pires. If someone wants to do the work, there should 
be some value here.

681		  1947	 Boston Braves   Team Ball	   8................. 70
This ONL Frick model ball is clean save for a stain on 
one panel, there are 22 pretty solid blue ink signatures. 
The keys are HOFer Billy Southworth, Earl Torgeson, 
Frank McCormick and Johnny Sain. Please note Elliott 
and Hopp are clubhouse according to JSA. JSA LOAA.

682		  1947	 Giants		 Team Ball	 7................. 140
Mildly toned  Official League ball, this has 25 total 
signatures. Ott is the only clubhoue, the autographs 
include HOFers Ernie Lombardi and Johnny Mize, 
Thomson, Gordon, Koslo, Rigney and Jansen. 
JSA LOA (full).

683		  1948	 Braves		 Partial Team Ball 
		  w/Southworth, Elliott (14 sigs) (JSA LOAA)  7.. 50

684		  1949	 Browns	  Team Ball	 6................... 40
Midlly toned OAL Harridge model ball has 23 total 
signatures. Condition varies, the ball has some wear. 
Recognizable players include Drews, Ostrowski, 
Kokos, Embree, Ferrick and Fannin. JSA LOAA.

685		  1949	 Pirates	  Team Ball 
     (23 w/Tiny Bonham who died that season)  8....... 70
A clear-coated ball, the signatures are nice and include 
the rare Tiny Bonham (D’ 9/15/1949 at age 36), Kiner, 
Murtaugh, Walker, Rojek and Rip Sewell. JSA LOAA.

686		  1949	 Tigers		 Team Ball
			    (24 w/Kell, Hutchinson, Lyons)	 7................... 55
Mildly toned ball, the signatures are a touch light 
but legible, two panels are bolder than the others. 
JSA LOAA.

687		  1950	 Pirates	  
			   Team Ball (24 sigs w/Kiner)	 7................... 50
Offered is a very attractive 1950 Pittsburgh Pirates 
multi-colored stitched ball. Lightly clear-coated, 
pleasing ball. JSA LOAA.

688		  1951	 Springfield Cubs
			   Team Ball (17 sigs) (JSA LOAA)	 9................... 35

689		  1952	 Cardinals   Team Ball	 8.5.............. 180
Perfect quality, this is a super clean ONL Giles model 
ball. There a full 29 strong signatures, the autographs 
include Musial, Slaughter, Schoendienst, Haddix, 
Hemus, Rice, Breechen and Brazle. JSA LOAA.
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690		  1952	 Reds		  Team Ball	 8................... 75
Mildly toned ball, this has 27 pleasing signatures. The 
autographs include Kluszewski, Temple, Luke Sewell, 
E. Blackwell, J. Adcock and Ben Chapman. JSA LOAA.

691		  1954	 World Series Reunion Ball 
			   w/Mays (23 sigs)	 8................. 100
Neat ball, this was signed on an ONL Feeney ball in 
the 1980s. The ball has some toning, the signatures 
include Mays, Feller, Durocher, Irvin, Lopez and 
Warren Spahn for some reason. JSA LOAA.

693		  1956	 Giants		 Team Ball	 8................. 170
Nice ball, this is a clean ONL Giles model. There are 
21 signatures in attractive and consistent period blue 
ink, the manager is the usual stamp. The key here is a 
very nice Willie Mays autograph, Wilhelm, Schoend-
ienst, the others include Rhodes, Antonelli, 
Grissom, Westrum JSA LOAA.

694		  1956	 Kansas City A’s   Team Ball   8................ 75
Attractive clear-coated OAL Harridge model ball, 
this has 29 signatures. Only the second KC A’s team, 
the signatures include Slaughter, Finigan, Power, 
Lopez, Zernial and Boudreau. JSA LOAA.

695		  1959	 Cubs		  Team Ball	 7................... 75
With 29 signatures, this is a Wilson model ball with 
light toning. The signatures are pretty nice, they in-
clude Banks, Dark, Thomson, Long and Fitzsimmons. 
JSA LOAA.

696		  1960	 Indians	    Team Ball	 8................... 40
With two clubhouse sigs (Gordon, Piersall), there are 
33 in all. The authentic signatures include Colavito, 
Perry, Lemon, Power, Francona and a very early 
Norm Cash. JSA LOAA.

697		  1961	 Cardinals   Team Ball	 7................... 85
Lightly toned and nice ONL Giles model ball, this 
has 26 consistent blue ink signatures. The autographs 
include Musial, Flood, Boyer, Gibson, Schoendienst 
and Simmons. JSA LOAA.

698		  1961	 Giants		 Team Ball	 7................. 100
A very clean ball, this has 26 signatures. The auto-
graphs are a touch light but consistent, the ball itself 
is an ONL Giles model. The autographs include 
Mays, Marichal, Cepeda, McCovey, Alou and Pagan. 
JSA LOAA.

699		  1962	 Senators   Team Ball (28 sigs)
			    (JSA LOAA)		  6................... 20

700		  1963	 Tigers		 Team Ball	 7................. 305
Slightly light but clean Tigers model ball, there are 
29 total signatures. Three are clubhouse: Bunning, 
Phillips, Sturdivant. The autographs include Gates 
Brown, Rocky Colavito, a Rookie Mickey Lolich and 
Bill Freehan, Al Kaline, Whitey Herzog and Norm 
Cash. JSA LOAA.

701		  1967	 AL All Stars   Team Ball	 8.5................ 50
Offered is a white and clean OAL Cronin model ball. 
There are 26 total signatures, all but one is period. 
This does not have Mantle but does offer a Rookie 
Carew, Killebrew, Oliva, Hunter, F. Robinson, 
B. Robinson, Agee and Stanky. JSA LOAA.

702		  1967	 Orioles	  Team Ball	 8.5................ 40
Pleasing Official League ball, there are 28 signatures. 
Boog Powell and Frank Robinson are clubhouse per 
JSA, the other signatures include Brooks Robinson, 
Aparicio, Bauer, Blair, Lollar, Hardin, Blefary and 
Davey Johnson. JSA LOAA.

703		  1968	 Cubs		  Team Ball	 8................... 50
This is a very clean ONL Giles model ball with 25 
signatures. The autographs are solid, with note to the 
usual five HOFers (Banks, Santo, Williams, Jenkins, 
Durocher) and Beckert, Phillips, Niekro, Hundley 
and Kessinger. JSA LOAA.
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704		  1968	 Mets		  Team Ball w/real Hodges  9..... 190
A very nice ball, this has 26 solid signatures. The ball 
itself is a clean ONL Giles model. The key here is a real 
Gil Hodges on the sweet spot. The other signatures 
include a Rookie Nolan Ryan, Cleon Jones, Frisella, 
Koosman, Koonce and Agree, there is no Tom Seaver 
unfortunately. JSA LOAA.

705		  Lot of four team balls	 8................. 100
A respectable lot, these are as follows: 1968 Twins 
(toned ball w/keys), 1969 Pirates (Stargell, Mazeroski 
but no Clemente), circa 1987 LA Dodgers w/all keys 
and 1989 Reds. JSA LOAA.

706		  1969	 Cardinals   Team Ball	 7................... 75
With 22 signatures, offered is an off-white ONL Giles 
model ball. The signatures include Gibson, Carlton, 
Schoendienst, Pinson, Torre, White and Washburn. 
JSA LOAA.

707		  1969	 Cubs		  Reunion Team Ball 
			   (18 sigs) w/HOFers	 9................... 30
A very popular team, this clean Selig ball includes 
HOFers Banks, Santo, Williams and Jenkins. 
JSA LOAA.

708		  1969	 Cubs		  Team Ball	 7................. 100
A classic team, these are always desirable. Offered is 
a pleasing but not perfect Chicago Cubs model ball. 
There are 25 signatures, with Banks, Durocher, Santo, 
Jenkins and Kessinger. JSA LOAA.

709		  1970	 Cubs		  Team Ball	 7................... 50
Lightly toned Cubs model ball, there are 25 pleasing 
blue ink signatures. The autographs include Banks, 
Jenkins, B. Williams, Durocher, Holtzman and 
Kessinger. JSA LOAA.

710		  1972	 Cardinals  Team Ball 	 7................... 40
Pleasing ball has 17 consistent signatures. This has 
keys Ken Boyer, Brock, Gibson and Schoendienst. 
JSA LOAA.

711		  1972	 Cubs		  Team Ball   8.5 (ONL Feeney)... 50
Solid ball, this has 21 bold blue ink signatures. 
The autographs include Banks, Santo, B. Williams, 
Jenkins and Hundley. JSA LOAA.

712		  1972	 Mets		  Team Ball	 7................... 30
A slightly light but pleasing ball, there are 25 total 
signatures. Berra and Agee are clubhouse, the auto-
graphs include Seaver, Frisella, Koosman, Staub 
and McGraw. JSA LOAA.

713		  1973	 Orioles	  Team Ball	 7................... 30
A clean ball, this includes HOFers Palmer, B. Robin-
son and Weaver. JSA LOAA.

714		  Cubs and Related Signed Ball Lot (5 pcs)  9.. 100
Small lot of signed baseballs, with 1973 Cubs (29 w/
Jenkins, Williams, Santo), (1979 Cubs (25 w/Sutter), 
Old Timers/HOFers (20 w/Banks, Spahn, Mazeroski, 
Kuenn), Cubs/Braves Old Timers (18 w/Banks, 
Gibson, Mize, Chris Short, Wilhelm, Cleon Jones 
and Cubs and Dodgers Old Timers (18 w/Banks, 
Santo, Irvin). JSA LOAA.

715		  1974	 Twins		  Team Ball w/3 HOFers   8.......... 40
Offered is a nice Spalding MacPhail model ball, there 
are 24 total signatures. The HOFers are Blyleven, 
Carew and Oliva. JSA LOAA.

716		  1974	 Yankees  Team Ball (23 sigs)  7............... 40
Spalding ONL Feeney model ball, the signatures are 
a touch light but legible. The autographs include 
E. Howard, Murcer, Howser, Ford, Chambliss and 
Nettles. JSA LOAA.
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717		  1975	 Mets		  Team Ball	 8................... 70
An elusive ball, this is a clean Spalding Feeney model. 
There are a full 30 signatures in varying inks. The 
autographs include Seaver, Torre, Kingman, Staub 
and Matlack. JSA LOAA.

718		  1975	 Pirates	  Team Ball 
       (26 w/Stargell, Moose, Parker) (JSA LOAA)  7.... 25

719		  1976	 Cubs		  Team Ball (JSA LOAA)   9......... 20
720		  1976	 Indians	   
      Team Ball w/Rookie Eckersley (JSA LOAA)  8..... 25
721		  1976	 Twins		  Team Ball (24 sigs) 
			   (JSA LOAA)			  .5.................. 20

722		  1977	 Yankees   Team Ball (reunion)  8.5....... 100
Offered is a Selig model ball with 18 signatures. 
The autographs vary slightly in darkness, many players 
added nice inscriptions. The autographs include 
Reggie Jackson with several inscriptions, Pinella, 
Chambliss, Randolph, Nettles, Dent, Blair and Lyle. 
JSA LOAA.

723		  1978	 Blue Jays   Team Ball (27 sigs) 
			   (JSA LOAA)			  8................... 30
724		  1978	 Cubs 
			   Team Ball (28 sigs) (JSA LOAA)	 8................... 30
725		  1978	 Mets
			   Team Ball (30 sigs w/Torre) (JSA LOAA)   7.... 25

727		  1978	 Reds		  Team Ball	 8................... 50
Quality team, this clean ONL Feeney ball has 29 sig-
natures. The autographs tend to be light but legible, 
others are nicer. The keys are Bench, Rose, Anderson, 
Morgan, Kluszewski, Foster and Concepcion. 
JSA LOAA.

728		  1979	 Pirates	 Team Ball	 9................... 50
A very clean 1979 World Series model ball, there are 
24 solid blue ballpoint ink signatures. The autographs 
include Parker, Haddix, Tanner, Garbe and Tekulve. 
JSA LOAA.

729		  1980	 Red Sox  Team Ball w/5 HOFers  7......... 70
Elusive Red Sox team ball, these are signed on an 
OAL MacPhail game ball. There are a full 33 total sigs, 
with Yaz, Rice, Fisk, Eckersley, Tony Perez and Dwight 
Evans; Zimmer is the usual clubhouse. JSA LOAA.

730		  1981	 Reds		  Team Ball	 8................... 40
Quality team, they won the most games in baseball 
that year but missed out on the playoffs with the split 
system. There are 28 respectable signatures, the keys 
are Bench, Seaver, Concepcion, Foster, Griffey and 
Soto. JSA LOAA.

731		  1982	 Mets	
			   Team Ball (27 sigs w/Torre) (JSA LOAA)  7..... 20

732		  1982	 Red Sox   Team Ball w/Boggs   8............. 35
Mildly toned ball, there are 26 signatures. The keys 
are a very early Boggs, Yaz, Rice and Perez, manager 
Houk is clubhouse like usual. JSA LOAA.

733		  1983	 Mets		  Team Ball (26 sigs)   9................ 55
Good ball, this has a Rookie Strawberry, Tom Seaver 
from his final year as a Met, Keith Hernandez from 
his first and Rusty Staub among others. JSA LOAA.

735		  1984	 Cubs		  Team Ball	 9................... 50
A favorite Cubs team, this high grade Cubs team 
ball has 23 solid signatures. The autographs include 
Sandberg, Eckersley, Smith, Davis, Bowa, Sutcliffe 
and Cey. JSA LOAA.

734		  1983	 AL All Stars Team Ball w/9 HOFers
							       8................. 110
With 25 signatures, these include a very early 
Ripken, Brett, Murray, Winfield, Yount, Simmons, 
Yaz, Whitaker, Carew and Kuenn. JSA LOAA.

736		  1984	 Mariners  Team Ball 
			   (28 sigs) w/Langston (JSA LOAA)   7............... 20
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737		  1984	 Mets		  Team Ball	 8................... 50
With 30 solid signatures, offered is a lightly toned ONL 
Feeney model. The start of a Mets run of fine teams, 
the signatures include Gooden, Hernandez, Darling, 
Johnson, Strawberry, Foster and Wilson. JSA LOAA.

738		  1984	 Red Sox   Team Ball	 8................... 50
Clean OAL Brown ball, this has 29 solid signatures. 
Quality team, the stars include Rice, Boggs, Evans, 
a Rookie Clemens, Buckner and Easler; Pesky and 
Houk are clubhouse per JSA. JSA LOAA.

739		  1984	 Royals		 Team Ball 	 9................... 25
Pleasing ball has 24 signatures, the sweet spot is blank. 
The keys are Brett, Quisenberry and Saberhagen. 
JSA LOAA.

740		  1985	 Indians	   Team Ball (25 sigs)  8.............. 15
Pat Corrales is the only clubhouse signature according 
to JSA. JSA LOAA.

741		  1985	 Mets		  Team Ball (29 sigs)  9................. 30
Solid ball, this has Carter, Gooden, Hernandez, 
Strawberry, Staub and Johnson. JSA LOAA.

742		  1985	 Red Sox  Team Ball (25 sigs)   9.............. 30
A very clean OAL Brown model ball with a lot of sig-
natures, McNamara is the usual clubhouse. The stars 
are Boggs, Clemens, Evans and Rice. JSA LOAA.

743		  1985	 Reds		  Team Ball	 8................... 40
Neat ball from Rose’s record breaking season, there are 
a full 30 signatures. The autographs vary somewhat in 
darkness, but all are legible. The keys are Rose, Perez, 
Concepcion, Franco, Soto and Browning. JSA LOAA.

744		  1986	 Indians	  Team Ball	 8................... 20
A fun team, this has 20 signatures with Carter, 
Eckersley, Niekro and Snider. JSA LOAA.

745		  1986	 Mets 	 Partial Team Ball (JSA LOAA) 9.20

746		  1986	 Mets		  Partial Team Ball	 9................... 40
An ONL White model ball, this has eleven solid signa-
tures. The autographs include Carter, Gooden, 
Strawberry, Wilson, Knight and Dykstra. JSA LOAA.

747		  1986	 Orioles	  Team Ball	 9................... 15
Please note Ripken Jr, Ripken Sr, Murray and Weaver 
are authentic but Boddicker, Flanagan, McGregor and 
Shelby are clubhouse according to JSA. JSA LOAA.

748		  1986	 Lot of 7 different team balls   6.5.......... 100
These all came from a Minor League team owner and 
have toning. The balls are mid-grade, these have some 
stars. The teams are as follows: Blue Jays, Braves, Ex-
pos, Mariners, Phillies, Pirates, Rangers. JSA LOAA.

749		  1987	 Cubs
			   Team Ball w/Rookie Maddux (24 sigs)   8.5..... 30
Pleasing ONL Giamatti model ball, the key here is a 
Rookie Maddux. There are 24 strong blue ballpoint 
ink signatures, with Sandberg, Dawson, Sutcliffe 
and Durham. JSA LOAA.

750		  1987	 Royals		 Team Ball 
		  w/Bo Jackson, George Brett	 9................... 50
Lightly toned OAL Brown model ball, there are 
21 solid signatures. JSA LOAA.

751		  1988	 Oakland A’s   Team Ball (30 sigs)  8........ 70
A World Series game ball, the signatures include 
LaRussa, McGwire, Canseco (2, one is bad), Parker 
and Welch. JSA LOAA.

752		  1988	 Red Sox  Team Ball	 8.5................ 50
Quality team lost in the playoffs to the A’s, the offered 
ball is a nice OAL Brown model. There are a full 
32 signatures, but these vary somewhat in darkness. 
The keys are Boggs, Clemens, Lee Smith, Jim Rice, 
Greenwell and Burks. JSA LOAA.

753		  1988	 Tigers		 Team Ball (23 sigs)  8.5.............. 25
Clean ball, this has 23 signatures. The autographs 
include Anderson, Trammell, Willie Hernandez and 
Darrell Evans. JSA LOA (full).



Baseball Autographs
Team-Signed Baseballs

754		  1989	 All Stars  Pair of Partial Team Balls  9... 35
Clean pair, the NL ball has 16 signatures with Gwynn, 
Smoltz, Dawson, Larkin and LaSorda. The AL ball 
has 12 signatures with Ryan, Julio Franco, Sierra and 
Greenwell. JSA LOAA.

755		  1989	 Mets Team Ball (24 sigs w/stars) 
			   (JSA LOAA)	            9 (ONL Giamatti).............. 30

756		  1989	 Oakland A’s   Team Ball (32 sigs)   8....... 75
Very comprehensively signed, this was their lone 
World Championship title. A nice ball, this has 
LaRussa, McGwire, Eckersley, Lansford, R. Henderson 
(ch), Stewart, Parker and Canseco. JSA LOAA.

758		  1989	 San Francisco Giants
			   Team Ball (28 sigs)	 9................... 70
NL Championship team, this pleasing World Series 
model ball includes Will Clark, Kevin Mitchell, 
Roger Craig (ch) and Matt Williams. JSA LOAA.

759		  1990	 Mets	 Team Ball (34 sigs) 
			   (JSA LOAA)			  9................... 30

760		  1990	 Oakland A’s   Team Ball (31 sigs)   9....... 55
Clean World Series model ball, this has stars LaRus-
sa, Eckersley, R. Henderson (ch), McGwire, Canseco, 
McGee and Steinbach. JSA LOAA.

761		  1990	 Reds		  Team Ball (30 sigs)   9.............. 100
World Championship team, this is signed on an official 
World Series model ball. The solid dark ballpoint 
ink signatures include Larkin, Davis, Pinella, Dibble, 
O’Neill, Oliver and Browning. JSA LOAA.

762		  1991	 Braves		 Team Ball (30 sigs)   9................ 85
The first team of this dynasty, they lost the World 
Series in a real thriller. An elusive ball, this is an 
off-white World Series model. The keys here are Cox, 
Glavine, Smoltz, Pendleton and Gant. JSA LOAA.

764		  1992	 Braves		 Team Ball (29 sigs)   9................ 85
A bright and clean ball, the signatures are in bold 
blue ballpoint ink and contrast very nicely against 
the ball itself. The keys here are Cox, Glavine, 
Smoltz, Pendleton and Gant. JSA LOAA.

763		  1991	 Mets		  Team Ball (32 sigs)
			    (JSA LOAA)		  9.5................ 30
765		  1992	 Mets		  Team Ball (37 sigs) 
			   (JSA LOAA)			  9.5................ 30
766		  1992	 Phillies	  Team Ball (JSA LOAA)  9........ 30
768		  1993	 Mets
			   Team Ball (36 sigs) (JSA LOAA)	    9................ 25
770		  1994	 Mets		  Team Ball (JSA LOAA)   9.5...... 25
771		  1996	 Mets		  Team Ball (JSA LOAA)   9......... 25
772		  1996	 Reds		  Team Ball (26 sigs) 
			   w/Larkin, Davis (JSA LOAA)	 8................... 30

767		  1993	 Blue Jays   Team Ball (30 sigs)   9.......... 100
A loaded World Championship team, this is on a clean 
official World Series model ball. The autographs in-
clude Molitor, Carter, Olerud, Jack Morris, 
Sprague and D. White. JSA LOAA.

773		  1996	 Twins		  Team Ball	 9.5................ 40
Offered is a perfectly clean Budig model ball, there are 
a full 35+ signatures. The autographs include Puckett, 
Molitor, Kelly, Knobloch and Radke. JSA LOAA.

769		  1993	 Wilmington Delaware 
			   Blue Rocks/Related Box Lot of 28 pcs  ............ 40
A cheap lot of team and related signed balls, this 
came from the collection of the owner of the team. 
There could be a few stars here, we did not review 
these. Given the nature of the lot, we did not show 
these to JSA, the lot is being sold as-is.



Baseball Autographs
775		  1997	 Mets		  Team Ball (JSA LOAA)   9......... 25
777		  1999	 Diamondbacks
			   Team Ball (JSA LOAA)	 9................... 20

776		  1998	 Red Sox  Team Ball w/3 HOFers  9......... 70
A very clean OAL Budig model ball, this has 25 solid 
signatures. The autographs include Pedro Martinez, 
Dennis Eckersley, Jim Rice, Jimmy Williams, Mo 
Vaughn, John Varitek and Steve Avery. JSA LOAA.

779		  2000	 Mets	 Team Ball (JSA LOAA)
					     8.5 (World Series ball)............... 110

781		  2002	 Mets	 Team Ball (30 sigs)	 9................... 40
A very clean ball, this has Piazza, Alomar, Vaughn, 
Leiter, Alfonso, Franco, Wilson and Valentine. 
JSA LOAA.

782		  2003	 Yankees   Team Ball 
			   on 100th Anniversary Yankee Ball   9.5......... 110
Very nice ball, this is a Mint Selig New York Yankee 
100th Anniversary model from 2003. Filled with 31 
flawless blue ballpoint ink signatures, the ball looks 
great. The keys include Jeter, Rivera, Torre, Matsui, 
Pettite, Mussina, Soriano, Giambi and Posada. Please 
note Bernie Williams and Clemens are clubhouse. 
JSA LOAA.

Signed Bats

783		  1962 Mets				    9................. 140
A fun custom model bat, this has 27 solid blue sharpie 
ink signatures. This includes Gus Bell, who is usually 
missing from these bats. The other signatures include 
Ashburn, Neal (D’96), Thomas, Coleman, Labine 
and Mizell. JSA LOAA.

784		  1969 Mets Reunion Team Signed Bat
			    (35th Anniversary)	 9.5................ 75
A Mint bat with 17 signatures, these include Seaver, 
Koosman, Jones and Swoboda. JSA LOAA.

785		  1982 Cubs Team Signed Bat w/Sandberg   7.... 50
Good piece, this is a Dicky Noles P89 35 inch pro 
model bat. Signed at the time, the fifteen signatures are 
a touch light but legible. Highlighted by a pre-Rook-
ie Ryne Sandberg, the other signatures include Lee 
Smith, Willie Hernandez, Jodi Davis and Larry Bowa. 
JSA LOAA.

786		  1990 Cubs Team Signed Bat 
			   w/3 HOFers (25+ sigs)	 8................... 30
Chicago Cubs pro model cupped bat, this is a nice 
piece. Signed by over 25 team members, the signatures 
include Dawson, Grace, Maddux and Sandberg. 
PSA DNA (full).

787		  1992 Cubs Team Signed Game Bat 
			   w/4 HOFers			   8................... 50
Offered is an attractive two-toned Doug Dascenzo 
game bat. Signed by 23 team members, the autographs 
display pretty well. Good piece, the signatures
include Maddux, Sandberg, Dawson, B. Williams, 
Grace, Girardi and Smith. JSA LOAA.

788		  1993 Marlins w/incredible number signatures 
			   (JSA LOAA)			   8.5.............. 110
From someone with direct clubhouse access, 
the detail here is just incredible.

789		  1994 Minor League All Stars w/Johnny Damon,
			   Trot Nixon (JSA LOAA)	 9................... 3043



Baseball Autographs
Signed Bats

790		  1994 Phillies (JSA LOAA)	 9................... 35

791		  1995 Cubs Team Signed Mark Grace Game Bat 
w/Grace, Sosa, B. Williams (30 sigs) (JSA LOAA)
							       9................... 30

792		  Appling, Luke (JSA LOA card)	 9.5................ 35
801		  Boudreau, Lou w/inscriptions 
			   (JSA LOA card)		  9.5................ 35
804		  Bunning, Jim (JSA LOA card)	 9................... 25
807		  Duncan, Mariano pair of signed game bats 
			   (JSA LOAA)			   9................... 30
810		  Gibson, Bob (JSA LOA card)	 9................... 35
811		  Henderson, Rickey (partially enhanced) 
			   (JSA LOA card)		  9*................. 20
812		  Herman, Billy Signed Model Bat 
			   (JSA LOAA)			   9................... 20
814		  Jackson, Reggie (JSA LOA card)	 9.5................ 30
815		  Johnstone, Jay 35 Inch Signed 
			   Game Used Bat (JSA LOAA)	 9................... 20
816		  Kaline, Al (JSA LOA card)	 9.5................ 30
817		  Leonard, Buck (JSA LOA card)	 9.5................ 35
818		  Mathews, Eddie (JSA LOA card)	9.5................ 30
824		  Ripken, Cal (JSA LOA card)	 9.5................ 25
832		  Sewell, Joe (JSA LOAA)	 9................... 25
833		  Snider, Duke (JSA LOAA)	 9................... 20
837		  Yount, Robin (JSA LOA card)	 9.5................ 35

793		  Ashburn, Richie Signed Shibe Park  9.5.......... 50
A very cool Richie Ashburn signed bat, the signature 
is perfect. JSA LOA (card).

794		  Ashburn, Richie w/Whiz Kid inscription  9.... 70
His player model bat, this is a very scarce inscription 
to find on a bat. JSA LOA (card).

795		  Banks, Ernie (Cooperstown)	 9.5................ 50
A quality Banks signed bat, the autograph looks great. 
JSA LOAA.

796		  Banks, Ernie Double-Signed 
			   Bicentennial Bat		  8................... 50
A very cool piece, this is a scarce Ernie Banks 1976 
Bicentennial store model bat. This has two signatures 
from Banks, we have not seen one of these until now. 
JSA LOAA.

797		  Banks, Ernie Signed Model Bat 
		  w/Mr. Cub Inscription (JSA LOAA)   9.5............ 25

798		  Banks, Ernie w/inscription	 9.5................ 25
His model bat, this is signed with a 512 HR inscrip-
tion. JSA LOAA.

799		  Bench, Johnny		  9................... 40
Always popular, the signature is quite bold and fine. 
JSA LOA (card).

800		  Berra, Yogi (Cooperstown)	 9.5................ 50
A fun Yogi item, the autograph is impeccable.
JSA LOAA.

802		  Brett, George Cooperstown Bat Company
							       9.5................ 70
Fun bat, the quality is perfect. JSA LOA (card).

805		  Cubs Old/Timers Stars (24 w/Sandberg, 
			   Sosa, Grace, Dunston) (JSA LOAA)   9............ 30

806		  Damon, Johnny Signed 1994 Minor League
			    Game Bat				    9................... 55
A very nice early Johnny Damon signed piece, this 
is dated July 24, 1994 in his own hand. JSA LOAA.

809		  Gehringer, Charlie	 9.5................ 70
Scarce on his player model, this looks great. 
JSA LOA (card).

813		  HOFers/Stars Signed Bat 
			   (32 sigs w/10 HOFers)	 9................... 50
An attractive signed bat, the signatures are in gold 
paint pen. The autographs include Stargell, Ashburn, 
Newhouser, Minoso, Score, Carrasquel, Marion, 
Jenkins, Boudreau and Oliver. JSA LOAA.

819		  Mays, Willie Signed Mini-Bat	 9................... 50
Something you hardly ever see with a real signature, 
this looks great. JSA LOA (card).

820		  Morgan, Joe			   9.5................ 50
His model bat, this has a solid blue sharpie ink 
signature. JSA LOA (card).



821		  Musial, Stan Signed Better Bat	 9.5................ 40
Handsome Musial bat, this one is nice as it has his 
various batting champions engraved on the barrel. 
JSA LOAA.

822		  O’Neil, Buck			   9................... 75
A recent HOF inductee, this is likely a very scarce 
signature on a single signed bat. JSA LOA (card).

823		  Reese, Pee Wee (JSA sticker)	 9.5................ 55
His player model bat, the signature is perfect. 
JSA LOAA.

826		  Robinson, Frank Signed Player Model Bat 
			   (586 HR)				    9.5................ 45
Perfect quality, this looks great. JSA LOA (card).

827		  Sandberg, Ryne Signed K55 Pro Model Bat
							       9................... 50
A fine looking Sandberg bat, we believe this is a game 
issue but not game used; the bat measures 34 inches 
long, 23 is written on the knob in marker. JSA LOAA.

828		  Sandberg, Ryne Signed Special Ltd Edition 
			   Wrigley Field Bat (JSA LOAA)	 9................... 30

829		  Santo, Ron Signed Famous 
			   Player Series w/inscriptions	 9................... 50
Nice item, this is a Wilson A1340 Ron Santo store 
model bat from the 1960s era. The bat shows some 
general wear and has a nice period look and feel. 
The bat measures 33 inches long and is signed by 
Santo with two inscriptions. JSA LOAA.

830		  Santo, Ron Signed Player Model Bat 
		  (JSA LOAA)				    9.5................ 25

831		  Schmidt, Mike		  9.5................ 40
A Schmidt model bat, this has a huge and terrific 
blue sharpie ink signature. JSA LOA (card).

834		  Strawberry, Darryl w/inscriptions   9.5........... 40
His player model bat, this is nice as it has many 
desirable inscriptions. JSA LOA (card).

835		  Wynn, Early			   9.5................ 50
An interesting and unusual Wynn bat, the signature 
is strong. JSA LOA (card).

836		  Yastrzemski, Carl Signed Fenway Park Bat
							       9.5................ 50
Handsome Cooperstown Collection model bat, 
this looks great. JSA LOA (card).

838		  Lot of 63 different Pittsburgh Pirates
			    signed mini bats w/stars	 9................. 190
Offered is an utterly charming lot of Pittsburgh 
Pirates signed mini-bats. Lovingly assembled, each 
is signed on a Pirates model mini-bat, is labeled and 
in the proper holder, so these are ideal for display or 
retail sale. All were obtained in person at shows over 
the years, JSA only looked at the keys. Each is neatly 
residing in a cube, these are ideal for display. An exact 
inventory will be on our website. The lot includes 
these better signatures: Moises Alou, Groat, Law, Ley-
land, Oliver, Parker, Virdon, Vukovich and Wills. 

839		  Lot of 9 1990s Wilmington, DE 
			   Blue Rocks Team Signed Bats	 9................. 100
From the owner of the team, these are team signed bats 
from 1994-1998 Wilmington, Delaware Blue Rocks 
Minor League baseball teams. The autographs are 
bold, we did not show these to JSA given the nature of 
the signatures. One bat is labeled a 1993 on the knob, 
two 1994. The Kansas City Royals AAA team, 
Johnny Damon is on one 1993 bat, Carlos Beltran 
might be on some of these bats. Please check the imag-
es on our website for more detail.

840		  Lot of 9 HOFer/Star Signed Bats	      9............ 100
A fresh and clean run of signed bats, all from a former 
Minor League team owner. The content is as follows: 
Happy Chandler, Luzinski, Dale Murphy, Oliver, 
Piersall, Powell, Ivan Rodriguez, Schoendienst, 
Vernon. JSA LOAA.

Baseball Autographs
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Baseball Memorabilia
Baseball Bats

841		  Undated Edw K. Tryon Philadelphia 
			   35 Inch Soaker Model Bat	 ..................... 20

842		  1946 St. Louis Cardinals Black Bat  Ex Mt..... 200
Scarce black bat from this popular World Champion-
ship team that defeated the Red Sox in a classic World 
Series, the bat has good vibrance and only slight wear.

843		  1948 Boston Braves Black Bat	 Ex............... 100
A cult favorite team, this has only slight wear. 
Neat bat, we do not see this one very often at all.

844		  1954 Cleveland Indians Black Bat   Ex Mt..... 100
A fan favorite team, this bat has good vibrance and 
exhibits only slight wear; these can sometimes retail 
for $500 each.

845		  1959 Chicago White Sox Black Bat
							       Ex Mt/NM. 100
A cult favorite team, this is a desirable black bat. Nice 
bat, this has only very slight wear and looks great. 

846		  3000 Hit Club Black Bat	 ..................... 40

847		  Bonilla, Bobby Game Bat	 ..................... 30
Pro model Mets bat, this came from a Mets employee 
who worked games in the early 1990s. Louisville 
Slugger M253 pro model bat, it measures 35 inches 
long and weighs approximately 30 ounces.

848		  Assorted lot of 15 bats	 ................... 100
A mixed lot of bats, mainly lesser. Some could be 
game used, these include Toby Harrah, Gregg Jeffries, 
possibly Cris Carpenter and more.

849		  Lot of 5 Joe DiMaggio and Jackie Robinson 
			   Store Model/Collector Bats	 ..................... 50

850		  Lot of six Cubs, three signed	 ................... 100
A small but nice lot of Cubs bats, the three signed bats 
are as follows: 1989 NL East Champions bat (5 lesser 
sigs), Cubs Old Timers/Stars signed bat (22 w/Santo, 
Dawson, B. Williams, Herman, Sutcliffe, Buckner, 
Madlock) and Cubs Old Timers/Stars (13 w/Santo, 
Dawson, Jenkins, B. Williams). The three unsigned 
bats are Cubs Little League, Billy Williams Famous 
Hitter Series and 1988 Jack Brickhouse Hallmark 
Award.

851		  McReynolds, Kevin Game Bat	 ..................... 40
Circa 1990, this is a S338 model that shows rack marks 
and use; 22 is written in marker on the knob. The bat 
measures 34 inches long and weighs 

852		  Trio of Cubs Collector Bats 
			   w/Dawson, Maddux and Santo	  .................... 40
A very attractive trio of bats, two are limited edition, 
one is signed (Dawson). JSA LOAA.

Baseball Publications

World Series Programs

853		  1926	 At Yankees	 Poor........... 140
Scored, this has tape on the spine but is otherwise not 
bad at all. The cover retains good color and attractive 
imagery, the back cover is fine.

854		  1933	 At Washington	 Good......... 110
The more uncommon version, this is lower grade but 
fully presentable. Unscored, the spine is fine, the 
cover retains attractive imagery. Folded, general 
wear keeps this at Good.

855		  1935	 Chicago American World Series 
			   Scorecard and related lot (5 pcs)   .................. 50
From an extremely advanced Cubs collection, this 
includes unofficial 1935 and 1938 World Series pro-
grams. Also included are three game two doublehead-
er scorecards, interesting lot.

856		  1937	 At Yankees        Poor unscored............. 20

857		  1938	 At Chicago	 Poor............. 20
Unscored with clean interior pages, the cover has
clear tape and a slight spine split. This looks awfully 
nice for the price!
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World Series Programs

858		  1945	 At Chicago		 NM.............. 50
A very bright and clean program for game 5, this is 
scored rather neatly and looks great.

859		  1945	 At Chicago (lot of 3)	 ................... 100
An interesting lot, two are the regular program, the 
third is a scarce unofficial program. Clean lot, one 
is unscored, the others are not.

860		  1945	 At Chicago plus extras	 NM.............. 50
Offered is a super bright and clean unscored 
program, this also includes a 9/23/1945 Cubs ticket 
and envelope.

861		  1946	 At Boston		  VG-Ex/Ex.. 110
An elusive WSP, this example has terrific color. 
Unscored and clean, this has a tight spine. The cover 
wear is very mild, this displays quite well overall.

862		  1946	 At St. Louis	 Ex-Mt........ 100
Neatly scored, this is a remarkably clean program. 
A fine Ex-Mt overall, this might be the sharpest 
example of this program that we have ever handled.

863		  1948	 At Boston	          VG-Ex unscored.......... 35
Not bad at all, this has some very fine creasing and 
displays well overall.

864		  1949	 At Dodgers		 ..................... 20

865		  1955	 At Brooklyn	 Ex+.............. 70
The more uncommon version, this is neatly scored. 
The spine is tight, the color on the cover is terrific, 
this has only very light wear and looks terrific.

866		  1955	 At Yankees		 NM............ 110
A remarkable condition program, this might be the 
nicest one that we have ever seen. Unscored, this is 
super sharp and clean, there is hardly any wear of 
any kind. This will be an upgrade for 99% of you!

867		  1956	 At Yankees		 VG-Ex/Ex.... 35
A solid WSP, this is neatly scored. The cover retains 
vivid imagery, mild corner wear keeps this just below 
Ex to our eyes.

868		  1957	 At Yankees          VG-Ex unscored.......... 20

869		  1958	 At Milwaukee	 NM.............. 40
An untouched program, this is unscored and pristine. 
A gorgeous Near Mint overall, this is sharp and fine, 
with hardly any wear of any kind.

870		  1958	 At Yankees                Ex unscored........... 40
A classic cover with terrific color, this is very nice 
and looks great.

871		  1959	 At Chicago                Ex+ unscored......... 20
872		  1960	 At Pittsburgh	 NM.............. 35
Unscored, this is a superb clean Near Mint program 
with hardly any wear of any kind.

873		  1961	 At Yankees		 Ex+.............. 40
A classic Yankee team, this is always a popular 
WSP. Unscored, this is bright and clean, the cover 
has light wear and looks very nice.

874		  1963	 At Yankees		 Ex+.............. 30
A classic cover, this is unscored with great color. 
The cover has only light wear, this displays really well.

875		  1964	 At St. Louis	 NM.............. 35
Bright and super clean, this is unscored and pristine. 
Razor sharp, a corner line by the upper left corner 
on the cover is the only flaw that we could see.

876		  1964	 At Yankees		 NM.............. 35
Unscored and pristine, this is a super sharp and 
clean program.

877		  1967	 At Boston		  Ex-Mt.......... 35
A classic program, this is scored. Uncommonly 
crisp and clean, the spine is tight, the corners look 
good, this has hardly any wear and looks great.

878		  1969	 At Mets		  ..................... 25

Baseball Memorabilia
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Yearbooks

880		  1947	 Boston Braves	 VG-Ex/Ex.... 30
A desirable yearbook, this has outstanding color, 
a slight crease keeps this just below Ex.

881		  1947	 Brooklyn Dodgers 
			   w/Jackie Robinson insert	 Ex................. 50
Solid mid-grade book, these are always desirable.

882		  1950	 Brooklyn Dodgers	 VG............... 25
885		  1951	 Dodgers and Giants    VG to VG-Ex...... 20
887		  1952	 New York Giants 	 Ex-Mt.......... 20
890		  1955	 New York Yankees	 VG-Ex/Ex.... 25
893		  1958	 New York Yankees (rev)	 VG-Ex/Ex.... 25

883		  Yankee Pub/Ticket Box Lot (18 pcs)............... 50
A box of Yankee paper items, this includes 1950 and 
1951 yearbooks (Mantle is in the 1951 yearbook). The 
other items include pubs from 1978 to the present, 
with All Star Programs, the 96, 98, 2000 WS pro-
grams and tickets plus program for the last game in 
old Yankee Stadium and the first game in New Yankee 
Stadium and a DiMaggio albums sealed set. The tickets 
include a 1976 Opening Day, 2004 proof tickets and a 
2009 WSP game 1.

884		  1951	 Boston Red Sox	 Ex................. 70
The first Red Sox yearbook, these are always desirable. 
Bright and clean, the spine is tight, the cover looks 
good. Light wear keeps at Ex, nice yearbook.

886		  1952	 Boston Red Sox	 Ex+.............. 35
The second Red Sox yearbook, this has good color and 
a tight spine. With only very light wear, this is very 
nice.

888		  1952	 New York Yankees  	 Ex................. 35
A clean book, this has good color and a nice look. 
With only mild general wear, this is a very pleasing 
Ex overall to our eyes.

897		  1962	 New York Mets	 VG-Ex/Ex.. 100
With the June 25, 1962 roster date, this is a revised 
edition. The ultimate baseball yearbook, the cover is 
forever charming. This example has a tight spine and 
very attractive cover, slight wear at the upper right 
corner keeps this a hair below Ex.

900		  1963	 New York Mets	 Ex++............ 35
Bright and clean, this has a tight spine, rich color 
and only slight general wear.

901		  1963	 New York Mets (final rev)  Ex-Mt+........ 40
Only the second Mets yearbook, this one is really nice. 
Very crisp and clean, the color is terrific, the spine is 
tight, the edges are crisp, there is only very slight wear.

902		  New York Mets 1963 - 1991 Yearbook Run 
			   (35 pcs)			   Ex-Mt........ 100
A clean run, these are Ex-Mt overall with some 
weaker books. The lot includes some variations, 
please note just the 1963 to 1969 books should 
retail for around $400.

903		  1963	 New York Yankees  	 Ex-Mt+........ 25
Really nice, this has hardly any wear.

905		  1967	 Boston Red Sox	 NM.............. 40
Superb condition, this is by far the sharpest and 
cleanest example that we have ever seen or handled. 
A classic team, these are always desirable and almost 
always have extensive wear or other condition issues.

All Star Game Programs

906		  1935	 Unofficial Scorecard	 ..................... 20

907		  1946	 Program		  Fair-Good ... 70
A difficult program due to the very low quality paper 
used, this has a chip on the right edge of the front 
cover. Unscored, this otherwise looks pretty nice.

908		  1947	 Pair of Programs at Wrigley Field......... 75
A desirable program, one is scored fully, the other 
partially. One cover has some staining, the other 
one is much cleaner.

909		  1947	 Program		  Ex+.............. 55
A pleasing unscored program, this has a tight spine 
and a nice cover. The program has some general 
wear, it displays well overall.

910		  1948	 Program		  Ex+............ 110
An elusive program, these usually have major condi-
tion issues. Unscored, this has a tight spine and a 
very attractive cover. With only light wear, this 
will be an upgrade for most of you.
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911		  1909	 Rare Chicago Cubs Banquet Program
							       ..................... 50
Something you never see, the players are not named 
specifically but the menu certainly looks appetizing!

912		  1910	 Boston Red Sox 
			   - Harvard University Program	 ................... 140
Presumably a very rare program, this has been folded 
and has typical condition issues for a program from 
this era. Still the spine is tight. Unscord with Tris 
Speaker in the printed lineup, there is a chip on the 
scorecard page.

914		  1912	 Boston Braves Scorecard	 ..................... 85
Lightly folded and clean, this is scored for a game 
against the rival Chicago Cubs. HOFers Maranville, 
Evers and Bresnahan are in the printed lineups.

915		  1915	 Billy Sunday Program	 ..................... 20
Attractive program, this was wet at one but is 
otherwise nice.

916		  1923	 Scorecard	
			   Indians/Athletics w/Speaker (scored)   .......... 40
The program has good color, but there is a slight 
split and some general wear. Scored very neatly, this is 
not a program that you see every day.

917		  1929 - 1946 Chicago Cubs Program Lot
			    (14 pcs)			   ................... 100
From a super advanced Cubs collection, there are 
some very unusual programs here, everything will 
be pictured on our website.

918		  Cubs Scorecard Lot (1931, 1932, 1934).......... 30

919		  Lot of 10 1930s and 1940s Who’s Who Guides 
			   plus extras			   ..................... 50
A mixed grade lot, these also include four hardcover 
Who’s Whos and five hardcover player biographies 
from the late 1940s era.

920		  1934 and 1941 Yankee Home Programs......... 25
Both are scored, the 1934 program is low grade, 
the 1941 was against Boston.

921		  Chicago Cubs Program and Paper Items 
			   Box Lot  (50+  pcs)	 ................... 100
From an amazing Cubs collection, this is an eclectic 
mix of generally vintage Cubs paper items and pro-
grams. Likely a substantial lot as single items, the lot 
includes 1933 Cubs team issue set mounted in scrap-
book, 1934 Cubs yearbook, 1930s Cubs autograph 
book (unsigned), 1940s Baseball Digests, 1956 LA 
Angels yearbook, Ernie Banks Jet Magazines, a spooky 
1964 Dorothy Hubbs death benefit letter from the 
insurance company and more.

922		  1934	 Fenway Park Newly 
			   Designed Opening Day Program.................... 50
A historic Red Sox program, this has a tight spine. 
Folded, this is unscored. Clean overall with some gen-
eral wear, the back has been removed from a 
scrapbook.

923		  1937 - 1939 New York Yankees 
			   Spring Training Rosters (3)	 ..................... 75
A nice trio, these were all World Championship 
seasons.

924		  1937	 Cubs-Braves (Carleton one hitter)  ...... 20

925		  1940	 Scorecard	
			   Giants (scored vs Dodgers)	 ..................... 30
Nice item, this has an insert and poem for Mel Ott 
night.

926		  1940	 Cincinnati Reds Spring Training Roster...
							       ..................... 20

927		  1940s Cubs Scorecard Lot (8 pcs)................... 50
A colorful lot, this includes a partial 1945 World Series 
program.

928		  1941	 New York Yankees 
			   Spring Training Roster (also 1943)   Good..... 25

929		  1943	 Cubs-White Sox Program 
			   and Ticket Collection (33 pcs)	 ..................... 60
Ranging from the 1940s to 2010, these are mainly
pre-1970. Some programs come with tickets and/or 
are signed; there are 13 tickets without programs, 
this is a fun lot for a Chicago baseball collector.
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930		  1944 and 1946 St. Louis Cardinals 
			   Spring Training Rosters	 ..................... 30
931		  1945	 Detroit Tigers Spring Training Roster
							       ..................... 20

932		  1946	 Boston Globe Souvenir Book w/poster
							       ..................... 40
Fun collectible, this has the original poster in the 
book, general wear is present.

934		  1947 - 1969 Cubs Scorecard and 
			   Related Program Collection (43 pcs)   ......... 100
From a very advanced Cubs collection, these are main-
ly Cubs scorecards, with related items. The condition 
is clean, sixteen are from 1947-1959, the other twen-
ty-seven are from 1960 to 1969. The covers are nice, 
these are great for an advanced pub collector.

935		  1948	 Cleveland Indians Spring Training 
			   Roster				   ..................... 20

937		  1950, 51, 53 New York Yankees 
			   Spring Training Rosters (3)	 ..................... 75
Good lot, these have some wear, all were all World 
Championship seasons.

938		  Lot of 4 vintage programs w/1951, 
			   1952 NYY Scorecards	 ..................... 20

940		  1952	 New York Giants Media Guide ........... 30

942		  Lot of 12 World Series and All Star Programs 
			   w/1953, 1958 WSPs	 ..................... 50
A good little lot, the 1953 and 1958 are lower grade, 
the others are much cleaner.

943		  1954	 Sports Illustrated
			   First issue w/cards	 ..................... 70
A hot item of late, these have exploded in price on oc-
casion in our auctions. With the desirable card insert, 
the program itself looks to be an honest VG overall 
with some general wear. There is no mailing label, 
the spine is fine.

944		  1954	 Sports Illustrated  Yankeees Baseball 
Card 3-Sheet Insert w/Mantle	 ..................... 30

945		  Assorted SI and Sport Magazine Lot 
			   w/Mantle (55 pcs)	 ..................... 40
Almost all a mix of baseball, basketball and football, 
these range from the 1950s to the 1980s, mainly vin-
tage. There are many covers here with classic HOFers.

946		  1958 - 2019 World Series Media Guide Run 
			   (61 pcs)			   ................... 200
A nice lot, this is something that you hardly ever see. 
Clean overall, this is a somewhat substantial lot as it 
includes the 1958 Yankees, 1960 Pirates, 1961 
Yankees, 1963 Dodgers, 1969 Mets and many 
other classic Championship teams.

947		  Lot of 23 Chicago Cubs Programs................ 100
Mainly from the 1960s, these go into the 1980s. Several 
are signed, these include a Don Cardwell No Hitter 
program w/ticket, Billy Williams signed 1st consecu-
tive game program and last Cubs home run program, 
Grace signed 1987 Minor League program, Lou Brock 
700th stolen base, Ernie Banks 300th home run, Banks 
2000th game and Ken Holtzman, Burt Hooten and 
Milt Pappas No Hitter games.

948		  Lot of six 1962 and 1963 Mets Scorecards...... 60
Good lot, this includes a 1963 Opening Day program.

950		  1964	 Shea Stadium Opening Day Program
							       ..................... 25
Unscored, this has been folded and also has a 
regular season program.

951		  1965	 Mickey Mantle Day Program Insert
							       ..................... 30
953		  1969	 Mickey Mantle Day Program Insert
							       ..................... 25

954		  1969	 NLCS Game 3 (signed by Ryan).......... 20
Scored, this has a perfect blue sharpie ink signature 
on the cover.
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955		  1970-Present Cubs Scorecard 
			   and Related Program Collection (76 pcs)  ..... 50
From a very advanced Cubs collection, these are main-
ly Cubs scorecards, with related items. A nice quantity, 
twenty-five are from the 1970s, eighteen are from the 
1980s include a 1984 LCS and the first Wrigley Field 
night game program, the balance of the lot (34 pcs) 
includes some programs with tickets.

956		  1986	 Greg Maddux First Career 
			   Game Program (9/2/1986)	 ..................... 25

Baseball Memorabilia

Bobbin Heads

957		  Houston Colt 45s Square White Base............. 60
Remarkably nice, this has only very slight wear 
and looks great.

958		  LA Dodgers Mini in Original Box.................. 85
Utterly charming, this has only very slight wear 
and looks great.

959		  Minnesota Twins Square 
			   Blue Base Nodder	 ..................... 40

960		  New York Mets Square White Base................. 70
From the 1962 to 1963 era, this is bright and clean 
with no cracking, this has only very minimal wear 
and looks terrific.

961		  New York Yankees Mini Nodder	55
Forever adorable, this has a nick on the brim of the 
cap, it is otherwise chip-free and pretty clean.

962		  New York Yankees Square 
			   Orange Base Nodder	 ..................... 55
An adorable nodder, this has light general wear 
and displays well.

963		  New York Yankees Square 
			   White Base Nodder	 ..................... 25
Extensively repaired, please examine the pictures 
closely.

964		  Roger Maris Nodder	 ..................... 85
With one crack and some general wear, this stands 
perfectly, retains good color and displays well overall.

965		  San Francisco Giants Round 
			   Green Base			   ..................... 40
966		  San Francisco Giants 
			   Square White Base	 ..................... 40	
 		
967		  New York Yankees
			   Round Green Base	 ..................... 35

968		  New York Mets Square Blue Base.................... 85
One of my personal favorite nodders, I love how the 
base matches the cap color for the Mets. Bright and at-
tractive, there is some general wear and white showing 
at the tip of the cap, this displays nicely overall.

969		  Boston Red Sox Square White Base................ 50
With only slight wear, this displays well.

970		  New York Yankees Round Gold Base.............. 50
With some wear below the neck, this retains rich color 
and displays well.

971		  LA Dodgers Round Gold Base Nodder
							       ..................... 30
972		  Oakland A’s Round Gold Base	 30
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Hartlands

973		  Aaron, Hank	 NM................. 100
Bright and clean, this stands beautifully and has out-
standing gloss. Off-white, this has hardly any wear 
and looks great to our eyes.

974		  Aparicio, Luis	 Ex-Mt............... 50
A tougher Hartland, this is clean but stands only with 
assistance. Near-white, the wear is only very slight 
here.

975		  Berra		  .................... 50
With the mask, this is off-white and clean. There is 
only light wear, Berra stands with slight assistance.

976		  Fox, Nellie		  .................... 40
Slightly off-white and clean, this displays well and 
stands without assistance.

977		  Mantle, Mickey	 Ex-Mt/NM....... 55
Not scarce but still so cheap compared to his cards 
from this era, this example stands without assistance. 
Off-white and clean, this has only very minor wear 
and displays very nicely.

978		  Maris	 NM................. 110
Near-white, this retains excellent original gloss. 
We do not see any wear, this is a really example of 
this desirable Hartland.

979		  Mathews	 NM................... 50
Near-white and quite clean, there is hardly any wear.

980		  Mays		  .................... 50
Off-white, this has new gloss and stands perfectly. 
With very subtle natural toning, this displays well.

981		  Musial	 NM................. 110
As white a Musial Hartland as we have seen, this is 
beautiful. A bat broke off, this is otherwise superb.

982		  Ruth	 Ex-Mt............... 40
Near white with light general wear, The Babe stands 
without assistance.

983		  Snider	 Ex-Mt............. 110
White and clean, the bat is broken into his wrist. There 
is residue below Duke’s feet from display, this presents 
well and is one of the tougher pieces in the set.

984		  Spahn	 Ex-Mt............... 40
Near-white, Spahnie has good gloss and stands 
without assistance. There is some light general 
wear, nice Hartland.

985		  Williams, Ted	 NM................. 100
Bright with terrific gloss, we do not see any wear, 
this looks great. A touch off-white, Ted stands 
perfectly on his toe-plate.

Pennants

986		  1930	 Chicago Cubs 1930s	 ..................... 85
A scarce pennant, this measures just shy of 22 inches 
long. With pinholes on the left side, the unusual 
imagery displays well.

987		  Cubs Lot plus 1969 Set (6 pcs)	 ..................... 50
A cute lot of vintage smaller size Cubs pennants, 
these date back to approximately 1930; a 1969 NL 
team pennant set is included in the lot.

988		  Collection of 20 Chicago Cubs 
			   1930s Era Mini Pennants	 ................... 100
A cute binder of Cubs mini-pennants, there are four 
player pennants, including Hartnett and Herman, 
one of which might be scarce. From a very advanced 
Cubs collection, there could be some buried treasure 
here, everything will be pictured on our website.

989		  New York Yankees Late 1930s  	  .................... 85
A very good pennant, this measures 28 inches long and 
has hardly any wear. We understand this to be from
the great 1936-1939 Yankee teams, strong pennant.
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Pennants

990		  1940s Cardinals 29 Inch Pennant.................... 30
Novel pennant has an unusual background color, 
we believe it is from the 1940s. The pennant exhibits 
general wear and a pinhole at the right tip.

991		  1940s Chicago Cubs 26 Inch Pennant.............. 30
A very attractive orange and black pennant, this 
looks great, the condition appears to be superb.

992		  1940s Chicago Cubs 26 Inch Pennant.............. 50
Smaller size pennant from the 1940s, this checks in 
at just under 26 inches long. This has some typical 
wear and displays well.

993		  1940s/50s Chicago Cubs 29 Inch Pennant....... 25
Possibly very scarce, this has typical pinholes from 
display.

994		  1940	 Detroit Tigers 29 Inch	 ...................... 50
Bright and clean, the color is terrific, this displays 
very well.

995		  New York Giants 1940s 26 Inch 	...................... 30

996		  1945	 Philadelphia A’s w/player names.......... 55
Quality pennant, this measures just under 30 inches 
long and has light wear.

997		  1940s Brooklyn Dodgers	 ...................... 55
A 22.5 inch long pennant, we do not see these very 
often. Bright and attractive with no tackholes, there 
is damage In one spot by the right tip.

998		  1940s Brooklyn Dodgers National League 
			   Champions Pennant	 ...................... 85
A desirable pennant, this measures just over 28 inches 
long. With only some very subtle pinholes, this has 
clean surfaces and a nice look. Undated, we believe 
this to be from the 1940s, but it could be from the 
1950s as well.

999		  1940s Brooklyn Dodgers 
			   National League Champions Pennant............. 85
A smaller size pennant, this is 24.5 inches long and 
thinner than similar pennants. Likely from the 1940s, 
this has a vibrant green background. The pennant 
has staining and some general wear, it is not bad at all 
overall and potentially scarce.

1000	  1940s Brooklyn Dodgers Them Bums Dodgers 
National League Champions Pennant	 ..................... 85
Such a fun piece, this measures just shy of 28 inches 
long. With attractive imagery, this has the usual 
pinholes and displays well.

1002		  1950s Chicago Cubs 29 Inch Pennant........... 25
1003		  1950s Chicago Cubs 29 Inch Pennant........... 30
1004		  1950s Chicago Cubs 29.5 Inch Pennant........ 25
1005		  1950s Cleveland Indians 29.5 Inch............... 30

1006		  1950s New York Yankees	 ..................... 40
Such classic imagery, this has great color and is 
30 inches long.

1007		  1950s/1960s S. Francisco Giants 29.5 Inch... 55
Fun pennant, the imagery is just so classic.

1008		  Chicago Cubs 1950s 27 Inch	 ..................... 40
1009		  St. Louis Cardinals 1940s/1950s 27 Inch...... 20

1010		  1950s Brooklyn Dodgers 
			   National League Champions Pennant............ 85
Offered is a very colorful and attractive 26 inch pen-
nant from the 1950s. This has one pinhole by the upper 
left, it is otherwise rather clean and  has no damage.

1013		  1958 Milwaukee Braves	 ..................... 55
A great looking 29 inch long pennant from this 
widely collected team, the player names are all noted.

1014		  1958	 New York Yankees 29 Inch Scroll 
				    Pennant w/player names	 ..................... 70
Scarce for some reason, we hardly ever see these. Some 
general wear is present, this displays nicely overall.

1015		  1959	 Chicago White Sox 
				    World Series 29 Inch	 ..................... 40
A cult favorite team, the players names are on a 
scroll on the left side, the condition looks terrific.
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1016		  1960s Cleveland Indians 26.5 Inch............... 30
1017		  Chicago Cubs 1960s 28 Inch	 ..................... 30
1018		  New York Yankees 1950s/1960s 27 Inch........ 25

1019		  1961	 New York Yankees Photo Pennant
								        VG............... 40
Desirable photo pennant from a classic team, general 
and assorted wear keeps this at VG, the image retains 
vibrant color.

1020		  1963	 Dodgers-Yankees World Series 
				    30 Inch Clean Pennant	 ..................... 30

1021		  1963	 LA Dodgers World Series Pennant..... 30
Mounted to board, this attractive pennant measures 
26 inches long.

1022		  1969 Chicago Cubs 29 Inch Pennant............ 30

1023		  1969	 New York Mets World Series.............. 30
A very bright and clean pennant from this classic 
team, it is 29 inches long.

1024		  1979	 Brock, Lou 3,000 hit Stolen 
				    Base King Photo Pennant	 ..................... 30

Photos

1026		  Lefty O’Doul Photo Lot	 ..................... 55
Interesting archive of original photos from this 
fascinating person and potential HOFer, these range 
from the 1920s to the 1940s.

1027		  1930s - 1970s Cubs Team Photo Collection 
				    (15 pcs)			   ..................... 40
1028		  Lot of 7 1930s/1940s Cubs Press Photos
				    w/funny Hartnett	 ..................... 25

1029		  Red Sox Press Photo Collection (174 pcs) 
				    w/Williams and Yaz	 ................... 100
Neatly presented in a single binder, this is from a very 
advanced Red Sox collection. These are fine looking 
images, with note to seven different Ted Williams and 
some pictures that go back to the 1920s. Other high-
lights include a 1932 Joe Cronin portrait image; these 
go through to the 1990s and include images of Yaz, 
Boggs, Rice and many other classic Red Sox stars.

1031		  1956 World Series Game 7 Press Photo ....... 20

1032		  Caption on front press photo lot (73 pcs)..... 55
A fun binder to peruse, these all have the captions on 
the front and are presumably later generation photos. 
The lot has some HOFers and interesting images, 
these should be fun to review.

Photos

1033	  Unknown Mantle and Maris 
			   1960s Photo Pair		  ..................... 55
We have shown these to many dealers and collectors, 
and we cannot identify them. Certainly vintage and 
issued as a pair or as part of a set, these have a classic 
circa 1961 look and feel. With facsimile signatures, 
each has a pinhole at the top center from display 
and is otherwise clean, the backs are blank.

1034		  1970	 Gil Hodges Umpire Ejection Photo.... 55
Interesting piece, this is a novel image of Gil in a Mets 
uniform pointing his finger while arguing with an 
ump. Hodges was ejected from the game, this comes 
with a 1970 TLS from Chuck Fenney, interesting 
paring. We assume this is a type one photo, but we 
are not certain.

1035		  Binder of Action Shot Press Photos
			    1978 - 1980 (68 pcs)	 ..................... 55
A fun binder to peruse, these all have the captions 
on the front. These are quality action images, there 
are some HOFers and stars depicted.

54

Baseball Memorabilia

54



Baseball Memorabilia
Pins

1038	  Vintage Pin Tray (41 pcs)	 ..................... 55
A nicely assembled tray of pins, these start in the 
1930s and end in the early 1970s. The pins include 
Mantle, two Ted Williams, Paige (not sure if it is 
original) and more.

1039		  1962	 All Star Game at Wrigley.................... 40
Bright and clean, this has a screw mount on the 
reverse.

1040		  1951	 Yankees World Series	 NM............ 125
A desirable pin from one of the greatest seasons in 
Yankee history, this is a bright Near Mint exemplar 
to our eyes. The back has a screw mount and a 
Dieges and Clust inscription.

1041		  1956	 Yankees World Series	 NM............ 100
A desirable pin from a great year, the front looks 
great with hardly any wear. The back is very unusual, 
it has a large pin and not a screw mount.

1042		  1957	 Yankees World Series	 NM.............. 70
A fine looking circular pin, this has hardly any wear, 
the back is not engraved.

1043		  1958	 Yankees World Series	 Nm-Mt......... 70
Bright and super clean, the back has a Balfour 
engraving.

1044		  1962	 Yankees World Series	 NM.............. 55
A bright and clean pin, this has the Balfour engraving 
on the reverse and a screw mount.

1045		  1963	 Yankees World Series	 NM.............. 55
The front of the pin is flawless, the back has the 
Balfour engraving and a stain. Screw mount.

1046		  1968	 Tigers World Series + 87 Phantom..... 15
With a screw mount, this has bright color and 
displays well, Balfour is engraved on the back.

1047		  1971	 All Star Game	 ..................... 25
With a screw mount, this has bright color and 
displays well, Balfour is engraved on the back.

Tickets

1049		  Lot of 1909-1921 Chicago Baseball 
				    Championship Series Tickets	 ..................... 75
Potentially quite rare, we could not find any public 
sales for these. Interesting lot, this is from a super 
advanced Cubs collection.

1050		  1929	 World Series Full Proof Ticket........... 30
Bright and clean, this was for a Game A. Very attrac-
tive and colorful proof ticket, this displays very well.

1051		  1933	 World Series Game 5	 Good........... 85
A colorful and attractive full stub, the back has 
extra paper from scrapbook mounting.

1052		  1935	 World Series Game 3 
			   (signed by Schoolboy Rowe)	 ..................... 50
A bright and clean ticket, this has been signed on 
the reverse by the elusive Schoolboy Rowe (D’1961 
at age 50). JSA LOA (card).

1053		  1937	 World Series Game 2	 ..................... 20

1054		  1945	 World Series Game 4
			    - Billy Goat Game!	 VG............. 100
One of the most famous games in Cubs World Se-
ries history, a fan who owned the Billy Goat Tavern 
brought his pet goat with him to the game and was 
forced to leave due to complaints from fans about the 
odor and he declared a curse on the Cubs! Cubs lore 
holds that this led to a great World Series drought that 
lasted over 70 years. A very desirable ticket among 
collectors, these always sell for strong prices. Very 
nice ticket, this has some fine creasing by the left edge, 
the surfaces are otherwise quite clean, the edges are 
perfectly crisp and the back is clean, our grade may be 
too low here.
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1055		  1945	 World Series Game 6 Full Ticket
								        Ex++............ 50
A fine 1940s World Series full ticket, this has good 
color and super clean surfaces. We cannot see any 
creases or wrinkles, the corner wear is very light. 
Something tells me this is going to end up in a 
plastic tomb!

1056		  1945	 World Series Game 7	 Good........... 25
Low grade but colorful ticket, this was removed 
from a scrapbook.

1057		  1945	 World Series Games 1-3 Tickets.......... 60
A trio of tickets, one is a Hank Greenberg home run 
game. Two tickets are mid-grade, the game three 
ticket has tape, uncommon lot.

1058		  1946	 World Series Game 4	 ..................... 20
1060		  1948	 World Series Game 1	 ..................... 30
1064		  1955	 World Series Game 4	 ..................... 30

1059		  1947	 All Star Game Full Ticket 
				    (Wrigley Field)		  VG-Ex.......... 50
A very colorful and well preserved full ticket, this 
has rich color. There are no visible creases, the back 
is fine, the corners show light wear. Good piece.

1061		  1951	 World Series Game 6	 ..................... 55
The deciding game from the historic 1951 World Se-
ries, this is a partial stub. Crisp and quite, the color 
is terrific, the edges are sharp, the back is flawless.

1062		  1954	 World Series Game 2	 ..................... 30
Not bad at all, this has game notations in ink on 
the back.

1065		  1956	 World Series Game 3	 PSA 1.5........ 40
A full stub, moderate creasing and some general 
wear keeps this at a 1.5. The color is good, the back 
displays well.

1067		  1956	 World Series Game 7 
			   (Jackie Robinson’s final game)	 PSA A........ 110
A very desirable ticket, this was the final game to the 
classic 1956 World Series and also Jackie Robinson’s 
final baseball game. Offered is a full stub that is not 
bad at all. The ticket retains good color, crisp edges 
and a clean back. There is staining on the right edge, 
this appears to be the only flaw. A pricey ticket, a 
PSA 3 sold for $2,000 in August of 2023.

1068		  1957	 Stan Musial Ebbetts Field HR Game 
				    (6/5/1957)			   ..................... 40
Fun ticket, this displays well.

1069		  1958	 Hank Aaron Home Run 
				    off Sandy Koufax (8/21/1958)	 ..................... 85
Good ticket, Hank Aaron hit a home run off of 
Sandy Koufax in this game.

1070		  1960	 World Series Game 3	 ..................... 30
1071		  1960	 World Series Game 4	 ..................... 30

1072		  1960	 World Series Game 5	 VG-Ex/Ex.... 45
Full stub, this has only light wear and displays very 
well overall.

1073		  1960	 World Series Game 6	 Ex+.............. 70
Elusive ticket, this is in terrific condition. A full stub 
with bright color and no condition issues, this is a 
real keeper!

1074		  1962	 Mickey Mantle 395th Home Run
			    (7/28/1962)			   ..................... 20
1075		  1963	 World Series Game 2	 ..................... 30

1076		  1964	 First Game Shea Stadium (4/17/1964)
								         .................... 70
Lower grade ticket from this historic game, there is 
tape on the edges. Nicely framed with an 8x10 Shea 
photo signed by the Met with the first hit at Shea and 
inscribed as such, total size 16x11. JSA LOAA.

1078		  1969 and 1973 World Series Proof 
				    Ticket Sheets (3)	 ................... 100
A fine lot, this has clean proof sheets from the 1969 
World Series at Mets and Orioles and a 1973 Mets 
World Series game 3-5 sheet.
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1079		  1969	 All Star Game Ticket 
				    (signed by Ron Santo)	 ..................... 20
1080		  1969	 Mets Clinch Division Title 
				    (9/24/1969) and yearbook	 ..................... 20

1081		  1969	 NLCS Full Run + extra	 ..................... 60
Good lot, these are all three tickets from the 1969 
NLCS, the first ever. The lot also includes a 69 Braves 
WS proof ticket.

1082		  Chicago Cubs Ticket Collection (114 pcs).. 100
From a super advanced Cubs collection, this is a 
lovingly assembled ode to various Cubs games. Each 
game is neatly identified, this is a fun lot to review. 
The tickets range from the 1950s to the 2000 era, with 
a fair number of vintage tickets. Some tickets are 
signed, the condition appears to be quite clean overall.

1084		  1970	 NLCS Full Ticket 
			   (signed Billy Williams)	 ..................... 20

1085		  1971	 Ernie Banks Final Game Ticket 
				    (9/26/1971)			   ..................... 25
His final game, this was also his final hit game (#2583).

1086		  1970s - 1990s Assorted Multi-Sport 
				    Ticket Collection (25+ pcs)	 ..................... 50
With World Series, LCS, Super Bowl, Stanley Cup Fi-
nals and other tickets, this lot may have some real val-
ue. We will have images of everything on our website.

1087		  1973	 All Star Game Full Ticket 
				    (signed by Ron Santo)	 ..................... 20

1088		  1973	 NY Mets NLCS and 
				    World Series Ticket Run (12 pcs)................ 100
A terrific lot, this contains NLCS game 1 and 3-5 tick-
ets, all seven World Series tickets and a game 3 Dia-
mond Club pass. A mid-grade lot, we will have scans 
of everything on our website.

1089		  1973	 World Series Game 4 Full Ticket  Ex.. 50
A bright and clean ticket, this has only very slight 
wear and looks great.

1090		  1974	 Ron Santo Final Hit Game 
				    (PSA slabbed, signed)	 ..................... 20
1091		  1976	 World Series Games 3 and 4  Ex+....... 25
1092		  1977	 World Series Game 5 Signed Ticket 
				    (Reggie Jackson)	 PSA 4........... 50	
 		
1093	  Lot of 4 1980 - 2016 All Star 
				    and World Series Tickets	 ..................... 25

1096		  1991	 Nolan Ryan 7th No Hitter   NM.......... 20
A very sharp and fine ticket, this looks very high 
grade to our eyes but no promises on slabbing.

1097		  1995	 Cal Ripken Lot
			    w/signed baseball (5 pcs)	 ..................... 50
A fun Ripken lot, this has actual tickets from 9/6/1995 
and 9/19/1998, a signed ball and key programs.

1098		  1999	 David Cone Perfect 
				    Game Full Ticket	 PSA 8......... 140
Freshly slabbed, the condition is terrific, it is always 
nice to find tickets from this famous game in top 
condition.

1099		  1999	 David Cone Signed 
			   Perfect Game Full Ticket (7/18/1999)   9.5..... 55
A classic contemporary collectible, the quality is 
terrific. JSA LOA (full).

1100	  Misc Yankee Ticket Lot (13 pcs)..................... 40
Kind of a grab bag modern lot, everything will be 
pictured on our website.

1102		  2000	 World Series Game 4 Full Ticket........ 30

1104	  Boston Red Sox Spring Training Ticket Lot 
(125  pcs) incl. 23 from 2004 Championship Season
								        ..................... 25
Bulk lot of 2000 era Red Sox tickets, this is good 
for a very advanced Red Sox collector.

1105		  2008	 Mets Last Opening Day Game 
			   At Shea (lot of 4 pcs)	 ..................... 30

1106		  2011	 Lot of 4 Tickets 
			   w/Altuve Debut, Halladay Final Game........... 25
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1107		  Harvard 1904-1905 Membership Ticket Pass
								        ..................... 55
Neat Harvard Athletic Association pass, this has 
some general wear and displays well.

1108	  Box of lot of tobacco packs, pouches 
			   and some non-sports cards	 ..................... 30
A small shoebox of tobaccana, everything will be 
pictured on our website.

1109		  Collection of 28 Chicago Cubs/Baseball 
			   Stadium Postcards, Various Eras.................. 100
A small binder of Cubs postcards, these date back 
to the 1910-1915 era.

1110		  1912	 Philadelphia Athletics Sheet Music 
				    w/Bender, Morgan, Coombs	 ..................... 55
Fun piece, this has some general wear and written 
initials at the top center. Scarce, the color images of 
the A’s players look great.

1111		  1917	 Postcard	
	 Red Murray/George Burns/Arthur Fletcher........ 55
Very handsome and attractive real photo postcard, 
this came from the estate of Red Murray.

1113	  Chicago Cubs Spring Training Roster/Related 
				    Lot (14 pcs)			  ................... 100
A substantial little lot, these go back to 1926. Two of 
these have Rogers Hornsby on the cover, the 1926 
and 1929s can sell for a few hundred dollars each.

1114		  Babe Ruth Redtop Brewing Metal Statue 
				    10.5 Inch High Display	 ..................... 30

1115		  1930s/1940s Kansas City Blues Baseball 
				    Stock Certificate	 ..................... 55
Nicely preserved with good color, there is wear at 
the lower left corner. This was not issued to anyone.

1116	  Collection of 27 Vintage Cubs 
			   Mini-Bats w/HOFers	 ................... 100
From an extremely advanced Cubs collection, these 
are mainly from the 1930s through the 1950s. Clean 
lot, the sizes vary, the stars include Banks (2), Cavaret-
ta, Hartnett, Herman, Hubbs, Santo, Sauer and Hack 
Wilson.

1117		  1934	 Chicago Cubs Spring Training Roster 
			   (possibly scarce)		  ..................... 25

1118		  1935	 1935 - 1942 Cubs and White Sox 
			   Player Roster/Related Lot (8 pcs).................... 50

1120	  Rittger Figurines Set (3 pcs)	 ................... 100
These are charming and fun eight inch high players 
dominating an umpire. All original, these are quite 
clean and show only slight wear. Of note, these have 
the original manufacturer’s sticker at the bottom of 
each.

1123	 1941 World Series Cardboard Broadside....... 30

1124	  Chicago Cubs Field Pass Collection 
			   (59 pcs)			   ................... 100
From a super advanced Cubs collection, these are 
press box pass and related smaller paper items. Fun 
collectibles, these are almost all pre-1970 and include 
a 1962 All Star Game pass.

1125		  Pair of 1945 Cubs Giant Team Postcards...... 30

Baseball Memorabilia
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1126		  1950	 Kelloggs Pep  Plastic Ring Premium 
Complete Set w/Babe Ruth (17 pcs)	 ..................... 70
Fun set, this also includes boxing HOFer Gene Tunney.

1127		  1950	 Stanford Pottery
Cleveland Indians Chief Wahoo Gold Tooth Bank... 65
A very fun piece that is eight inches high, this one 
has hardly any wear and looks great.

1128		  1952	 Baseball Emblem  Red Sox ................. 20

1129		  1952	 Ice Scrapers   Complete Set .............. 110
Such a cool collectible, these are the utterly charming 
plastic ice scrapers from the early 1950s. With each 
team’s logo, the backings show some wear, the 
scrapers themselves look to be quite clean; these 
seem profoundly undervalued as full sets to our eyes.

1130		  Lot of 3 1950s Yankee Items	 ..................... 15
This lot contains a 1952 team issue photo and two 
1950s Bazooka patches.

1132		  1955	 Golden Book  Braves and Indians...... 30
A popular pairing, the Braves one is scarce. War-
ren Spahn signed the Braves book, it has the stamps 
mounted in place, the Indians book does not.

1133		  1955	 Golden Stamp Book
				    Brooklyn Dodgers w/stamps	 VG............... 60
Classic item, this is loaded with stars and has a 
Koufax Rookie. A lower grade cover, the stamps are 
attached to the backing pages as is typical, but 
otherwise look great.

1134	 Mickey Mantle Holiday Inn Postcard  Ex....... 30

1135		  1955	 Brooklyn Dodgers Ash Tray............... 55
Measuring four inches in diameter, the quality here 
appears to be superb.

1136		  1955	 Dodgers/Giants/Yankees 
			   Manufacturer’s Hanover Schedule   VG.......... 30
Fun color piece from a great year, a crease keeps 
this at VG.

1138		  1956	 Big League Statues	
Harvey Kuenn (in original packaging!)	..................... 30
Lower grade due to wear on the plastic and the 
cardboard backing, this is not bad at all.

1139		  Ebbetts Field 1956 World Series 
				    Game 7 Police Pass	 ..................... 55
A very fun piece, offered is a 4 x 2.5 inch paper 1956 
Police pass for Ebbetts Field. Removed from a 
scrapbook, this has wear but displays well.

1141		  1957	 Manufacturers Trust Dodger, 
				    Giant, Yankee Schedule	 ..................... 40
Very clean and attractive little piece, this is neat as 
it is from the final year in NYC for the Dodgers and 
the Giants.

1142		  1959	 Early Wynn 1959 All Star Game 
				    Silver Serving Set	 ..................... 85
A substantial item from this HOF pitcher, this is 
set of eight pieces, the wear is typical for the age.

1143		  1959	 Ted Williams Bottle Lot (5 pcs).......... 50
A fun lot, this has two large size bottles with the 
original cardboard, three standard size bottles and 
two 1990s Cal Ripkens.

1144		  High Grade Reach OAL Cronin 
				    Ball in Box			   ..................... 40
Terrific quality, this looks great.
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1145		  1960	 Pittsburgh Pirates Craft Specialties 
			   Wall Plaque in Box	 ..................... 30

1146	  Undated Yankee Stadium Original 
			   Police Badge			   ..................... 75
One of our consignor’s favorite items, this is a fully 
original Yankee Stadium NYPD Police Badge. Bright 
and clean, the front looks great, the back has slight 
foxing. Cool piece.

1147		  1960	 World Series Glass Ash Trays (2)........ 20

1148		  Mickey Mantle Lesser Paper Lot 
				    w/Life Magazine (7 pcs)	 ..................... 30
An assortment of Mantle paper items, these include 
the full 1962 Life Magazine with Mantle and Maris 
cards, postcards, booklets and a 1969 Mickey Mantle 
Day Program. There are some lesser items included 
in the lot that are not in the count.

1149		  1962	 New York Mets 
			   Spring Training Roster	 ..................... 85
Fun and colorful collectible from the first New York 
Mets team, the last public sale was for $300 in April, 
2023.

1150		  1963	 Babe Ruth HOF Bust 
				    in Original Box		  ..................... 30
1151		  1963	 Joe DiMaggio HOF Bust 
			   in Original Box		  ..................... 30

1153		  Lot of 12 different 
		  Murray Olderman Original Artworks.............. 125
Very attractive lot from the 1960s, these range from 
7x11 to 4x8. The players include Don Hoak, Roger 
Craig, Roy Sievers, Chris Short, Bobby Bragan and 
Mayo Smith.

1154		  1967	 World Series At Boston 
				    Media Guide, Press Sheets	 ..................... 30

1155		  1968	 Sports Illustrated Poster.
			   Seaver, Tom			   ..................... 40
A huge Seaver poster, this one is pretty nice, with 
edge wear in two spots, these are not easy to find.

1156		  1969 Cubs Box Lot	 ..................... 50
A fun homage to the 1969 Cubs, this has all sorts of 
content. From an amazing Cubs collection, these in-
clude records, photos, sheet music and an Ernie Banks 
signed license plate.

1158		  1969	 Pair of Mets Related Plates  ............... 25
Nice lot, this contains an 11 inch diameter 1969 World 
Series metal plate and a 10.5 inch serving plate from a 
Mets restaurant in Shea Stadium.

1159		  1969	 World Series Diamond Club
			    and Hospitality Related Lot (5 pcs)................ 50
Elusive items, advanced Met collectors love these.

1160		  1970	 Ernie Banks and Ron Santo
			    Cubs Power Busts	 ................... 100
One of the odder pieces of memorabilia one may find, 
these are very spooky 12.5 x 15 bronze cardboard/plas-
tic bust images of various Cubs. Designed to hang on 
a wall, they are titled Cub power. Ernie Banks is in the 
lot, the other player is likely Ron Santo but we are not 
certain. These have typical edge wear and some crack-
ing but still display well. Who wants an Ernie Banks 
item no one else has? We cannot find any public sales 
for these, they may well be quite rare.

1161	  Lot of six early 1970s Roberto Clemente 
			   11x14 Display Pieces and Related................... 30
Nice lot, this has at least two very collectible pieces.

1163		  1982	 Ryne Sandberg Ticket 
				    and Program Collection	 ................... 100
From a super advanced Cubs collection, Sandberg was 
one of his real favorites. The lot has a signed program 
from Sandberg’s first hit, his first two-home run game 
and his amazing game in 1984. The balance are tickets 
that chronicle various key games in his storied career, 
some are signed, everything will be pictured on our 
website.
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1164		  1985	 Perez Steele Greatest Moments
				    Complete Set in Original Boxes.................. 100
One of the most beautiful collector sets ever produced, 
these are wonderful. All produced from original art-
work, these are numbered, essentially untouched and 
in the original boxes as issued.

1165		  1985	 All Star Game Ring	 ................... 110
A clean and attractive ring, this displays well with a 
red gemstone and has only very slight wear. The ring 
is a size 11, LGB GTC is engraved on the inset.

1166		  Scott Sanderson circa 1987 
			   Chicago Cubs Game Jersey	 ..................... 20

1167	 Gary Varsho circa 1989 
			   Chicago Cubs Game Jersey w/Cubs LOA....... 20

1168		  1989	  Pete Rose Possible 
			   Game Issue Home Jersey	 9................... 85
Higher quality Pete Rose game jersey, this has a set one 
1989 tag. We do not believe that this has been used, 
the jersey does look great however. Rose signed this on 
the front in large blue sharpie ink, this was of course 
Rose’s final year with the Reds. JSA LOAA.

1169		  1990	 Brooklyn Dodgers 
				    RINI Original Artwork Lot	 ................... 100
A charming lot, these measure 9x11 and include Kou-
fax, Reese, Connors and Negro League HOFer Dihigo.

1170		  Collection of 27 unsigned baseballs.............. 70
A box of generally clean unsigned balls, everything is 
pictured on our website.

1171		  1993	 Sports Impressions	
Mantle, Seaver and Williams In Original Boxes........ 25

1172		  Lot of Six HOFers/Stars Plates 
				    in Original Boxes	 ..................... 20

1174		  1995	 Cal Ripken 2,131 Unsigned Ball Lot
			    in Boxes (12 pcs)		 ..................... 40

1175		  1997	 Mickey Mantle Rufo 
				    13 Inch Diameter Round Bust	 ..................... 10
A very unusual item made in May 1997, this weighs a 
hefty   pounds.

1176	 Timo Perez 1999 Mets Home White Gamer... 25

1177		  Carlos Zambrano Cubs Undated 
				    Game Hat and Jacket	 ..................... 50

1179		  Lot of four circa 2001 Kansas City Royals 
				    Game Jerseys		  ..................... 55
A lesser lot, these display well, some are signed.

1181		  2012	 Chipper Jones Tribute Night at Citi 
Field Game Base (MLB Holo, 9/28/2012).................. 25

1183		  2018	 Clayton Kershaw 
			   August 25, 2018 Game Ball	 ..................... 30
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1184	  SGC Slabbed 1950s Multi-Sport Star Lot 
			   (8 pcs)				    ..................... 50
A mix of cards, most are SGC As, they should have 
a solid value as singles.

1185		  Oddball Cubs Collection 1940s - 1973 
			   (103 pcs)			   ................... 100
From a super advanced Cubs collection, this lot should 
have a very solid lot as singles. An eclectic mix, these 
include 50 Royal Dessert Pafko, 51 Blue Backs (4), 
52T Printing Errors (2), 56T Pin Tremel, 60 Fleer (10), 
60 Leaf (10), 61F (19), 62 Buck B. Williams, 64 Stand 
Up Santo, Ellsworth, 66 OPC (4), 66 Rub Off (5).

1186		  Oddball Overize Cubs Collection (33 pcs). 100
From a super advanced Cubs collection, this is a neat 
folder with some heft. The condition is clean overall, 
the best items will be pictured on our website. The 
content includes Exhibit cards, Hires w/tab, Red Mans, 
56 All Star Pack Banks photo and more.

1187		  1952 - 1959 Lot w/many HOFers (49 pcs)... 100
Closer to VG overall, the lot varies quite a bit in grade. 
There are quite a few HOFers and stars in the lot, the 
better cards will all be pictured on our website.

1188		  1957 - 1964 Card Lot (300 pcs)	  Ex............. 100
A mid-grade lot with some variance (the 62s are much 
weaker than the other years), there are some scattered 
secondary stars and specials. These cards break down 
by year as follows: 1957 (59), 1962 (164) and 1964 (77).

1189	  High Grade 1958 - 1965 Topps 
			   Common Lot (308 cards)	 NM............ 300
A sharp lot, these look to be 75% or so Near Mint, the 
balance is almost all a strong Ex-Mt. The breakdown 
by year is as follows: 1958 (7), 1960 (203), 1964 (72) 
and 1965 (26).

1190		  1959	 Topps	
				    32 different high numbers	 NM............ 220
A really fine Near Mint overall lot, these cards have 
bright white borders, rich color and look terrific. 
Centering varies a bit, this is not an easy thing to 
find in this quality in today’s market. This lot will 
surely save a high grade set collector some real time 
and money.

1191		  Loaded 1960s Star Lot (50 pcs)	................... 100
A mixed grade lot, this is loaded with HOFers. 
The condition really varies, we will have scans of all 
of the better cards on our website.

1192		  1960	 Topps	
				    40 different commons	 NM............ 110
A seriously sharp and clean common run, these look 
great. There is hardly any variance, everything is in 
a Card Saver for protection.

1193		  1961	 Topps
		  41 different high numbers w/some stars  Ex..... 300
A pleasing Ex overall lot, there is some mild condition 
variance, mainly due to centering. A substantial lot 
given the value of these as singles, this lot is nice as 
it includes the following cards: 525 Perranoski RC, 
540 Jensen, 541 Sheldon RC, 543 Craig, 559 Gentile, 
566 Richards AS, 570 Fox AS, 571 Mazeroski AS, 573 
K. Boyer AS, 574 Aparicio AS, 581 F. Robinson AS.

1194		  1962	 Topps	
			   60 different high numbers	 VG-Ex/Ex.. 200
A solid mid-grade lot, there is only slight condition 
variance. We will have a list of the card numbers on 
our web site.
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1195		  1962	 Topps
				    Near-Set w/stars (564/598)	 Ex............... 150
Offered is a generally well centered and very clean near 
set of 1962 Topps cards. Unfortunately, an unknown 
percentage of cards have had color added at the tips 
(likely less than 15% but we are not certain). We did 
review every star card in the lot, they looked fine to 
us, and are as follows: 1 Maris   Ex+, 5 Koufax Ex, 10 
Clemente Ex++, 45 B Robby Ex+, 100 Spahn Ex+, 
139.3 Hal Reniff RC Pit Ex+, 140 Ruth/Gehrig Ex++, 
251 Yanks TC Ex-Mt, 310 Ford Ex++, 313 Maris IA Ex, 
318 Mantle IA Ex+ ctd, 340 Drysdale Ex, 394 Aaron AS 
VG-Ex/Ex, 395 Mays AS Ex+, 401 Cepeda/Maris VG-
Ex/Ex ctd, 471 Mantle AS VG-Ex/Ex, 537 Indians Team 
Ex, 545 Wilhelm SP VG-Ex/Ex, 575 Schoendienst SP 
Ex, 584 Twins Team  Ex-Mt+, 593 Rookie Pitchers Ex, 
595 Infielders SP Ex, 597 Menke RC SP VG-Ex/Ex, 
598 Hickman RC Ex. Despite these issues, this lot has 
many very nice cards and is a solid foundation for a 
clean set and should also have an excellent breakdown 
value. We grade the lot Ex overall, there is some mild 
variance.

1196		  1963	 Fleer	
				    37 different cards      Ex (all well ctd)........... 100
Something that you just never see, these are remark-
ably well centered overall. An absolutely ideal 
foundation for a set or for upgrading, good lot.

1197		  1963	 Fleer	   Complete Set minus two
								        Ex............... 275
An underrated issue, these are Ex overall with mild 
variance in both directions. Missing just Koufax and 
Mays, these better cards are included in the lot: 4 B 
Robinson Ex-Mt, 8 Yastrzemski Ex, 41 Drysdale Ex++, 
43 Wills RC VG, 45 Spahn NM oc, 46 Adcock SP PSA 
4, 56 Clemente PSA 3, 59 Mazeroski Ex, 61 Gibson 
Ex-Mt, 64 Cepeda VG-Ex/Ex.

1198		  1963	 Topps	 48 different 
				    w/some stars	      Strong Ex-Mt/NM.......... 75
With a nice percentage of secondary stars, this is a 
very crisp and colorful lot with varying centering. 
There are three semi-high numbers, the lot includes 
six cards with HOFers.

1199		  1963	 Topps 
				    67 different semi-high numbers   Ex........... 300
The heart of this classic set, these are pricey commons 
that list for $25 each. Offered is a sharp and colorful 
lot, centering keeps these from grading higher. 
Not a terribly centered lot by any stretch, these will 
nicely fill in spaces in most sets.

1200		  1964	 Topps	 225 different 
				    w/some minor stars       Ex+ to Ex-Mt......... 150
A solid Ex Plus to Ex-Mt overall lot, there is some 
light condition variance. There are no high numbers, 
but the lot includes many League Leaders and 
secondary stars, it is a good value lot.

1201		  1964	 Topps	
				    54 different high numbers	 Ex+............ 250
Always popular, the 64 high numbers seem 
undervalued. Offered is a sharp and clean lot, 
centering varies, lowering the overall grade to Ex Plus 
overall. The lot has several better cards, most of 
which will be on our website.

1202		  1965	 Topps Embossed
				    Complete Set	               VG-Ex/Ex................ 85
A very consistent mid-grade set, only a few commons 
are weaker. The Mantle is very clean, as are the rest 
of the keys, this is a fine looking set for the grade.

1203		  1966	 Topps
				    71 different commons	 NM............ 110
Nicely distributed through the 400s, this is a really 
fine and sharp common lot. These is hardly any  
variance, these cards look great.
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1204		  1967	 Topps  Lot of 27 different   NM........... 40
A very sharp lot, there are two HOFers and one high 
number.

1205		  1967	 Topps Pinup
				    Complete Set	 Strong Ex-Mt/NM............. 100
Culled from a large quantity, this is a superb condition 
set. Loaded with stars, the condition is an extraordi-
nary Ex-Mt/NM overall with a fine Mantle, Clemente, 
Mays and Aaron among others. Ideal for slabbing at 
some point, these cards were produced on fragile 
stock and usually have major condition issues.

1206		  1968	 Topps   314 different  w/some stars
			                                      Strong Ex-Mt/NM............ 220
A crisp and clean overall lot, these are all in sleeves for 
protection. A terrific foundation for a sharp set, the lot 
includes these better cards: 1 Clemente/Gon LL, 20 B. 
Robinson, 45 Seaver, 100 Gibson, 290 McCovey, 355 
Banks, 370 Aaron AS, 480 Oliva/Cardenas/Clemente, 
528 Tigers Team, 530 Bird Belters/Robinson. The lot 
has many secondary stars, specials and high numbers, 
it should have a solid catalog value as singles.

1207		  1969	 MLBPA
				              Complete Sets in Original Books......... 30
All uncut, ideal for slabbing, these are in the original 
albums as issued.

1208		  1969	 Daily News    New York Mets 
				            Portfolio Stars Complete Set    NM........ 30
In the original envelope, very clean, the Ryan and 
Seaver look to be almost immaculate.

1209		  1969	 Topps   338 different
		   		  w/Aaron, Mays, Rose     Ex+ to Ex-Mt......... 250
A solid mid to better grade of 69s, everything is 
wrapped in a sleeve for protection. From the original 
owner, the condition should be very consistent, these 
were culled from a large quantity for quality. The lot 
includes several star cards: 20 Banks, 35 Morgan, 75 
Aparicio, 85 Brock, 100 Aaron, 120 Rose, 190 Mays, 
355 P. Niekro, 375 Killebrew, 410 Kaline, 440.1 McCov-
ey, 510 Carew, 539 Williams/Epstein, 545 Stargell, 
564 Hodges, 570 Santo.

1210		  1969	 Topps	
		  Lot of 146 high grade cards   NM to Nm-Mt.... 175
A very sharp lot, these range throughout the set. 
The lot has some second-tier HOFers and stars, it is 
really hard to find unslabbed lots of this quality in 
today’s market.

1211		  1969	 Topps Decals   Complete Set   Ex+... 100
A crisp and attractive set, typical minute flaws 
keep this at a mid-grade range. Everything is dou-
ble-wrapped in an individual holder for protection, 
these display very well. We grade the key cards as 
follows: Aaron Ex-Mt, Clemente NM, Jackson RC Ex, 
Mantle VG-Ex/Ex, Mays NM, Rose Ex-Mt, Seaver NM 
and Yaz Ex+.

1212		  1969	 Topps Deckle Edge
				    Complete Basic Set	 Ex-Mt/NM... 35
A fresh lot, nothing has been pulled for grading. 
The key cards of Clemente, Mays and Rose have 
none of the usual creases and are very strong.

1213		  1970	 Equitable Life Insurance
		  Collection of 61 w/many key HOFers................. 60
A loaded lot, these include Campanella, Mays, 
G. Howe and J. Brown. We will have an exact 
inventory on our website.

1214		  1970s/80s Kelloggs HOF/Star Lot (28 pcs)... 15
Mainly lower grade, these include nine 1971s and 
six 1972s.

1215		  1970s Star Lot (17) w/Aaron, Bench, Mays... 50
A mixed grade lot with a 70T Bench, Aaron and 
71T Aaron, Mays, everything will be pictured on 
our website.
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1216		  1970	 Topps  426 assorted	
				     w/Clemente, Jackson	 VG-Ex/Ex.. 150
A respectable mid-grade lot, the duplication is very 
mild, there are no high numbers. The best cards are 
pictured, other HOFers, specials and minor stars are 
included in the lot.

1217		  1970	 Topps	
	 420 different w/Clemente, Munson	 Ex-Mt........ 210
A crisp and sharp looking lot, centering varies as 
always with 1970 Topps cards. The lot has some high 
numbers and several key cards. The key cards are a 
half a grade below the rest of the cards, this is a nice 
lot to use to start a clean 1970 set or to use for up-
grades. These better cards are included: 10 Carl Yaz, 
189 Munson RC, 230 B. Robinson, 330 Brock, 350 
Clemente, 449 Palmer, 640 Kaline, 700 F. Robinson.

1218		  Substantial 1970s Star Lot (100 cards).......... 50
Mixed grade lot, some is very low grade, others are 
Near Mint. Not bad at all overall, these are all stars. 

1219		  1970s-1980s Lot 
		  w/many stars and some other sports (105 pcs)... 50
The lot contains 70 cards from 1970-1977, mainly 
through 1975. The stars here include 70T Clemente, 
71T Rose, Seaver, 73T Gossage RC (2), 74T Schmidt, 
75T Brett, Seaver, 76T Eckersley, Bench. The balance 
of the lot (35 cards) includes 80s baseball Rookies, 
86T Jerry Rice RC and some hockey stars and misc 
content. This lot should have a very solid value as 
singles.

1220		  1971	 Topps  Complete Set	 VG+........... 300
A very respectable 71 set, this could benefit from some 
TLC but is not bad at all. A pleasing set with a solid 
run of key cards, the high numbers present well. There 
is mild condition variance, including some much 
cleaner cards scattered about. We grade the key cards 
as follows: 5 Munson VG, 20 Jackson VG, 100 Rose 
Good, 160 Seaver Ex, 250 Bench VG-Ex/Ex, 341 Gar-
vey RC Ex, 400 Aaron VG+, 513 Ryan VG+, 525 Banks 
Good, 530 Yaz VG-Ex/Ex, 570 Palmer VG, 600 Mays 
VG-Ex/Ex, 625 Brock GVG, 630 Clemente VG, 640 F 
Robinson PSA 4, 650 Allen SP VG, 688 Anderson VG-
Ex, 709 Baylor/Baker RC VG, 740 Aparicio Good.

1221		  1972	 Topps  Lot of Approx. 
				    1,200 cards w/some stars	 Ex-Mt........ 300
A pleasing Ex-Mt overall lot with mild duplication, 
the condition varies somewhat and is looks pretty 
nice overall. The lot has some stars and many 
secondary stars and specials.

1222		  1973	 Topps   Complete Set	 VG-Ex........ 250
Put together by an old time collector, this is a very 
mixed set. Perhaps half the set is Ex or better, the 
balance is generally VG but some very rough cards are 
present. A very manageable project to upgrade, we 
grade the key cards as follows: 1 Aaron/Ruth/Mays VG, 
50 Clemente VG-Ex, 67 Carlton/Ryan Ex, 100 Aaron 
VG, 130 Rose VG+, 220 Ryan Ex, 305 Mays VG-Ex/Ex, 
474 Ruth VG-Ex/Ex, 588 Checklist 529-660 Ex, 614 
Evans RC Ex+, 615 Schmidt RC/Cey VG+.

1223		  1974	 Topps   Complete Set 
				    w/Traded, Checklists etc	 Ex-Mt........ 250
Offered is a pretty solid Ex-Mt 1974 Topps set. There 
is light variance, mainly due to centering. The set has 
many crisp and sharp cards, some of which could defi-
nitely be 7s. We grade the key cards as follows: 1 Aaron 
Ex++, 10 Bench Ex-Mt+, 20 Ryan Ex-Mt+, 80 Seaver 
Ex-Mt, 130 Jackson NM, 207 Ryan/Seaver NM, 252 
Parker RC NM, 280 Yaz Ex++, 283 Schmidt Ex, 300 
Rose Ex-Mt, 456 Winfield RC Ex-Mt+.
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1224		  1974	 Topps	
				    Very Near-Set plus traded	 NM............ 125
The lot has 633 different cards, including several 
Washington NL cards, out of the set of 660. A possible 
traded set is also included. The cards tend to be super 
sharp and fresh, but centering issues are present. A 
fresh lot that may not have been picked, there could be 
potential for slabbing here, as this is truly a seriously 
sharp and fine lot overall. These better cards are in the 
lot: 10 Bench, 20 Ryan, 80 Seaver, 206 Palmer/Seaver, 
207 Ryan/Seaver, 250.2 McCovey WASH, 252 Parker 
RC, 300 Rose, 332 Allen/Aaron, 473 Mays, 598 Griffey 
RC.

1225		  1974	 Topps Stamps
				    Complete Set on 24 Sheets	 NM............ 100
Bright and clean, this is just loaded with HOFers and 
stars. In the original format of issue, this is a nice 
piece. The HOFers include superstars Aaron (2), 
Ryan, Seaver, Winfield (RC), Bench, Rose, Fisk, 
Morgan, Yaz and Kaline.

1226		  1975	 Topps   Complete Set	 Ex............... 180
A mid-grade example of this classic 1970s Topps set, 
the cards have good color. The condition varies as is 
typical, we feel the set averages Ex overall (there are a 
fair amount of Ex-Mt cards throughout). We grade 
the key cards as follows: 1 Aaron HL Ex, 5 Ryan HL Ex, 
61 Winfield Ex, 70 Schmidt Ex++, 223 Yount RC Ex, 
228 Brett RC Ex, 260 Bench Ex+, 300 Jackson Ex+, 
320 Rose Ex, 500 Ryan VG-Ex/Ex, 616 Rice RC VG+, 
620 Carter RC Ex++ and 660 Aaron Ex.

1227		  1975	 Topps	  Major Star Lot 
			   (17 pcs) w/5 Brett-Yount RCs	 VG-Ex.......... 80
A loaded mid-grade lot with mild condition variance, 
the lot includes keys: 1 Aaron HL (3), 70 Schmidt (2), 
223 Yount RC (3), 228 Brett RC (2), 320 Rose, 500 
Ryan (3), 616 Rice RC, 620 Carter RC.

1228		  1975	 Topps Mini   Complete Set   Ex......... 150
A fun and popular set, these are Ex overall with vari-
ance in both directions. A fresh looking and colorful 
set, the key Brett RC is very nice. We rate the key 
cards as follows: 1 Aaron HL VG-Ex/Ex, 61 Winfield 
Ex+, 70 Schmidt Ex, 223 Yount RC Ex, 228 Brett RC 
Ex-Mt, 260 Bench Ex wax stain back, 300 Jackson VG-
Ex, 320 Rose Ex, 500 Ryan VG-Ex/Ex ctd, 616 Rice RC 
Ex-Mt, 620 Carter RC VG, 660 Aaron Ex,

1229	  Nice 1975-1991 RC/Star Lot (10 pcs)
								        Ex-Mt/NM... 20
A nice lot, this has a clean 75T Yount RC, a strong 
78T Murray RC, 79T Smith and 89 UD Griffey 
among others.

1230		  1976	 Topps   Complete Set   Ex-Mt/NM.... 125
A nice set, this has some mild condition variance and 
could use some inexpensive TLC. The key cards are 
pretty solid overall, we grade them as follows: 1 Hank 
Aaron RB Ex-Mt+, 19 George Brett Ex-Mt+, 98 Dennis 
Eckersley RC Ex-Mt+, 230 Carl Yastrzemski Ex-Mt, 
240 Pete Rose NM, 300 Johnny Bench NM, 316 Robin 
Yount Ex+, 330 Nolan Ryan Ex-Mt+, 345 Babe Ruth 
ATG Ex, 480 Mike Schmidt Ex-Mt, 550 Hank Aaron 
NM, 600 Tom Seaver  Ex++.

1231		  1976	 Topps   
	 Near-Set (628 diff) w/many stars	 NM............ 100
Please note the lot has 665 cards including many from 
the traded set. This was a set with PSA 8s and 9s and 
is a seriously sharp Near Mint overall. The cards have 
only light variance, this is an outstanding overall run. 
Centering varies a bit as always, these better cards 
come in the lot: 98 Dennis Eckersley RC Ex-Mt+, 
240 Pete Rose NM, 300 Johnny Bench NM, 
316 Robin Yount NM, 345 Babe Ruth ATG NM, 480 
Mike Schmidt Ex-Mt+, 500 Reggie Jackson Ex-Mt.

1232		  1976 - 1994 Cubs Collection in Sheets
			    - Nine Binders		  Nm-Mt......... 75
Ranging from 1976 to 1994, there is also a binder of 
Kerry Wood cards. From a very advanced Cubs collec-
tion, there could be some buried treasure here. A very 
nice lot, there oddball cards and many unusual OPC 
and other cards that you do not often see. The 
lot includes a pair of 1977 Venezuelan cards and 
almost all of the Cubs Tiffany cards from 1984 - 1991. 
These cards are high grade and unpicked, this should 
have a very solid value as singles and will save a Cubs 
collector countless time and effort.
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1233		  1977	 Topps   Complete Set	 Ex-Mt/NM.100
Not a bad set, this has many crisp and clean cards, but 
some cards need to be upgraded. The issues should be 
very simple to fix, the set has a fresh feel to it and many 
very nice cards. A popular set, we grade the key cards 
as follows: 6 Seaver LL Ex, 10 Reggie Jackson Ex-Mt+ 
ctd, 70 Johnny Bench NM, 140 Mike Schmidt NM, 144 
B Sutter RC NM, 234 Nolan Ryan RB Nm-Mt, 450 Pete 
Rose NM, 473 A Dawson RC Ex-Mt, 476 Dale Murphy 
RC NM, 580 George Brett Ex-Mt+, 650 Nolan Ryan 
Ex-Mt.

1234		  1978	 Topps   Complete Set	 Ex-Mt/NM... 90
Offered is a clean Ex-Mt/NM overall set. The keys are 
solid, we rate them as follows: 20 Pete Rose Ex-Mt, 36 
Eddie Murray RC Ex-Mt, 100 George Brett Ex+, 360 
Schmidt NM, 400 Nolan Ryan Ex-Mt, 704 Lou Whitak-
er RC NM, 707 P. Molitor/A. Trammell RC Ex-Mt.

1235		  1978	 Topps	 Lot of 16 6-Card Panels 
        w/Eddie Murray RC and many key HOFers....... 55
A fun run, these are in individual top holders for 
protection.

1236		  1979	 Topps   Complete Set	 NM.............. 55

1238		  1980	 Topps   Near-Set (715/726)  Ex-Mt..... 25
With pretty nice key cards, the missing cards will not 
be on any significance, the condition varies somewhat.

1239		  Oddball Cubs Card Related Box Lot............. 50
From a very advanced Cubs collector, this lot has all 
sorts of oddball cards. There is a full binder with Cubs 
cards, including collector issues, oddball cards and 
lesser content. The lot has many blank back, black 
front and other unusual Cubs items. There could well 
be some buried treasure here, the best items to our 
eyes will all be pictured on our website.

1240		  1981	 Donruss	 Complete Set
					                                  NM to Nm-Mt............ 20

1242		  Rookie/Star Lot (18 pcs)
				     w/3 Ripken RCs		 NM.............. 25
A sharp lot with some football cards, the better items 
will be pictured on our website.

1243		  1982	 Topps Traded  Complete Set Nm-Mt.. 55
Untouched set, the Ripken is well centered with four 
super sharp corners and could be a 9.

1244		  1983	 Topps   Complete Set  NM to Nm-Mt.35

1245		  Oversize New Card Set Box Lot.................... 25
A full box lot of oversize cards, these include 1984-
1991 Donruss Super/Related sets, 1993 UD All Time 
Heroes, 1994 UD All Star Game, 1996 and 1998 Don-
russ Studio presumed sets, a binder of Upper Deck 
8x10 prints and more.

1246		  1985	 Donruss	  Sealed Factory Set.............. 30
1247		  1987	 Topps Tiffany Sealed Traded Set........ 40
1248		  1989	 Upper Deck 
				    Complete Set	 NM to Nm-Mt..................... 30
1249		  1989	 Lot of 5 Ken Griffey Jr/Sr PSA cards 
				    w/10s		  30
1251		  Mixed Sport Lot of 17 Slabbed RCs/Stars..... 40

1252		  Comprehensive Cubs Player Card Lot
			    (900+)				   ................... 100
Neatly presented in nine-pocket sheets in alphabetical 
order, the lot has one card from every Cubs player for 
the last sixty years or so. Almost all modern cards, 
Banks checks in at 45 pieces, Dawson (29), Grace (86), 
Maddux (28),  Sandberg (58), Santo (12), Sosa (47), B. 
Williams (13) and K. Wood (26). There are numbered 
cards here, something could be buried here of value.

1253		  1993	 Pinnacle	
	 Case of 12 sealed Joe DiMaggio Sets..................... 35

1255		  1997	 Sports Illustrated
				    Binder of Unsigned Sets	 ..................... 30
Offered are over 500 NM-MNT cards from the 1997-
1999 Fleer Sports Illustrated baseball card sets. Several 
of the sets and mini sets are complete and include 
many of the big names in baseball history including 
Robinson, Ruth, Gehrig, Mantle, Griffey, Jeter, Bonds 
and many more. Some of the mini sets included are 
Greats of the Game, Legends of Today, World Series 
Fever, A Place in History etc.

1257		  Grab Bag New Card Lot 
			   w/27 basketball cards (200-250 cards)............ 25
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1258		  Pair of Cubs HOFers/Stars Insert Card 
				    Binders			   ..................... 75
From a very advanced Cubs collection, these are neatly 
presented by player in sheets. The first binder has 51 
Maddux insert cards, 89 Grace insert cards w/some au-
tos and 62 of various Cubs old and new with Sosa. The 
second binder should have 400-450 cards of Banks, 
Maddux, Santo, Grace and Jenkins. One would think 
that this lot would have a pretty substantial value as 
singles for someone who wants to do the work.

1259		  2012	 Topps   Complete Set	 ..................... 25
1260		  2014 and 2015 Heritage Sets in Sheets
								        Nm-Mt......... 50
This lot contains 2014 1-500 plus four insert sets and 
2015 set 1-405. These are untouched and razor sharp.

1261		  2017	 Topps    Complete Set	 Nm-Mt......... 55
A desirable set, this has Rookies of Bregman and 
Judge.

1262		  2021	 Topps Project 70
				    Collection of 30 base cards	 ..................... 85
Sealed as issued, these are fun cards that are in 
custom holders.

Unopened Baseball

1263		  1965	 Topps
				    Unopened Christmas Rack Pack................... 55
Not issued to the public in 1972, these were released 
at a later date. Still fully collectible, this one is interest-
ing as the cards appear to be quite sharp and clean.

1264		  1972	 Topps	
		  Unopened Christmas Rack Pack w/Jenkins........ 40
Not issued to the public in 1972, these were released 
at a later date. Still fully collectible, this one is interest-
ing as the cards appear to be quite sharp and clean.

1265		  Lot of 10 Wax Packs 1981 - 1984................... 20
1266		  1981	 Donruss	  
				    Wax Box (BBCE wrapped)	 ..................... 50
1267		  1981	 Fleer		  Wax Box	 ..................... 40

1269		  1982	 Fleer		
				    Lot of 13 Cello Packs in Original Box........... 55
The packs are perfect, nice item.

1270		  1982	 Fleer	    Wax Box (BBCE wrapped)..... 80

1271		  1982	 Topps
				    Wax Box (BBCE wrapped)	 ................... 170
A desirable box, who wants to play the PSA 10 game?

1272		  1983	 Fleer	 Wax Box (BBCE wrapped)...... 100
Solid 1980s box, this set is anchored by three 
HOF Rookie Cards.

1273		  1983	 Topps  Lot of 5 wax packs................... 20
1275		  1984	 Topps
				    Wax Box (BBCE wrapped)	 ..................... 90
A classic 1980s box, these are always popular.

1276		  1985	 Donruss	
				    Sealed Wax Box (BBCE)	 ..................... 70
Always desirable, the jet black borders make these 
cards so hard to find in 10 holders.

1277		  1986	 Topps 
				    Lot of 11 Rack Packs plus extras................... 10
This lot contains eleven 1986 Topps racks and four 
1987s.

1279		  1997	 Pacific   Sealed Box	 ..................... 35

Baseball Card Singles

1280		  1939	 Salutation Exhibit
Phil Cavaretta (rare M.J. Holloway back stamp)....... 30
From a superb Cubs collection, this is the first time 
that we have seen one of these.

1281		  1947	 Signal Gasoline Seattle Rainiers
				    1  Kawpie Barrett	 PSA 7........... 75
A scarce issue, the Seattle players are among the 
toughest to find. Centered and quite sharp, the 
condition is terrific for the issue.
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Baseball Card Singles

1282		  1951	 Topps Team Cards
				    Washington Senators	 VG............... 30
With some creasing, this has fairly crisp borders 
and displays very well overall.

1283		  1952	 Berk Ross	   
				    Minnie Minoso RC	 PSA 4........... 50
Pleasing 4, this is centered to the top border. The card 
displays well, we do not see any creases or wrinkles.

1952 Num Num Indians w/tabs

1284		  1	 Brissie		  PSA 6........... 85
A very condition sensitive issue, a 6 is a very high 
grade for this set. Crisp and clean, this will be a 
major upgrade for almost everyone.

1285		  11	 Rozek		  Good........... 20
1286		  11	 Rozek		  PSA 5........... 40
Well centered with four solid corners, this looks 
awfully nice for a 5.

1287		  13	 Boone		  PSA 3........... 20
Well centered with four crisp corners, a slight back 
crease keeps this at an awfully sharp 3.

1288		  1953	 Dixie Lid	   Jensen, Jackie  Ex.............. 25

1289		  1953	 Dixie Lid Premiums  Fox, Nellie  Ex.. 75
Scarce, this is needed by many Nellie Fox collectors 
and is a key to the set. The corners are crisp, the back 
is clean, slight wear keeps this at a very nice Ex.

1290		  1953	 Dixie Lids  Kiner	 SGC 7.......... 25
Fun piece, this has a very unusual arvilla ice cream 
back.

1953 Glendale Meats

1291		  Gray, Ted			   PSA 2........... 20
Well centered and clean, mild creasing, mainly on 
the back, led to the conservative 2 grade.

1292		  Herbert			   PSA 5.5........ 50
A really nice card from this classic regional, these 
are not easy to find in this quality. Bright and clean, 
this has good centering and looks great.

1293		  Hitchcock			   PSA 5........... 50
Clean and well centered, strong 5. A very condition 
sensitive issue, these are scarce in this quality.

1953 Glendale Meats

1294		  Kuenn			   PSA 3........... 50
A tough card of this quality player, we hardly ever 
see these. Well centered with hardly any creasing and 
a clean back, this is a very high quality 3 to our eyes.

1295		  Madison			   PSA 4........... 50
Well centered and crisp, wear by one corner on the 
back keeps this at a 4.

1296		  Sullivan			   PSA 5.5........ 50
A really nice card from this classic regional, these 
are not easy to find in this quality. Bright and clean, 
this has good centering and looks great.

1297	  Possible Topps Production Cards (7 pcs)...... 25
We do not know what these are, they could be for 
either 1953, 1962 Topps, 1953 Topps Archive sets or 
something else. Please check the images on our site
for more detail.

1299		  1954	 NY Journal American	
				    Erv Palica			   Ex-Mt+........ 35
1303		  1954	 Red Heart   Kell	 Ex-Mt.......... 30

1304		  1955	 Topps	
				    50	 Jackie Robinson	 PSA 4......... 100
A super popular Jackie card, this is well centered 
with remarkable color. An ideal 4, this has mild and 
consistent corner wear. We cannot see any creases or 
wrinkles, you cannot ask more than this out of a 4.
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1305		  1955	 Topps 123 Koufax RC	 PSA 4......... 150
Fairly well centered with rich color, the image looks 
great. The borders are white, we do not see any creas-
ing, even under magnification. The corners show light 
wear, the back is nice, the 4 grade does look to be very 
conservative here. A classic HOF Rookie Card, these 
are always desirable.

1306		  1955	 Topps   One Cent Wrapper................. 25
Crisp and clean, this has no rips or tears, just general 
wear.

1307		  1956	 Topps 292  Aparicio RC	PSA 6........... 50
A popular and somewhat elusive card, these are 
missing from many sets. A very sharp and fresh card, 
centering to the upper right corner keeps this at a 6.

1308		  1956	 Topps Pins  Jackie Robinson  Ex....... 100
A colorful and attractive pin, this is centered a bit 
to the right border. The surface has only slight wear, 
the edges look good with hardly any wear.

1309		  1957	 Topps  Five Cent Wrapper.................. 25
Crisp and reasonably clean, this has no rips or tears, 
just general wear.

1310		  1958	 Hires Root Beer
			   10 Richie Ashburn (no tab)	 PSA 7........... 25

1312		  1958	 Topps  487  Mantle AS  GAI 8........... 140
Centered a touch to the upper left corner, this has 
four sharp corners. It is possible that this card is 
fully original, it is not obviously trimmed to our eyes, 
but anything is possible with GAI cards.

1959 Topps

1313		  10	 Mantle		  Beckett 5.... 275
A very popular 1950s Topps Mantle card, this has 
rich color and a very clear image. Centered to the 
right border, the corner wear is mild.

1314		  20	 Snider		  Ex-Mt+........ 20
1315		  61				    PSA 7........... 50
1316		  147	 Banks & Others	 PSA 7........... 40

1317		  514	 Bob Gibson RC	 PSA 4......... 100
A super popular card, this is a really nice 4. Reason-
ably well centered, this has white borders and very 
clean surfaces. The edges are crisp, the corner wear is 
very mild. We do not see any creases or wrinkles 
even under magnification, this is a very strong card 
for the grade.

1318		  514	 Bob Gibson RC	 PSA 6......... 200
A key 1950s card, these are always in high demand. 
Crisp and clean, centering to the right border keeps 
this at a 6.

1959 Topps

1319		  543	 Trio/Clemente	 PSA 7........... 25
Very sharp card, this has excellent centering and 
bright white borders.

1320		  Presentation Set Boxes (5 pcs)	 ..................... 40
Interesting collectible, these are nice to pair with 
a high grade set.

1321		  1960	 Bazooka	
				    Banks/Daley/Moon Panel	 PSA A.......... 50
Nicely cut, bright and clean, we see just one tiny 
surface. The back is clean, the borders look good.

1960 Topps

1322		  73	 Gibson		  Ex++............ 25
1323		  136	 Kaat RC		  PSA 7........... 25
Well centered and quite sharp, fine 7.

1324		  148	 Yaz RC		  PSA 6......... 100
A super sharp card, this is centered heavily to the 
top border. There is some print, this displays very 
nicely, the image looks great.

1325		  148	 Yaz RC		  SGC 6.5..... 175
An ideal card for the grade, this has outstanding cen-
tering. The color is terrific, there are no print lines. 
The borders are white, the corners show only very 
slight wear.
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1960 Topps

1326		  200	 Mays			  PSA 5........... 50
A very crisp card with strong corners, this is centered 
slightly to the left border.

1327		  300	 Aaron		  PSA 6 mk..... 50
1328		  316	 McCovey RC	 PSA 2........... 25
1329		  475	 Drysdale		  PSA 7........... 25
1330		  480	 Berra			  PSA 5.5........ 25

1331		  480	 Berra			  PSA 7........... 50
A tough card to find in condition, this is quite sharp 
and clean. Centered slightly to the right border, this 
is a fine looking 7 with bright white borders.

1333		  Lot of eight 1950s/1960s Topps Wrappers.... 50
Good lot, the condition is clean. These include both 
team poster wrappers, the stamps wrapper, 51 Red 
Back wrappers and 1959, 64 Topps.

1334		  1961	 7-11	 26	 Charlie Smith	Ex-Mt+........ 25

1336		  1961	 Peters Meats Twins
				    24	 Dobbek Full Box	 ..................... 75
A very fun collectible, this is perfectly flat. The edges 
and corners are sharp, there is some light wear on 
the blank back.

1338		  1961	 Post Cereal  94 Chuck Stobbs  SGC 7. 25
The key to the set, these are never easy to find in 
Near Mint condition. Quite sharp and fresh, this 
looks great.

1961 Topps

1339		  150	 Mays 			  PSA 6........... 50
A very sharp and clean card, this looks to be a tough 
grade. Reasonably well centered, the borders are 
bright white, this looks terrific.

1340		  300	 Mantle		  PSA 5......... 150
A classic 1960s Mantle card, this one has rich color 
and a fine image. A sharp card with strong corners 
and perfectly crisp edges, centering to the left border 
keeps this at a 5.

1341		  300	 Mantle		  PSA 6......... 200
A key Mantle card, these almost always have centering 
and print issues. Beautifully centered with hardly any 
corner wear, this is absolutely ideal for the grade. An 
absolute key to a widely collected set, this will be an 
upgrade for most of you.

1342		  344	 Koufax 		  PSA 6......... 100
A sharp card with four solid corners, mild centering 
to the bottom border likely kept this at a 6.

1961 Topps

1343		  388	 Clemente		 PSA 5........... 55
A very attractive 5, this has rich color and a fine 
image. The corners show only very light wear, 
centering to the top border probably kept this at a 5.

1344		  417	 Marichal RC SP	 PSA 6.5........ 50
Well centered and quite sharp, this looks terrific 
for the grade.

1345		  482	 Mays MVP	 PSA 6........... 30
A tough card due to cutting issues, the offered card 
is well centered and sharp, the grade looks very 
conservative here.

1347		  578	 Mantle AS	 PSA 5.5...... 100
The key to this super popular set, this is a very sharp 
and crisp card for the grade. The centering is terrific, 
the borders are quite clean, there are no print issues. 
The corners show only slight wear, strong card.

1348		  579	 Mays AS		  PSA 7........... 30
A key to the set, this has four very sharp corners and 
very clean surfaces. Centering to the left border 
keeps this at a 7, solid card.

1349		  1961	 Topps Stamps   Mantle	 PSA 7........... 30
Sharp and well centered, these are so hard to get 
good grades on based on our experience with PSA! 
The borders are white, this looks great.
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1350		  1962	 Bell Brand 3 Willie Davis  PSA 6........ 50
A scarce card, these do not come around very often. 
Well centered with rich color, the corners come to 
solid points.

1351		  1962	 Bell Brand 4  Duke Snider  PSA 7...... 40
A very sharp and colorful card, the corners and color 
are terrific. Centered a click to the top border, fine 7.

1352		  1962	 Bell Brand 24  Walt Alston  PSA 7...... 20

1358		  1962	 NY Mets	
				    Team Issue Set in Envelope	 NM............ 100
From the first Mets team, these are so undervalued. 
Perfectly sharp and clean, this is headlined by 
Casey Stengel.

1360		  1962	 Post Cereal  109.2 Koufax, 
				    Blue Lines around Stats   SGC Authentic...... 50

1962 Topps

1361		  1	 Maris  		  PSA 5........... 25
A very crisp and clean card, mild centering to the 
right border keeps this at a sharp 5.

1363		  5	 Koufax		  PSA 6........... 30
A crisp card with solid corners, centering to the 
upper left corner keeps this at a 6.

1364		  10	 Clemente		 PSA 6........... 50
A very sharp card with rich color, the image looks 
great. Centered to the top border, the corners are 
very strong.

1362		  1	 Maris  		  VG+ ctd....... 30
1365		  18	 Mantle/Mays	 SGC 4.......... 40
1367		  25	 Banks		  PSA 7........... 20
1368		  199	 G Perry RC	 VG+............. 20
1371		  318	 Mantle IA	 Ex (ctd)........ 40

1366		  18	 Mantle/Mays	 PSA 5........... 50
Very well centered with good color and light wear, 
solid 5.

1369		  200	 Mantle		  PSA 4........... 75
An ideal 4, this has outstanding centering. The color 
and image are strong, we cannot see any creases or 
wrinkles.

1370		  300	 Mays			  PSA 5........... 30
Beautifully centered, which is just so unusual for this 
card. A crisp and clean card with strong borders and 
light corner wear, this is a superb 5.

1373		  1963	 Bazooka	
			   Hubbs/Purkey/Hinton Panel	 Ex-Mt.......... 25

1374		  1963	 Fleer	 42	 Koufax	 VG+............. 25

1963 Topps

1378		  2	 Runnells/Mantle LL	 PSA 7........... 25
Centered to the left border, the corners are super 
sharp.

1381		  173	 Best/Mantle	 VG-Ex/Ex.... 30

1382		  200	 Mantle		  PSA 6......... 100
A solid card with four crisp corners, the color is good. 
Centered to the bottom border, this has a solid green 
border.

1383		  228	 Oliva/Kranepool RC	 PSA 5........... 75
A hot card in recent years with Oliva’s HOF Induction, 
this is a sharp and solid 5.

1385		  540	 Clemente		 PSA 6........... 50
Well centered with rich color, these are usually badly 
centered. Bright and clean, wear at one spot on the 
right border keeps this at a 6.

1964 Topps

1389		  29	 Brock	 Ex-Mt.................. 25
1391		  146	 T John RC	 PSA 7.................. 40
1394		  200	 Koufax	 Ex++.................... 45
1397		  300	 Aaron         PSA 4 (great centering)..... 20
1399		  342	 Stargell	 PSA 6.................. 30
1400		  400	 Spahn	 Ex-Mt.................. 20
1405		  541	 Niekro RC	 PSA 4 (well ctd).. 20

Baseball Cards 
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1964 Topps

1390		  50	 Mantle	 PSA 3.5 (ctd)....... 80
Well centered with no visible creases, this has good 
color. The corner wear is not bad at all, this has wear 
by the upper right corner.

1392		  150	 Mays	 PSA 5.................. 40
Beautifully centered with bright white borders, 
this has only light corner wear. Superb 5.

1393		  150	 Mays	 SGC 5.................. 40
Highlighted by outstanding centering, this is a terrific 
card for the grade. The corners show only slight wear, 
this is ideal for the grade.

1398		  300	 Aaron	 PSA 6................ 100
Well centered with rich color, I always liked this card. 
The borders are white, there is hardly any print, 
slight corner wear keeps this at a 6.

1403		  423	 Aaron/Mays	 PSA 6.................. 50
A sharp card with four strong corners, this is a classic. 
Centered a click to the top border, strong 6.

1404		  440	 Clemente	 PSA 4.5............... 25
Fairly well centered with great color, the corner 
wear is not bad at all, we do not see any creasing.

1406		  1964	 Topps Stand Up   Willie Mays
						      PSA 6.................. 50
A desirable card, this has quality centering. The color 
borders look good, the corner wear is very mild, this 
is a very fine looking Ex-Mt 6 to our eyes.

1965 Topps

1407		  16	 Morgan RC	 PSA 4.................. 30
1409		  150	 Brooks Robinson	 PSA 5.................. 20
1410		  207	 Rose	 Ex........................ 50
1414		  477	 Carlton RC	 SGC 3.................. 35

1412		  250	 Mays	 PSA 6.................. 50
Mays’s second MVP year, popular card. Sharp and 
clean, centering to the right border keeps this at a 6.

1413		  350	 Mantle	 PSA 4.................. 60
Strong 4, this has light corner wear and quality 
centering. We do not see any creases or wrinkles, 
this looks awfully fine for the grade.

1415		  477	 Carlton RC	 PSA 6.................. 60
Nicely centered with only slight corner wear, this is 
a solid 6.

1417		  1965	 Topps Push Pull
				    Casey Stengel	 Ex+...................... 50
Bright and clean, this has crisp edges and rich color. 
The back is clean, the wear is very minimal.

1966 Topps

1419		  1	 Mays	 PSA 6.................. 50
A very crisp and clean card, this has sharp corners 
and great color. Centered slightly to the right border, 
this will be a real upgrade for many of you.

1420		  50	 Mantle	 PSA 4.................. 50
A bright and clean card, this has terrific color and 
clean white borders. Centered to the right border, 
we do not see any creases or wrinkles, even under 
magnification. Solid 4.

1421		  50	 Mantle	 PSA 5.................. 75
The key to this set, this example has square corners, 
white borders and good color. Centered a click to 
the top, this is perfect for so many 1966 Topps sets 
and Mantle runs.

1422		  100	 Koufax	 VG-Ex/Ex............ 25
1423		  126	 Palmer RC 	 VG-Ex................. 20
1424		  195	 Morgan 2 Yr	 Ex-Mt.................. 20
1425		  215	 Clemente/Aaron Mays
			                         PSA 4 (great centering)................ 20



1429		  1966	 Topps Rub Off
				    Complete Clean Strip w/Mantle.................... 85
Fun Mantle collectible, these sell for strong prices in 
high grade PSA slabs.

1430		  1967	 Bazooka	
	 Kaline/B. Williams/Alou Full Panel	    NM........... 50
Bright and clean, we cannot see any creases or wrin-
kles. The back looks good, this is cut well beyond the 
contact line, something tells me this is going to end 
up in a 9 holder!

1431		  1967	 Dexter Press   All Stars Set w/Mantle
			   (10 pcs) + 69 Jewel Cubs set	 Ex-Mt.......... 30
A presumed set, but we are not certain. All HOFers, 
these include Mantle, Yaz, Palmer and Kaline. The lot 
also includes a 1969 Jewel Food Cubs set (20 pcs). 

1432		  1967	 Spalding Advisory Premiums
				    Lot of 4 w/Gibson, Stottlemyre	..................... 25
Colorful lot, these can bring strong prices as singles.

1967 Topps

1434		  200	 Mays			  VG............... 20
1436		  242	 Aaron/Clemente LL	 PSA 6........... 25
1438		  250	 Aaron 		  VG-Ex/Ex.... 30
1442		  430	 Rose			   Ex++............ 30

1439		  250	 Aaron 		  PSA 6........... 50
A terrific 6, this has exceptional centering. The corners 
are solid, the borders are white, the color is strong.

1448		  581	 Seaver RC	 PSA 3......... 150
Beautifully centered, this will be a very popular lot. 
With light creasing and moderate corner wear, the 
borders are white, the color is vibrant. The back is 
very nice as well, this is a very desirable card for the 
grade because of the superb centering.

1451		  1967	 Topps S.F. Giants Discs Progressive 
			   Proof		  Willie McCovey	 PSA 6........... 20
A very esoteric card, we hardly ever see these.

1453		  1967	 Topps Venezuela
				    159	 Nap Lajoie	 PSA 4........... 50
A card that you never see, this is cut to the right 
border. The back looks great, which is very unusual, 
nice 4.

1454		  1967	 Topps Who Am I
				    33	 Willie Mays	 PSA 6........... 50
Fun card, this has four sharp corners and bright 
white borders. Centered to the left border, this has 
vivid original color.

1455		  Lot of four unopened racks/packs................. 25
From 1967 to 1974, these all have Cubs on the front. 
These are homemade packs not done by Topps in 
our opinion, they will in all likelihood not be 
certified but are still fun display pieces.

1968 Topps

1457		  20	 B Robinson	 PSA 7........... 20
1458		  45	 Seaver		  Ex................. 20
1460		  50	 Mays			  VG-Ex/Ex.... 25

1461		  66	 Cox Yellow Letter Variation
								        PSA 7........... 25
Scarce card, this is centering to the right border 
with sharp corners.

1463		  177	 Ryan/Koosman RC	 PSA 4......... 150
Freshly graded, this is centered to the left border. 
The color is rich, the surfaces are clean, we cannot 
see any creases or wrinkles. Pleasing 4.

1464		  177	 Ryan/Koosman RC	 PSA 3.5...... 100
A fine card for the grade, this has quality centering 
and rich color. The corner wear is not bad at all. 
We do not see any creases or wrinkles, even under 
magnification.

1465		  177	 Ryan/Koosman RC	 PSA 4......... 100
Centered to the left border, this has good color and 
clean surfaces. The corners show only very slight 
wear, a very subtle wrinkle on the back by one edge 
led to the 4 grade. The card has rich color and fine 
images, it is extremely nice for the grade.
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Baseball Cards
1968 Topps

1466		  220	 Killebrew		 PSA 8........... 30

1467		  247	 Bench RC		 PSA 5......... 100
An ideal 5, this has outstanding centering. The color 
is rich, the corner wear is slight, nice card.

1470		  400	 McCormick White Letter Variation
								        PSA 5......... 100
Centered heavily to the left border, this is otherwise 
crisp and clean. A very, very tough variation, we 
have not seen one of these in years.

1474		  1968	 Topps Posters
				    Lot of 8 w/Aaron, Mays	 ..................... 30

1969 Topps

1476		  35	 Morgan	 PSA 6.5............ 15	
1477		  50	 Clemente 	 Ex..................... 25
1478		  95	 Bench                  PSA 3 (well ctd)......... 20
1480		  120	 Rose		  Ex-Mt+............. 25
1486		  550	 B. Robinson	 NM................... 20

1479		  100	 Aaron	 PSA 6............... 40
Fairly well centered, this has crisp corners and clean 
white borders.

1483		  190	 Mays		 PSA 6............... 50
A terrific 6, this has remarkable centering, which is 
so unusual for this card. Crisp and quite clean, the 
borders are white, slight corner wear keeps this at 
an ideal 6.

1482		  190	 Mays		 PSA 7............... 75
A sharp and clean card, the color is strong, the 
borders are white. Centered slightly to the bottom 
border, solid card.

1484		  260	 R Jackson RC	 PSA 6............... 50
Centered to the left border, this has crisp corners. 
The borders are white, the color is strong.

1488		  1969	 Topps Decals   Mantle  PSA 7............. 70
Sharp and beautifully centered, this looks to be a 
very solid 7.

1489		  1969	 Topps Decals
				    Ron Santo w/original photo for card............ 25

1490		  1969	 Topps Supers Square Cut Proof
				    Juan Marichal	 PSA A.............. 20

1492		  1969	 Cubs Team Issue Set 
				    w/signed Banks	 ......................... 25

1493		  1970	 Dunkin Donuts Cubs Bumper Stickers
				    Banks, Ernie	 Ex-Mt............... 20

1498		  1970	 Topps  580 Rose	 PSA 6.5............ 20

1499		  1970	 Topps  712 Ryan	 PSA 6............... 60
Clean and well centered, this is a fine 6. The color 
is terrific, the corners show only slight wear.

1500		  1971	 Bazooka
		  Murcer/Aparicio/Merritt Full Box  Nm-Mt........ 55
Flat and sharp, this looks perfectly clean and fresh. 
We have looked at this under magnification and do 
not see any flaws or wear (but anything is possible 
with oversize cards and grading companies).

1971 Topps

1502		  5	 Munson	 PSA 6............... 30
Sharp and well centered, this is not an easy card to 
find in this quality.

1504		  26	 Blyleven RC	 PSA 5.5............ 20
1507		  250	 Bench	 Ex-Mt............... 25
1509		  525	 Banks	 PSA 5............... 50
1512		  688	 Anderson	 PSA 7............... 35

1508		  513	 Ryan (lot of 2)	 VG-Ex/Ex........ 30
A pleasing matched pair, original owner cards, 
we do not see any creasing.

1510		  544	 Vida Blue	 PSA 7............... 55
Beautifully centered with four sharp corners, this 
looks terrific. The black borders look great, it would 
be very hard to find a nicer 7 of this popular card.

1511		  600	 Mays		 PSA 6............... 30
Beautifully centered with rich black borders and 
solid corners, this is a superb card for the grade.
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1971 Topps

1513		  Key Star Lot (6 pcs)	 Ex..................... 25
Nice mid-grade lot, as follows: 5 Munson, 20 Jackson, 
160 Seaver, 210 Carew, 400 Aaron, 513 Ryan,.

1972 Topps

1515		  49  	 Mays		  PSA 7............... 30
Very well centered with sharp corners, strong 7.

1516		  49	 Mays		  Beckett 7.5....... 60
Very well centered with a fine image, the borders are 
nice and white. The corners are sharp, just shy of 
Nm-Mt, solid card.

1517		  309	 Clemente 	 PSA 7............... 25
Sharp and well centered, fine 7.

1520		  595	 Ryan		  PSA 7............... 50
The key to this widely collected set, this example has 
rich color and sharp corners. Centered a click to the 
top border, solid card.

1521		  695	 Carew	 PSA 7	 20
1523		  Lot of 4 PSA 8 Mets w/Agee	 ..................... 30

1524		  1973	 Kelloggs	
				    Lot of 4 key SGC slabbed stars	 ..................... 25

1525		  1973	 Topps 1  Aaron/Ruth/Mays  PSA 7..... 20
Sharp and beautifully centered, this will be a major 
upgrade for almost all of you.

1527		  1973	 Topps 50	 Clemente	 PSA 7........... 20
Well centered and sharp, strong 7.

1528		  1973	 Topps 100 Aaron	 Ex-Mt.......... 20

1530		  1973	 Topps Candy Lid
				    Fergie Jenkins Proof (scarce)	 ..................... 30
1531		  1973	 Topps Candy Lid
				    Billy Williams w/proof (scarce)..................... 30

1532		  1973	 Topps Candy Lids Proof
				    Willie Mays			  PSA A.......... 25
Neat oddball Mays item, these are scarce.

1533		  1973	 Topps Pinup   Billy Williams
								        PSA 2........... 30
A very scarce card, this has four crisp corners and 
looks awfully nice. Something set PSA off on this 
card, we are not sure what.

1534		  1974	 Topps 252  Parker RC	 PSA 5.5........ 25
1535		  1975	 Topps 223  Yount RC	 Ex++............ 20
1539		  1980	 Topps 482  R. Henderson RC   PSA 8. 55
Very nicely centered, solid 8.

1544		  1985	 Topps   Rare Smaller Size Test Issue - 
				    Eight Cubs Cards	 ..................... 20

1546		  1989	 Fleer	 616	Billy Ripken Error
								        PSA 9........... 30

1548		  1992	 Bowman	
				    302	 Rivera RC	 PSA 9........... 20
1549		  1992	 Bowman	
				    302	 Rivera RC	 Beckett 9...... 20

1552		  1993	 SP	 279	 Jeter RC	 PSA 6........... 25
A sharp looking card, the wear appears to very slight.

1553		  1993	 SP	 279	 Jeter RC	 PSA 7........... 40

1557		  1999	 SP Signature
				    David Ortiz Auto Card	 PSA 5/10...... 55
Fun card, the autograph is perfect, we do not follow 
the grade here, the card appears to be quite sharp 
and clean.

1558		  1999	 Topps Stadium Club
				    Alex Rodriguez Scott Rolen Auto Card ....... 20

1559		  1999	 Upper Deck SP Signature
				    Guerrero, Vladimir	 9.5................ 20

1561		  2008	 Cubs Dual Swatch Card Lot (8 pcs) 
			   w/big stars			   ..................... 25
1562		  2010	 Tristar Obak National Convention VIP
				    Mike Trout	                           Beckett 10............ 20

1563		  2011	 Bowman’s Best Prospects
				    9  Mike Trout RC	 PSA 10......... 50
Colorful card, it is always nice to find these in 
10 holders.
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1564		  2011	 Topps Update Cognac Diamond 
			   Anniversary	 154	Babe Ruth	 PSA 10......... 55
A very cool modern Babe Ruth card, these are always 
desirable when found in 10 holders.

1566		  2018	 Bowman Chrome
		  Vladimir Guerrero Auto RC   Beckett 9.5/9....... 70
Cool card of this amazing talent, he could well end 
up in the HOF.

1567		  2019	 Bowman Chrome Mega Box
				    100	 Wander Franco	 PSA 10......... 40

1568		  2020	 Topps Stadium Club
				    289	 Luis Robert RC	 ..................... 55
Sharp card of this super talented player, this will 
likely end up in a slab!

1569		  2020	 Honus Wagner Silver Piece ................ 55
A very interesting Honus Wagner piece, this is 
valuable as it is made of one troy ounce of silver.

Auto Racing

1572		  1999	 RCI Press Pass Signings	
				    Dale Earnhardt Auto Card	 9................. 140

1573		  Lot of 3 programs, two with tickets.............. 15
The lot include a 1968 Indy 500 and Daytona 500 
programs with tickets from 1999 and 2007.

1575		  2004	 Press Pass Nascar Legends
				    Jeff Gordon			  9.5................ 20
1577		  2020	 Topps Chrome
				    Lewis Hamilton		 ................... 170

Basketball Cards

1579	    1968	 Hall of Fame Bookmarks	
	 Near-Set (46 different) w/Mikan	 Nm-Mt...... 70
Issued from 1969-1974, we believe this to be the com-
plete 1969 set but we are not certain. Filled with early 
basketball stars, the condition appears to be super 
sharp, clean and nearly flawless. The big names here 
are George Mikan, Red Auerbach, James Naismith, 
Adolph Rupp, Nat Holman, Joe Lapchick, Andy Phil-
lip, Alonzo Stagg, McCracken and Ed Macauley.

1580		  1969	 Topps	 1 Alcindor RC	 PSA 1......... 50
Much more like a 2 than a 1, this retains good color 
and a fine image. Creasing is present, most would 
think that this is an unduly harsh grade here.

1581		  1969	 Topps	
				   Collection of 123 w/major stars	 VG-Ex...... 100
A mixed grade lot, some are miscut and low grade, 
others are nicer. We feel the lot is VG-Ex overall. These 
stars are included: 1 Chamberlain (2,1 mc), 2 Go-
odrich RC, 15 Hawkins RC, 20 Havlicek RC, 35 Baylor 
, 44 Wilkens (2), 50 Robertson, 55 Bing RC, 56 Unseld 
RC, 60 Reed RC, 75 Hayes RC, 78 Love RC, 80 Monroe 
RC, 90 West, 99 Checklist (mk).

1583		  1970	 Topps	
	 89 assorted w/Alcindor, West, Havlicek  GVG..... 65
An honest lower grade lot, this is loaded with stars: 
1 Alcindor LL (3), 7 Bradley, 10 Havlicek SP, 75 Alcin-
dor, 93 Goodrich, 107 West AS (2), 112 Havlicek AS, 
113 Baylor AS, 114 Robertson AS, 120 Frazier (2), 
137 Murphy RC (3), 143 White RC (3), 160 J West (2).

1584		  1972	 Topps	 5	 Maravich	 PSA 7.5...... 20
Sharp and nicely centered, solid card.

1585		  1972	 Topps	 163	 Abdul-Jabbar AS  NM...... 25

1586		  1972-1974 Topps Loaded Star Lot
			   (33 pcs)							       Ex+............ 50
A small lot loaded lot, this is filled with stars, league 
leaders and name players. The condition varies based 
on centering, these are original owner cards, some 
are sharp. The lot includes 1972 Topps 25 Robertson 
(2), 100 Abdul-Jabbar (2), 163 Abdul-Jabbar AS, 168 
Chamberliain AS, 255 Erving AS and 1973 Topps 50 
Jabbar, 100 West (2), 135 McAdoo RC, 240 Erving.

1587		  1973	 Topps	 50	 Jabbar	 Ex-Mt........ 20

Baseball Cards/Auto Racing/Basketball
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Basketball Cards

1589		  1973	 Topps	 Complete Set	    Ex+.......... 50
Offered is a pleasing Ex Plus overall set. There is some 
condition variance in both directions, mainly due 
to centering. We grade the key cards as follows: 20 
Havlicek Ex mc back, 50 Jabbar Ex+, 70 Robertson Ex, 
80 Chamberlain Ex, 100 West Ex, 126 Westphal RC Ex-
Mt+, 130 Maravich VG-Ex, 135 McAdoo RC Ex-Mt+, 
240 Erving  Ex++.

1592		  1974	 Topps	 39	 Walton RC	 PSA 6......... 35
1595		  1974	 Topps	 250	 Chamberlain	 PSA 7......... 40
1597		  1975	 Topps	 90	 Jabbar	 PSA 6......... 20
1600		  1976	 Topps	 1	 Erving	 PSA 7......... 35

1596		  1974	 Topps	  Complete Set	 Ex-Mt........ 75
A nice Ex-Mt overall, there is some variance, especially 
with centering as is typical. The set has pretty nice key 
cards and many sharp cards. We grade the key cards as 
follows: 1 Jabbar VG-Ex, 10 Maravich Ex, 39 Walton 
RC Ex, 55 Robertson Ex-Mt, 100 Havlicek NM, 129 
Collins RC Ex-Mt+, 176 West Ex-Mt+, 196 Gervin RC 
Ex-Mt ctd, 200 Erving NM, 250 Chamberlain NM.

1598		  1975	 Topps	 254	 M. Malone RC  PSA 8...... 20
The key to the set, this has four very sharp corners 
and bright white borders. Centered slightly to the
left border, pleasing 8.

1601		  1976	 Topps	 1	 Erving	 PSA 8......... 70
Well centered and super sharp, this is a strong 8.

1605		  1978	 Topps	   Complete Set	   NM........... 75
A sharp set, we grade the key cards as follows: 1 Wal-
ton  Ex-Mt, 75 B King RC Nm-Mt, 78 D Johnson RC 
Nm-Mt, 80 Maravich Ex-Mt+, 110 Jabbar NM, 130 
Erving Ex-Mt.

1606		  1979	 Topps	   Complete Set	 Ex-Mt........ 40
Conservatively graded, there are sharper cards 
throughout the set.

1607		  1980 - 1986 SGC Slabbed Star Lot (4 pcs)...... 25

1610		  1981	 Topps	  Complete Set (full)
											          NM to Nm-Mt................ 110
Not easy to find, this has all of the regional sets plus 
the basic set. Centered varies as always, Bird is 
off-center, the Magic card has pretty nice centering. 
The cards are otherwise very sharp overall.

1611		  1981	 Topps  	Sealed Wax Pack	 ................... 25
1612		  1983	 Star		
				   1983-84 New York Knicks Sealed Team Set..... 20

1613		  1986	 Fleer	 77	 Mullin RC (lot of 3)  Ex+. 30

1614		  1986	 Fleer Stickers
					    8  Michael Jordan		  PSA 7....... 150
A difficult card to find in a 7, we always get qualifiers 
when we submit these. Well centered, this card has 
four sharp corners, bright white borders and is quite 
clean. We do not fully follow the grade here, it looks 
it probably should have been an 8. Strong card.

1615		  1986	 Fleer Stickers
					    Set Minus Two		  NM............ 40
A sharp and fine lot, everything will be pictured 
on our website.

1618		  1987	 Fleer	   123 different 
		  plus four stickers w/some stars	 Nm-Mt...... 50
Generally very well centered and super sharp, nice lot.

1619		  1987	 Fleer		
			  Complete Set minus Jordan   NM to Nm-Mt... 170
A very sharp and fresh lot, this is loaded with 
HOFers and stars. The centering varies as always, 
the keys display well to our eyes.

1624		  1989	 Hoops	 310	 David Robinson
				    (lot of 75)					    Nm-Mt...... 40

1628		  1990	 Hoops	
					    Shawn Kemp PSA Slabbed Signed RC............ 35

1633		  Lot of 11 different 1990s 
				    Michael Jordan Cards    	 Nm-Mt...... 20

1634		  1992	 Classic Four Sport Gold Set
		  Complete Set in original wood box w/Shaq RC 
		  (5767/9500)				    9................. 70
Very cool item, this is the original wood box from 
time of issue. Five-card set, the great key card is signed 
by Shaquille O’Neal as a Rookie, Desmond Howard, 
Phil Nevin and Roman Hamrlik. JSA LOAA.
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1635		  1992	 Lot of 7 PSA slabbed cards 
				   w/Shaq RC, Williamson RC, Jordan................. 30

1636		  1993	 Beam Team	
					    Complete Set (20)		  Nm-Mt...... 50
A fun set, this is sharp and fresh. An original owner 
piece, this also comes with two extra signed items.

1638		  1993	 Stadium Club  
					    Series Two Sealed Box	 ................... 20
1639		  1993	 Topps	  Factory Sealed Set................... 20
1640		  1994	 Upper Deck Collector’s Choice
					    Sealed Box				   ................... 40

1642		  1996	 Topps Gold	  Complete Sealed Set..... 100
Nice item, we hardly ever see these.

1644		  1997	 Skybox	9 Jordan, Michael EX2000....... 30

1645		  1997	 Upper Deck Diamond Vision
					    Lot of 19 packs on store displays	 ................... 85

1647		  1999	 Topps Gold Label
					    Lot of 89 cards w/many stars	 ................... 55
Colorful lot, these are mainly on heavy duty stock 
and look great. The cards include Shaq, Tim Duncan, 
Grant Hill, Allen Iverson, Karl Malone and other stars.

1648		  1999	 Topps NBA Series One
					    Full Box						     ................... 55

1649		  1999	 Upper Deck Epix Signatures
					    Willis Reed Auto Card	 ................... 20

1651		  2003	 Upper Deck Black Diamond 
				   Jumbo Promo		  LeBron James	  Beckett 3.. 20
Very cool oversize early LeBron card, these seem so 
undervalued. The corners show only very slight wear, 
this looks so much nicer than it’s three grade.

1652		  2004	 Fleer Avant	   Dwayne Wade RC.......... 35

1653		  2007	 Sports Illustrated for Kids	
					    Uncut Sheet w/Steph Curry RC	 ................... 30

1654		  2007	 Upper Deck All Star Die-Cuts
					    Larry Bird				    ................... 35
1655		  2007	 Upper Deck NBA Rookies
					    30-Card Set in Box		 ................... 20
1656		  2008	 Topps Chrome 
					    23 LeBron James		  PSA 7......... 20
1657		  2012	 Panini Kobe Bryant Anthology Gold
					    11	 24/24			   PSA 8......... 30
1659		  2015	 Panini	 335	 Jokic RC	 PSA 8......... 45
1660		  2016	 Donruss Optic
					    171	 Pascual Siakam          Beckett 9.5.......... 30

1662		  2017	 Panini	
					    Donovan Mitchell Auto RC	 ................... 85
Quality card of this NBA superstar, the signature is 
Mint.

1663		  2017	 Panini Donruss Optic
					    198	 Jayson Tatum RC	 PSA 9......... 25
1664		  2017	 Panini Emergent Hyper Prizm
					    Jayson Tatum RC		  PSA 9......... 20
1666		  2017	 Panini Prizm
					    Jayson Tatum Swatch Card	 ................... 30
1667		  2018	 Panini Prizm
					    280	 Doncic RC		  PSA 9......... 30
1668		  2018	 Panini Prizm Emergent
					    3  Luka Doncic Emergent	 PSA 10....... 30

1669		  2018	 Panini Prizm Mosaic Autographs
					    Jayson Tatum Auto Card	 PSA 8/9... 100
A cool early card of Jason Tatum, this displays really 
well.

1670		  2019	 Panini Certified
					    151	 Zion Williamson	 PSA 10....... 20
1672		  2019	 Panini Encased
  Adebayo, Bam Signed Patch Card (23/25)  Nm-Mt. 35
1673		  2019	 Panini Noir	372	
				   Cam Reddish RPA (38/99)	 ................... 20
1676		  2019	 Prizm Refractor Red Wave
					    116	 Darius Bazley	 Nm-Mt...... 20

1678		  2020	 Panini Illusions Basketball
					    Fat Pack 20 Pack Factory Sealed Box.............. 30

1681		  2020	 Panini NBA Debut
					    Jae Sean Tate (12/15)	 ................... 20
1685		  2021	 Panini	
					    Duarte, Chris SP Auto 9/10	 ................... 30
1688		  2021	 Panini Prizm
					    268	 James Wiseman Silver	 Nm-Mt...... 20
1689		  2021	 Panini Spectra
					    Jackson Jr., Jaren Autograph	 PSA 8......... 20
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Basketball Cards/Memorabilia
Basketball Cards

1690		  2022	 Prizm Monopoly Silver Prizm
					    63  Chet Holmgren RC	 PSA 10....... 50
1691		  2023	 Topps Refractor
					    51   Victor Wembayana	 ................... 40
1692		  1993	 Upper Deck	
	 Slam Dunk High Series Factory Sealed Box......... 20

1693		  2019	 Eight different Zion Williamson Rookies
												           Nm-Mt...... 20

Basketball Memorabilia

1694		  1973 Knicks Signed Print	 9.5.............. 75
The desirable Artists Proof version of this classic piece, 
this checks in at 29x24. The last NY Knicks title team, 
the signatures are of impeccable quality and include 
Frazier, Reed, Bradley, Holzman, DeBusschere and 
Monroe. JSA LOAA.

1695		  1971	 Topps	 29	 Nate Archibald 
				   Signed RC w/HOF Inscription	 9.5.............. 50
Scare and desirable signed Rookie Card, this is 
missing from many collections. Offered is a colorful 
Rookie Card with some slight surface creasing. Ar-
chibald signed this in large and flowing blue sharpie 
ink with an HOF 91 inscription. JSA LOAA.

1697	    Bird, Larry (1991 Gateway) (JSA LOAA)
												           9................. 30
1698		  8 x 10  	Brown, Jaylen (PSA DNA card)  9.5.... 35
1699		  Brown, Jaylen Signed Celtics Mini Ball 
				   (JSA LOA card)		  9................. 30

1700	 8 x 10	  Celtics Stars (5 pcs) (JSA LOAA)  9.... 30

1702		  1969	 Topps	 85	 Dave DeBusschere 
				   Auto Rookie Card		  9................. 20
Colorful card has creasing, the signature is very nice, 
these are sadly scarce. JSA LOAA.

1705	       Garnett, Kevin Signed 16x20 Photo
					       (Celtics uniform)		 9................. 70
With a Beckett sticker for authentication, this is 
lightly framed and looks great. JSA LOAA.

1706		  Hanson, Vic Signed Album Page 
			  (NBA HOFer, D’1982) (JSA LOAA)	9................. 20

1707		  Havlicek, John w/inscriptions 
				   Signed 16x20 Photo (JSA LOAA)	 9................. 30

1708	 Large Print		  Issel, Dan - JSA sticker   9.5..... 20
1710	 8 x 10	  Mikan, George (JSA LOA card)  9.5... 25

1711	 Mikan, George Signed 1950 Agreement  9....... 70
Rare early basketball document, printed on thin stock 
paper as this had multiple originals. Dated July 5, 
1950, this agrees to a contrast for an appearance on a 
radio station. Signed at the time by Mikan, a large and 
gorgeous signature. This has some general wear due 
to the nature of the paper but still presents reasonably 
well. JSA LOA.

1712	 Robertson, Oscar Full Name 
				   Signed 16x20 Photo		 9.5.............. 45
Nice item from a legendary HOFer, he usually just 
signs Big O. JSA LOAA.

1713	    8 x 10		 Russell, Bill	 9.5.............. 45
Perfect quality, this is signed with his number 6. 
JSA LOA (card).

1714		  Shaq Signed Model Shoe	 9.5.............. 70
Nice piece, this black sneaker has a Mint silver
sharpie ink signature. JSA LOA (card).

1715		  Lot of five tickets		  ................... 55
These range from 1951 to 1965. These should contains 
Rookie season tickets of West, McGuire, Lucas, 
Guerin and Rick Barry.

1717		  1964   Lot of 5 Knicks Programs	 ................... 55
Willis Reed Rookie season, includes a 12/8 program 
with a ticket, 2/2 with ticket and Chamberlain/Robert-
son games.
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Basketball Memorabilia

1718		  1966  Lot of 7 Knicks Programs w/5 tickets.... 70
Nice lot, five have tickets (two are taped on the cover). 
This was Cazzie Russell’s Rookie season.

1719		  1966  Philadelphia 76ers 9x7 Schmidt’s Plate.50
Fun piece, this has Wilt Chamberlain and Hal Greer.

1720		  LA Lakers Round Gold Base Nodder.............. 40
Superb condition, this looks great.

1721		  Portland Trail Blazers 
				   Round Gold Base Nodder	 ................... 20
1722		  Seattle Supersonics
				   Round Gold Base Nodder	 ................... 30

1723		  1967	 Lot of 11 Knicks Programs................ 110
Good lot, four have tickets. The programs include 
Phil Jackson first game and a very early Walt Frazier 
Rookie season game. There are Rookie Earl Monroe 
and Pat Riley season game programs here as well. This 
has the first home playoff game program for 
Walt Frazier as well.

1724		  1968	 Lot of 5 Knicks Programs w/3 tickets.. 40
Lot contains Opening Day with ticket.

1725		  1969	 Bobbin Head
		  New York Knicks Little Dribbler Pair................. 55
So cute and adorable, these are in the original boxes as 
issued. The condition appears to be high grade, 
fun pair.

1726		  1982	 ACC Tournament Program 
w/Michael Jordan - Sealed in Original Envelope!..... 40

1728		  1990	 NBA All Star Game Press Pass............ 30
1729		  1998	 Ticket	
				   All Star Game (Kobe Bryant’s first).................. 55

1730		  Bill Russell Auto Card (PSA slabbed)............. 55
An unusual Bill Russell signed card, this has a 
spotless blue sharpie ink signature.

1731		  Bird, Larry Trio of coins	 ................... 50

Boxing Memorabilia

1733		  2015 Boxing Hall of Fame 
		  Induction Program (7 sigs) (JSA LOAA)  9.5..... 35

1734	 2017 Boxing Hall of Fame Induction Program 
			  (5 sigs) (JSA LOAA)		  9.5.............. 20

1735    Ali, Muhammed 1984 Cache     9 (PSA A).... 110
Nicely presented, this has a large signature that is
dated March 7, 1984.

1736		  Braddock, Louis and Robinson 
					    Signed Baseball		  5................. 55
Offered is a clean 1950s era OAL Harridge model 
ball, the boxing signatures are light, they also include 
Beau Jack. JSA LOAA.

1738		  Multi-sport signed magazine  lot
				    w/Schmelling, Norton, Zale (11 pcs)   9.......... 70
A fun lot, everything will be pictured on our website. 
JSA LOAA.

1739	 Postcard		 Schmelling, Max (fountain pen)
			   (JSA LOAA)				   9................. 20

1740	 Album Page   Tunney, Gene (1931)
												           9 (PSA A).. 55
A gorgeous fountain pen ink signature, this looks 
terrific.

1742	  Lot of 10 Muhammed Ali Life 
				   and Sport Magazine Full Issues 1964-1980...... 40
An evocative lot, the covers have terrific images.

1743		  1972	 Ticket	 Joe Frazier/Terry Daniels 
		  Heavyweight Championship Ticket	................... 20

81
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Football Cards

1747		  1948	 Bowman	 80  Dudley	 PSA 4......... 25
1748		  1948	 Exhibit	  Coulter	 Ex.............. 30
1749		  1948	 Exhibit	  LeForce	 VG-Ex........ 30

1948 Leaf

1750		  3	 Turner RC	 SGC 5.5......... 30
A crisp and clean card, this displays well.

1752		  9	 Thompson (green 11)	 PSA 6............ 80
Crisp and clean, this is a sharp card.

1770		  87	 Dave Templeton	 PSA 6............ 55
A super sharp card, this is centered to the right border.

1751		  8	 Banonis (white name front)  PSA 3.5.... 30
1753		  13	 Johnny Lujack	 PSA 4............ 40
1754		  19.2	 McAfee RC Cor	 PSA 3............ 25
1756		  29	 Trippi	 PSA 3............ 30
1759		  36	 Dudley	 PSA 3.5......... 20
1760		  37	 Connor	 VG-Ex/Ex..... 20
1761		  50	 John Rauch	 VG................ 25
1762		  51	 Dimitro Bright Yellow Pants  PSA 6...... 40
1763		  58	 Art Weiner	 PSA 4............ 25
1764		  60	 Dick Harris	 PSA 5............ 30
1765		  74	 Russ Steger	 PSA 4............ 25
1768		  81	 Billy Bye White Pants, 
						     Maroon Jersey	 PSA 3............ 40
1771		  89	 O’Connor Blue Jersey	 PSA 4............ 25
1772		  92	 Earl Banks	 PSA 4............ 30
1773		  93	 Aschenbrenner Solid Blue Jersey
										         PSA 3.5......... 20
1774		  96	 Perini Blue Background	   PSA 4.5....... 30

1775		  8 different high numbers	 GVG........... 110
From the undervalued and scarce high number run, 
these cards have good color and are low grade but 
far from abused.

1949 Leaf

1776		  3	 Reagan	 PSA 4.5......... 20
1778		  16	 Trippi		 PSA 4............ 25
1781		  40	 Connor	 PSA 4............ 25
1782		  43	 Tripucka	 PSA 5............ 20
1783		  56	 Lujack                  PSA 3 (tough grade)...... 30

1777		  15	 Luckman	 PSA 4............ 65
Centered slightly to the right border, this has no visi-
ble creases. There is slight toning, this is a 
pleasing card for the grade.

1779		  26	 Baugh		 PSA 1.5......... 50
A tough grade, we do not see any creases, the back is 
fine. The card is mildly toned, the two right corners 
show a fair amount of wear.

1949 Leaf

1780		    39	 Jim White	 PSA 6............ 60
Centered mildly to the upper left corner, this has 
four super sharp corners.

1784		    95	 Washington	 PSA 3 mk...... 50
A tough grade, this is well centered with no obvious 
creases. The card has some wear, some subtle writing 
on the back led to the qualifer.

1950 Bread for Health

1786		  Baugh, Sammy	 PSA A........... 25
Neat item from this football legend, this is missing 
the bottom advertising. Almost rare, how often do 
you ever see these?

1787		  Davis, Glenn	 GVG............. 50
A very neat item, this appears to be full size. Bright 
and clean, the back has some wear, this displays 
very well for the grade.

1788		  Fears, Tom		 VG mc........... 25

1789		  Graham, Otto RC	 PSA A........... 50
A Rookie Card of this football legend, this is missing 
the bottom advertising. Almost rare, how often do 
you ever see these?

1790		  Layne, Bobby	 PSA A........... 25
An early of this football legend, this is missing the 
bottom advertising. Almost rare, how often do you 
ever see these?

1791		  Lujack, Johnny	 Good............. 30
Lower grade but colorful, there are no tears. 
Interesting piece, this has an NBC back.
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1793		  1957	 Topps	 138	 Unitas RC	 PSA 4 mc... 75
A super sharp card, this is cut fully to the top border. 
We do not see any creases or wrinkles, we are not sure 
why it was not a 6 or a 7 mc.

1794		  1957	 Topps
				   33 different w/a few stars	 Ex-Mt........ 50
Well centered and clean overall, these are nice 
Ex-Mt cards.

1797		  1959	 Topps	 10	 Jim Brown	 PSA 6......... 50
A tough card to find this nice, the offered card has 
crisp corners and terrific centering. The corners come 
to solid points, the image looks great. Only his second 
card, these seem so cheap right now to our eyes.

1803		  1961	 Nu-Card Scoops
					    Complete Set		                 Ex-Mt/NM......... 140
A sharp set with many Near Mint cards, nothing has 
been picked for grading. The main stars are Ernie 
Davis, John Hadl and Roman Gabriel.

1808		  1962	 Post Cereal	 184  Tarkenton RC
												           PSA 2......... 20

1809		  1962	 Post Cereal	
				   75 assorted w/some stars	 VG............. 75
A mixed grade lot, some cards have a stray mark on 
the back, these include SPs 8 Kramer and 169 Pardee. 
The HOFers include Layne (2), Bednarik, Berry and 
Jurgensen.

1810		  1962	 Salada Coins    Lot of 81 different 
					    w/15 HOFers	                       Ex-Mt/NM........... 150
A solid lot from this desirable and elusive football 
issue, there are 19 HOFers. With names like Bednarik, 
Huff and Tittle, the lot also includes some 
short-printed commons (33, 91, 99, 106).

1813		  1962	 Topps	 28	 Jim Brown	 PSA 4......... 20
Very well centered with no visible creases, strong 4.

1815		  1962	 Topps	 90	 Tarkenton RC	  PSA 4....... 15
Sharp and well centered, this displays very well.

1819		  1962	 Topps Bucks  Tarkenton RC   PSA 7.... 80
Well centered and sharp, this is a very tough card 
to find in a 7 holder.

1820		  1962	 Topps Bucks  24 different	 Ex-Mt........ 75
With a few HOFers, these are generally well cut and 
clean. We will have images of everything on our 
website.

1822		  1963	 Topps	 1	 Unitas	 Ex ctd........ 20
1824		  1964	 Coke Caps	
				   NFL All Stars Set (40 pcs)	 ................... 40
1829		  1964	 Philadelphia
				   109	 Tarkenton		  PSA 6.5...... 20

1830		  1964	 Philadelphia
			  111	 Vikings Team Card	 PSA 9 oc.... 20

1831		  1964	 Philadelphia   5 Cent Display Box....... 70
Complete with all flaps, this has good color. There is 
writing on the top and on one panel, nice piece.

1833		  1965	 Philadelphia  Complete Set   GVG.... 160
An honest lower grade set, these tend to have a fair 
amount of corner wear but are not abused or ugly. 
The condition varies only mildly, this is probably an 
original owner set. A good value with many HOFers 
and stars, the keys will all be pictured on our website.

1835		  1965	 Topps	
				   122 assorted w/some stars	 VG........... 200
An honest lower grade lot, some cards are nicer. The 
duplication is very mild, these better cards come in the 
lot: 1 Tommy Addison SP, 3 Nick Buoniconti SP, 4 Bur-
ton, 5 Cappelletti, 30 Gogolak RC, 53 Abner Haynes 
SP, 65 Lionel Taylor SP, 87 Checklist SP (mk), 94 
Buchanan, 99 Dawson, 134 Billy Cannon SP, 137 Ben 
Davidson RC SP, 139 Tom Flores SP, 145 Jim Otto, 152 
Fred Williamson SP, 161 John Hadl SP (2), 164 Ernie 
Ladd SP, 165 Keith Lincoln SP, 168 Ron Mix, 
175 Wright SP, 176 Checklist SP (mk).

1836		  1966	 Philadelphia  38  Sayers RC  PSA 4.5... 30
Fun card, this is well centered. We cannot see 
any creases or wrinkles, solid 4.5.

1838		  1967	 Coke Cap	  Collection 
			  of 254 assorted w/Jim Brown, other HOFers... 140
A large lot, mixed grade, we will have images of 
everything on our website. These are Coke and Sprite 
caps, this should have a very solid value as singles 
and it could possibly be a set plus extras.
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1842		  1967	 Spalding Advisory Premiums
		  Multi-Sport Lot (10) w/Dawson, Tarkenton............ 25
Colorful lot, these can bring strong prices as singles, 
everything will be pictured on our website.

1844		  1968	 Stand Up  Complete Set	 ...................... 55
A mixed grade set, these display well but several have 
typical minute creasing. The Namath looks to be cut a 
hair short, this is a colorful and attractive overall set.

1847		  1968	 Topps	
			  142 different commons/minors	 Ex.................. 50
A clean common lot, this includes Johnny Unitas, 
Dick Butkus, Jack Kemp and one checklist.

1848		  1968	 Topps Posters
					    Complete Set	                        Ex but varies............... 40
A colorful set with some condition variance, this has 
many key HOFers.

1854		  1969	 Topps	120	 Csonka RC	 VG-Ex/Ex..... 20

1856		  1969	 Topps
					    212 different w/many keys	 Ex to Ex+.... 100
A nice colorful Ex Plus overall lot, there is some light 
variance. The includes several stars, these are as follows: 
25 Unitas, 26 Piccolo RC, 75 Meredith, 100 Namath, 
120 Csonka RC.

1863		  1970	 Topps		 Very Near-Set w/most keys 
					    (252/263)					     NM............. 125
A superb run, these have been upgraded for centering. 
Something you hardly ever see in today’s market, this 
is a very fine and fresh Near Mint overall unslabbed set. 
The missing numbers are: 9, 22, 25, 30, 59, 154, 170, 180, 
203, 229, 238, 240, 260.

1864		  1970	 Topps Supers   Complete Set
								       	                                    Ex+ to Ex-Mt........... 110
Generally Ex Plus to Ex-Mt overall, there is some vari-
ance. A clean and attractive set, we grade the keys as 
follows: 3 Sayers Ex-Mt, 14 Butkus Ex, 15 Unitas Ex, 22 
Sayers Ex, 24 Simpson RC Ex-Mt and 33 Namath Ex-Mt.

1865		  1971	 Topps	 156	 Bradshaw RC	 VG-Ex........... 55
Cut fully to the right border, this has rich color. There 
are no creases, the upper left corner has a fair amount 
of wear.

1867		  1971	 Topps		 Complete Set	 VG-Ex/Ex... 160
A solid and problem-free mid-grade set, these display 
very well for the grade. There is mild condition variance 
in both directions, the keys are nice, we grade them as 
follows: 1 Unitas VG-Ex/Ex, 25 Butkus Ex++, 39 Blanda 
VG-Ex/Ex, 45 Csonka VG+, 113 Houston RC VG-Ex/Ex, 
114 Lanier RC VG-Ex/Ex, 120 Tarkenton Ex, 150 Say-
ers VG-Ex/Ex, 156 Bradshaw RC VG-Ex/Ex, 160 Griese 
VG+, 200 Starr VG-Ex/Ex, 245 Greene RC VG-Ex/Ex, 250 
Namath Ex, 260 Simpson Ex.

1870		  1972	 Topps	65	 Plunkett RC	 PSA 8............ 30

1874		  Clean 1972-1974 Topps Football Lot 
				   w/Staubach RC (100 cards)	 Ex-Mt/NM.. 100
A mixed grade lot in terms of cuts, some have very poor 
centering, but about half of the lot is crisp and clean. 
A good value lot, fresh from the original owner, with 
1972: 13 Riggins (4), 55 Manning (2), 65 Plunkett RC, 
100 Namath, 106 L Alzado RC (3), 110 G Sayers, 120 T 
Bradshaw IA (5), 122 Staubach IA (4), 200 Staubach RC; 
1973: 15 Bradshaw, 60 Tarkenton, 115 Jack Ham RC, 455 
Unitas, 475 Staubach (2), 487 Stabler RC and 1974: 130 
Simpson, 150 Unitas, 220 Harris, 230 Butkus, 500 Stau-
bach.

1877	  Key 1970s Stars plus misc cards	 ...................... 20
A mixed lot, this contains four key 73-76T Steelers 
cards, 13 Mickey Vernon cards from the 1940s and 1950s 
and 1936 era British Motor Racing and Jockey cards.

1880		  1975	 Topps	282	 Swann RC	 Ex-Mt............ 20

1881		  1975	 Topps	282	 Swann RC (lot of 4)  VG-Ex.. 30
Mid-grade lot, these are perfect for autographs.

1887		  1977	 Topps	177	 Largent RC	 Ex (lot of 4).. 20
1888		  1977	 Topps	360	 Payton	 Ex-Mt+......... 20

1890		  1977	 Topps		 429 different w/many stars
															             NM............... 40
Sharp and clean lot, the condition varies mildly, 
there are many really nice cards here.

1894		  1981	 Topps		 Sealed Wax Pack	 ...................... 25
1904		  1984	 Topps	 63	 Elway RC	 NM............... 20
1908		  1986	 Topps	 161	 Rice RC	 Ex.................. 25
1909		  1986	 Topps	 255	 Esiason Nm-Mt (lot of 16).... 30
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1903		  1983	 Topps		  Wax Box	 ................ 150
BBCE wrapped, this is a desirable early 1980s wax 
box. With several HOFers and Rookie Cards, this is 
a good box.

1906		  1984	 Topps		  Complete Set	 Nm-Mt...... 70
A classic, this is neatly assembled in sheets. The keys 
and the set are well centered overall, solid piece.

1911		  1986	 Topps		  Cello Pack	 .................. 50
Who wants to make a bet on a 10 HOF Rookie Card 
without breaking the bank?

1913		  1987	 Topps		  Sealed Wax Box 
				   (BBCE wrapped)		  .................. 85
A quality box, very uncommon, this has many 
HOFers and some Rookie Cards.

1914		  1988	 Topps		  Wax Box	 .................. 35
1915		  1989	 Score	 211	 T. Thomas RC	 PSA 10...... 40
1918		  1989	 Score		  Complete Set
			   - BBCE Wrapped		  .................. 85
1919		  1990	 Score Traded
				   Factory Sealed Set		  .................. 35

1920		  1990	 Swell Gum		
Terry Bradshaw Signed Card (JSA LOAA)  9.5.......... 20

1922		  1990 - 1996 Cheap PSA 10 Rookie/Star Lot 
						    (14 pcs)						      .................. 40
Lesser lot, this includes Emmitt Smith and Terrell 
Davis Rookies.

1924		  1994	 Classic Images  
					    105 Troy Aikman (1047/1994)	 .................. 20
1925		  1995	 Topps		  Factory Sealed Set	 .................. 20
1926		  1995	 Topps		  Factory Sealed Set	 .................. 20
1927		  1996	 Bowman’s Best  Sealed Box	 .................. 75
1928		  1996	 Laser View	  Sealed Box	 .................. 30
1929		  1996	 Pacific		  Sealed Box	 .................. 30
1931		  1996	 Topps Finest Football
					    Series Two Sealed Box	 .................. 50

1940		  2000	 Pacific	403	 Tom Brady RC	PSA 5........ 20
1941		  2000	 Pacific Crown Royale
					    2	 Tom Brady RC		  PSA 6........ 35

1942		  2000	 Skybox		 Sealed Box	 ................ 120
A desirable box, who wants to try for a Brady 10?

1943		  Emmitt Smith Numbered/Insert Card Lot 
						    (15 pcs)						      .................. 30
1944		  2002	 Fleer Ultra San Diego Bound
		  Tom Brady Game Used Jersey Card	 PSA 8........ 60

1945		  2003	 SP	 120	
				   Troy Polamalu RC (850/2200)	 .................. 55

1946		  2005	 Score	
				   352	 Aaron Rodgers RC	 PSA 10...... 35
1947		  2006	 Flair Showcase Gold
				   161	Stephen Gostowski           Beckett 8.5.......... 30
1948		  2006	 Upper Deck	
					    41	 Peyton Manning PSA Slabbed Card  ......... 35
1949		  2009	 Topps Chrome
				   210	  Matthew Stafford Refractor	 PSA 8........ 25

1950		  2009	 Upper Deck Football Heroes
	 Tom Brady/Eli Manning Relic Card (24/25).......... 50
Funny pairing given their Super Bowl history, the 
neat card is perfectly sharp and clean.

1951		  2013	 Topps Chrome Xfractors
				   50	 Tom Brady	                         Beckett 9.5........... 70
A great looking Tom Brady card of him at work, 
this is a Beckett Gem Mint 9.5.

1952		  2014	 Bowman Sterling Autographs
				   Mike Evans Auto RC            Beckett 9.5............. 20
1953		  2014	 Playoff Prestige NFL Passport Signatures.
7	 Odell Beckham Auto Card	 PSA 10...... 55
1954		  2014	 Topps		  Carr/Garappolo/Savage 
						    RPA (4/9)					     .................. 60
1955		  2014	 Topps Certified Autographs
				   Derek Carr RPA (70/75)	 .................. 30

1956		  2015	 Finest Green Refractor
				   Marcus Mariota (155/299)         Beckett 9.5....... 20

1957		  2015	 Panini Contenders Football  Taylor 
Heinicke Signed Ticket Card (175/199)	 Nm-Mt...... 20
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1958		  Undated Robert Kraft/Bill Belichick 
					    Dual Signed 1/1 Card 	 ................ 140
Beckett slabbed, this is a 1/1 card. With signatures 
from the legendary pairing of Robert Kraft and 
Bill Belichick, good card.

1959		  2016	 Panini Certified   Wentz, Carson 
Potential Autographs 3/25  BGS 9, Auto BGS 10....... 20
1961		  2017	 Panini Donruss Rated Rookie
				   195	DeShaun Watson Silver	 .................. 30

1963		  2017	 Panini Phoenix Triumphant
						    Tom Brady Pink		  PSA 10...... 55
A fine looking Brady card, it is always nice to find 
these in 10 holders.

1965		  2017	 Topps World Champions	
				   Eric LeGrand Signed Insert Card	 9.5............. 30
1966		  2018	 Panini		
			  Kyler Murray Auto Rookie Jersey Card (9/75).... 20
1968		  2018	 Panini Donruss 304 Josh Allen
															             Nm-Mt...... 30
1969		  2018	 Panini Donruss Optic
					    Josh Allen Pink		  PSA 9........ 70
A neat early Josh Allen card, these are widely collected.

1971		  2018	 Panini Prizm Select Die-Cut
					    166	 Tom Brady (61/75)	 .................. 30
1972		  2019	 Panini Elements
	 Jarrett Stidham Rookie Neon Signs Auto /50........ 25
1973		  2019	 Panini Encased Rookie Endorsements
	 15	Drew Lock Auto Card (50/50)	 Beckett 9... 20
1974		  2019	 Panini Flawless  2
	 Jones/Murray/Haskins Patch Card (17/25)............ 20
1976		  2020	 Panini
				   210	Jonathan Taylor Patch Auto RC (14/22)..... 40
1980		  2020	 Panini Flawless
				   14	 Ravens Triple Patch 8/20	 Nm-Mt...... 20
1982		  2020	 Panini Legacy
				   16	 J.K. Dobbins Signed Card (1/15)................ 20
1983		  2020	 Panini Proton Patch Auto
				   Clyde Edwards-Helaire RPA (66/80)................. 20
1984		  2020	 Playoff Contenders Optic
				   112	Clyde Edwards-Helaire	 Nm-Mt...... 30
1985		  2020	 Prizm	
				   308	Higgins, Tee Red Wave SGC 9.5  ................ 30
1986		  2021	 Donruss Out of This World	
				   Trey Lance Lava RC (2/10)	 SGC 8.5..... 40
1990		  2021	 Panini Highlight Swatches	
				   Mac Jones Swatch Jersey RC (15/75)................. 30
1992		  2021	 Panini Mosaic Rookie Autographs
					    Trey Lance Signed Card	 CSG 9/10.. 30

1993		  2021	 Panini National Treasures
				   Adam Vinaterri Auto Card 11/25	 .................. 35
1997		  2021	 Panini Prizm Blue Wave
				   333	Trey Lance			  CSG 10...... 85

1999		  2021	 Panini Red Zone
					    Josh Allen (5/10)		  .................. 40
2003		  2022	 Panini Glass Mosaic
				   Aaron Rodgers Case Hit	 .................. 30

Football Memorabilia

2004		  1952	 Bowman Large  
8 Ed Modzewlewski Signed Card (JSA LOAA)  7....... 30

2005		  1965	 Topps	  137	 Ben Davidson 
				   Signed Card	             8 (PSA Authentic).......... 140
A very scarce signed Rookie Card, the card itself has 
some fine creasing and general wear. Signed Hi Van 
Ben Davidson, this is solid signature in black sharpie 
ink. PSA slabbed, we could not find any recent sales 
for one of these.

2006		  1971	 Topps Game Cards
				   16	 Bob Hayes Auto Card	 8................ 40
Very popular Cowboys HOFer, signed cards are 
always desirable. Clean card, this has a solid blue 
ballpoint ink signature. JSA LOAA.

2007		  Lot of 8 Joe Gibbs signed cards   	 9.............. 110
A classic HOF coach, the signatures are large and fine. 
JSA LOAA.
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Autographed Footballs

2009		  2001-2 Jets w/Martin, Pennington 	
				   (12 sigs) (JSA LOAA)	 9................ 20
2010		  Branch, Deion Signed/Inscribed SB MVP
				    (JSA LOAA)				    9................ 20

2011		  Cleveland Browns HOFers w/Jim Brown 
				   (12 sigs)							       9.............. 140
A fine signed football, the signatures look great. With 
many desirable inscriptions, the autographs include 
Jim Brown, Lou Groza, Otto Graham, Bobby Mitchell, 
Frank Gatski, Bill Willis and Dante Lavelli. JSA LOAA.

2012		  HOFers/Stars			   9.............. 110
Clean Wilson Super Bowl XXV model football. This 
has 18 solid signatures. The autographs include Franco 
Harris, Joe Greene, Jack Ham, Randy White, Art Shell, 
Willie Wood, Gene Upshaw, Mel Blount, Ray Guy, 
Vince Lombardi Jr and Dave Casper. JSA LOAA.

2013		  HOFers/Stars			   9.............. 110
Clean Super Bowl XXV football has nine signatures. 
The autographs include Franco Harris, Randy White, 
Ray Guy, Art Shell, Jack Ham and Ted Hendricks. 
JSA LOAA.

2015		  Moon/Gibbs (JSA LOAA)	 9................ 20
2016		  Murray, Kyler (JSA LOA card)	 9................ 20

2017		  Old Timers/Stars w/Unitas and Graham  8... 110
Clean NFL Quarterback Challenge model football, this 
has 20 total signatures. The autographs include Uni-
tas, Graham, Plunkett, Gabriel, A. Manning, Conerly, 
Morrall, Tittle, Wade and LaMonica. JSA LOAA.

2018		  Quarterback Challenge Signed Football 
					    (11) w/Marino, Young	 9.............. 140
Spotless ball, this is signed by Aikman, Elway, 
Kelly, Marino, Moon and Young for HOFers. The 
non-HOFers are Cunninghan, Everett, Harbaugh, 
Kosar and Simms. Great ball! JSA LOA (full).

2019		  Seymour, Richard Signed Football
				    (Beckett sticker)		  .................. 30

2020		  Taylor, Lawrence		  9*.............. 15
Clean signature, the football does not fully inflate.
 JSA LOAA.

2021		  Assorted Signed Football Lot w/Marino, 
					    Cunningham, LT (4 pcs)	 .................. 75
Mixed lot of clean signed footballs, the lot includes 
a Chicago Bears Old Timers ball w/13 sigs including 
Ronnie Bull, Ed O’Bradovich, Mike Pyle), HOFers/
Stars (10 sigs) w/Marino, R. Cunningham, Hendricks, 
Stallworth, NY Giants (8) w/LT, Banks, Anderson, 
Cross, Oates and a miscellaneous ball with 12 signa-
tures.

2022		  Assorted Signed Football Lot
				    (7 pcs, 48 total autographs)	 ................ 100
Box lot of signed football items, the autographs were 
all obtained in person. The lot is as follows: full size 
helmet and football signed by Rodney Hampton, 
Keyshawn Johnson and George Martin and five other 
signed footballs. All clean footballs, they vary from 
five to eleven signatures per ball. The autographs in-
clude Steve Bartkowski, Mel Blount, Anthony Carter, 
Boomer Esiason, Mark Ingram, Daryl LaMonica, 
Sean Landeta and Derrick Thomas (scarce).

Mini Helmets

2023		  Allen, Marcus (JSA LOA card)	 9................ 20
2024		  Bush, Reggie (JSA LOA card)	 9................ 20
2026		  Plunkett, Jim (JSA LOAA)	 9................ 20
2027		  Rice, Jerry (PSA DNA card)	 9.5............. 30
2028		  Tebow, Tim (JSA LOA card)	 9................ 30
2029		  White, Charles (JSA LOAA)	 9................ 20

2030		  Woodson, Charles		  9.............. 110
A tougher piece, this is a Michigan helmet with a 
desirable Heisman inscription and his number 2.
JSA LOA (card).

Large Prints

2031		  1969 Jets Signed/Framed 16x20 Print  9.5....... 50
From Steiner with their LOA, this looks great. 
Offered is a very creatively presented 16x20 print of 
the classic Super Bowl III program cover. Signed by 
24 New York Jets players, the signatures are impecca-
ble. The autographs include Namath, Maynard, 
Boozer, Snell, Philbin and Atkinson.
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Large Prints

2032	  		Beckham, Odell Jr. (JSA sticker)	 9.5............. 20	
 		
2035	  		Kelly, Jim					     9.5............. 30
Robert Stephen Simon print, this is signed, inscribed 
and matted to 24x29. JSA LOAA.

2036	  		Montana, Joe Signed Seatback 
				   w/great inscriptions	 9.5............. 50
A very fun piece, this is an extremely limited edition 
piece (6/16). With a Fanatics holo and a Montana LOA, 
this is a number 16 seatback. Joe signed this and 
added six different inscriptions, superb!  .

2037	  		Namath, Joe Signed/Framed 16x20 
					    Color Photo (Steiner LOA)	 8................ 25
2038		  1970 Miami Dolphins (30+ sigs w/Larry 
					    Csonka, Jake Scott) (JSA LOAA)	 7................ 25

Football Autographs: General

2039	 3 x 5		  Anderson, John	 9................ 30
Packers linebacker, this is signed in bold blue ink 
with a 60 inscription. JSA LOAA.

2042	 Check		  Brown, Jim	 9.5............. 30
A neat piece, this is a check to the legendary Jim 
Brown for a show appearance. From 1997, the check 
is written out for $16,000 and has a perfect black ink 
signature on the reverse from Brown. JSA LOAA.

2043	 Jersey	 Brunell, Mark  (Beckett LOA card) 9... 20

2044	 3 x 5  Bryant, Paul Bear	 9.............. 100
Legendary HOF coach, this is PSA slabbed. Signed 
in black sharpie ink on a 3x5, the autographs is 
very solid.

2045	 Jersey 	 Campbell, Earl (JSA LOA card)  9........ 30

2047	 8 x 10	  Fine Heisman Trophy Winners
				    Collection (53 pcs)	 	   9.5......... 190
Smart looking lot, these are spotless 8x10s neatly 
presented in alphabetical order in a binder. Likely not 
an easy run to put together in today’s market, the auto-
graphs include Tiki Barber, Tim Brown, Billy Cannon, 
Hopalong Cassidy, J. Lattner, J. Nelson, Billy Sims, 
B. Smith and S. Spurrier. JSA LOAA.

2048	 Photo		  Frank, Clint Signed 5x7	 9................ 55
A Heisman Trophy winner, this is a desirable piece. 
Not often offered publicly, the last sale of this signed 
image was for $230 in March 2023. JSA LOA (card).

2050	 8 x 10		  Grange, Red	 9.5............. 40
With a Mint blue sharpie ink signature, this displays 
well. JSA LOAA.

2052	 Signed Jersey		 Kelly, Jim Buffalo Bills
				    (JSA LOA card)		  8................ 35
2053	 Jersey	 Lamb, C.B. (JSA LOA card)   ............... 40
2054	 Jersey	 Law, Ty (JSA sticker) (JSA LOAA)  9.... 25

2055	 Letter	 Mara, Wellington (superb content) 9... 50
A very interesting item, this is a handsome TLS dated 
May 2, 1966 on NY Giants letterhead. Written to 
fellow owner Art Modell of the Browns, the content 
relates to which vendor to use for NFL films, a very 
consequential decision! JSA LOAA.

2056	 Mariota, Marcus Signed Clete (PSA sticker) 
															            9................ 35

2058	 Jersey		  Moon, Warren 
			  (HOF inscr, stat jersey) (JSA LOA card)  9.5....... 55

2059	 Namath, Joe Signed 1969 Life Magazine 
				   w/funny inscription (JSA LOAA)	 9.5............. 25

2060	 Neale, Greasy Signed 9x13 Original Photo
															            7.5........... 150
A special item, this is a wonderful 9x13 original photo 
of pioneering NFL HOF coach Earl Greasy Neale re-
viewing the diagram of a play on a chalkboard. 
Neale was also a 1919 Cincinnati Red, he died in 1973. 
He signed this in blue ballpoint ink at the lower right 
corner. JSA LOA (full).

2061	 Goal Line		 Nitschke, Ray	 PSA 10...... 85
A key Goal Line, this one has an HOF 1978 inscription 
and is rated a PSA 10.
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2062	 Jersey	 O’Neill, Ed (Al Bundy) Signed Jersey
															            9................ 50
A very funny item, this has a Leaf Authentics 
hologram.

2063		 Old Timers Signed Football	 8................ 40
Official football, this has medium quality signatures. 
Good content, the autographs include Seau (D’2012), 
Nitschke (D’1998), Cunningham, Bruce Smith, 
Neil Smith, Beurline and Dilfer. JSA LOAA.

2064	 Photo Parseghian, Ara Double-Signed  9.5...... 20
Fun double-sided large format page, Parseghian 
signed his images on both sides of the page in bold 
black sharpie. JSA LOAA.

2065	 8 x 10		  Patriots Stars/HOFers
				    w/Branch (4 pcs) (JSA LOAA)	 9................ 30
2068	 8 x 10		  Schembechler, Bo 
			  Signed Magazine Photo (JSA LOAA)	   9.5.......... 30

2069		 Starr, Bart Period Signed 1967 
				   Quarterbacking Book (JSA LOAA)	  9.............. 25

2071	 Theismann, Joe Signed Handprint 
				   (CAS LOA card)		  .................. 20

2072	 3 x 5  Wilkinson, Bud	 9................ 55
Famed HOF coach, the autograph and 3x5 are 
both quite clean. PSA slabbed.

2073	 Signed Jersey		 Young, Steve 49ers 
				   (JSA LOA card)		  9................ 35

2074	 FDC  21 different w/3 Unitas	 9.............. 100
A neat lot, these include Johnny Unitas (3), Lou Holtz 
(3), Otto Graham (2), Byron White, Joe Foss and 
Jack Kemp (2). JSA LOAA.

2075	 Goal Line		 Lot of 6 different (JSA LOAA)
															            9.5............. 50

2076		 Multi-Sport Autographed Program 
					   and Photo Lot (18 pcs)	 9................ 30
Covering football, boxing, tennis and other sports, 
this has many HOFers and stars. A clean lot, every-
thing will be pictured on our website. JSA LOAA.

2077	 FDC   Multi-Sport Lot w/many HOFers 
						   (31 pcs)						      9................ 85
Mainly HOFers from various sports, some are in-
scribed. The content includes: Arcaro, E. Campbell, 
Cauthen, Cousy, Evert, Francis, Louganis, Luckman, 
Parseghian, Patterson, Turcotte, Wooden. JSA LOAA.

Bobbin Heads

2078		  Baltimore Colts Square Blue Base	 .................. 40
Bright and clean with no cracking, this has only 
very minimal wear.

2079		  Chicago Bears Square Blue Base	 .................. 40
Nicely presented, this has some general wear but 
no cracks or major flaws.

2081		  LA Rams Square Blue Base in Original Box!
															             ................ 110
Remarkable condition, this is just really cool.

2086		  Houston Oilers Round Gold Base Nodder...... 60
Bright and clean with no cracking, this has only 
very minimal wear.

2080		  LA Rams Square Blue Base	 .................. 30
2082		  Army Green Base Nodder	 .................. 30
2083		  Atlanta Falcons Round Gold Base Nodder...... 40
2084		  Dallas Cowboys Round Green Base Toes Up... 35
2085		  Detroit Lions Round Gold Base Nodder......... 25

2087		  LA Rams Round Gold Base Nodder................ 30
2088		  New Orleans Saints Round Gold Base............. 30
2089		  New York Jets Round Green Base Nodder....... 40
2090		  Notre Dame Square Blue Base Nodder............ 40
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Football Programs

2091		  1937	 VMI/Virginia (10/23/37)	 VG-Ex....... 25

2092		  1957	 Jim Brown First NFL Game Program
				    + yearbook					    .................. 25
This lot contains a Giants-Browns 9/29/1957 program 
and a 1955 Syracuse yearbook with Jim Brown. 
Also included are signed checks from Mike Ditka 
and Gale Sayers.

2093		  1966	 Brooklyn Dodgers/Hartford 
				   Charter Oaks (Jackie Robinson)	 .................. 15
Fun program, Jackie Robinson is listed in the 
program as the General Manager of the Dodgers!

2094		  1967	 Super Bowl I	 VG............ 50
A classic, this has wear by the upper left corner. 
The spine is otherwise tight, the cover retains good 
color, this is not bad at all.

2095		  1968	 AFC Championship Program  VG+..... 50
A desirable and colorful program, Joe Namath’s Jets 
beat the Raiders to go on to Super Bowl III. With 
some creasing and general wear, this is not bad at all.

2096		  1968	 Super Bowl II	 VG............ 50
A tougher program, creasing and general wear 
keeps this at VG, the color is good.

2097		  1969 - 1979 Green Bay Packers 
					    Yearbook Lot (11 pcs)	 .................. 40

2098		  1969	 Super Bowl III	 Ex.............. 75
A classic, this has a tight spine, crisp edges and a 
fresh look. Cut to the bottom border, with wear at 
the lower right, the Ex grade is a bit conservative here.

Football Tickets

2101	  NY Giants Ticket/Pass Lot (3 pcs)	 .................. 30
An interesting lot, this has 1936 and 1960 NY Giants 
season passes and a 9/8/1937 NY Giants - College 
All Stars stub.

2103		  1950	 Giants at Browns (10/1/1950)............... 20
2104		  1956	 Bears - Cardinals 12/9/1956  
				   Full Ticket					     .................. 20

2105		  1956	 NFL Championship Game 
					    Ticket and Program	 .................. 50
A fine pairing, the ticket is a partial stub slabbed 
SGC Authentic. The program has good color and 
some light creasing, 47 pt 7 pt is written at the bottom 
of the front cover in blue ink.

2106		  1957	 Giants/Packers 
					    Harry Agganis Memorial Game	 .................. 20

Football Tickets

2107		  1958	 Bears - Cardinals 12/7/1958
			   	   Full Ticket					    .................. 20
2108		  1961	 Bears - Packers
 Midwest Shrine Game (8/26/1961) Full Ticket.......... 30
2109		  1961Bears- Rams Full Ticket 11/26/1961........ 20

2110		  1963  NFL Championship Game Ticket 
				   + more								       .................. 50
A lower grade ticket with pinholes and wear, it retains 
good color and displays reasonably well. This comes 
with a 1963 NYG yearbook and a Y.A. Tittle signed 
8x10 photo.

2112		  1969	 Super Bowl III	 Good......... 75
A vital ticket, this has a major crease through the cen-
ter. The ticket has rich color and a perfectly clean back.

2114	  Lot of eight different 1971 Bears full tickets.. 110
The full home ticket run, everything will be pictured 
on our website. How often do you see a full set like 
this?, the tickets display well,

2115		  1975	 Super Bowl IX Full Ticket	 .................. 25
A full ticket from this fun game, this is presented 
in a lucite holder and displays very well.

Football Memorabilia



Football Memorabilia: General

2116		  1878	 Kessler’s Football 1878 Print ............... 30
Of course not from 1878 but vintage, these measure 
14x11 and are popular among collectors.

2117		  1930s/1940s Chicago Bears 29 Inch Pennant
															             .................. 40
A very cool pennant with great imagery, this has 
some wear on the left side.

2118		  New York Giants 1940s/1950s Paper Lot 
					    (6 pcs)								       .................. 25
All vintage, this has programs from the 1940s and 
1950s, a Frank Gifford TLS to Rosie Brown and a 
Rosie Brown signed 8x10.

2119		  1941  NY Giants Ticket/Program Lot (9 pcs)
															             ................ 100
Good lot, this has home programs from 11/23/1941 
and 12/7/1941. There are seven tickets in the original 
booklet, which is very unusual to find.

2121		  1949	 Boston Yankees Ticket, 
					    Program and Pennant Lot (5 pcs)	 .................. 50
A very comprehensive lot, the tickets are both 
PSA slabbed.

2122		  Tray lot of ten circa 1960 team pins................. 55
A fun lot, these may well be from the 1940s and 1950s.

2123		  1969  Trio of Giants- Jets Programs................. 30
This lot has the 1969 Yale Bowl (first Giants-Jets 
game with a ticket), 11/1/1970 first regular season 
game and a 1974 Yale Bowl program. The lot lot also 
includes a ticket from the 8/17/1969 game.

2125		  Multi-Sport Yearbook/Program Collection 
				   w/USFL (10 pcs)		  .................. 30
Respectable lot of basketball, football and hockey 
pubs, most are circa 1970.

2126		  1971	 Pennant   Miami Dolphins 28.5 Inch... 25

2127	 Check	 Ewbank, Weeb 1969 Jets
				   + two yearbooks		  .................. 25
A neat little lot, this has an official large format 
Jets check signed by Weeb Ewbank, and 1964 and 
1968 Jets yearbooks.

2127.2		1986	 Super Bowl XXI Ticket, 
				   Program  	and Signed Photo	 .................. 30
A charming lot, the photo is of Simms and Taylor.

2128		  Assorted Grab Bag Tub 
					    w/some HOF autographs	 .................. 25
The lot contains 1990 and 1991 posters from a dinner 
with 5-6 HOFers and stars on each item w/Gale Sayers, 
Buck O’Neil signed KC Monarchs hat w/inscription, 
12 inch Cleveland Browns mascot and a Joe Louis large 
format brochure, Baseball Cards Magazine lot with 
first issue and other lesser items.

2129		  Chicago Bears Auto Lot (3 pcs)	 .................. 50
A neat little lot with some extra items, this has 
mini-helmets signed by Ditka, Butkus signed cletes, 
a Ditka signed cigar box and an inauthentic Butkus 
signed mini helmet.

2130		  Multi-Sport Grab Bag Jersey
			   and Equipment Lot (8 pcs)	 .................. 25

Golf

2131		  1902	 Ogden’s Ltd Tabs
					    James Braid				    PSA 3........ 30
2132		  1926	 W512	 39	 Walter Hagen	 SGC 1........ 30

2133		  1951	 Wheaties   Sam Snead      VG-Ex/Ex..... 40
Fairly well cut and clean overall, the image is nice, 
slight typical condition issues for this set keep this 
just below Ex to our eyes.

2138		  1997	 Grand Slam Ventures
				   Tiger Woods Gold Foil RC       Beckett 8......... 100
A classic Tiger Woods Rookie Card, the black 
borders look great.
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Golf

2141		  2013	 Upper Deck	 Ernie Els Exquisite 
				     Signed Jumbo Patch (56/99)	 Nm-Mt...... 30

2144		  2021	 Black Diamond Golf Gemography
	 Jason Dufner Signed Card (25/49)	 Nm-Mt...... 20

2146		  1996 US Open Signed Flat (19 sigs)
				    (JSA LOAA)				    9................ 25

2149	 Glove		  Leonard, Justin	 .................. 30
Offered is a game used golf glove signed by profession-
al golfer Justin Leonard. Foot joy brand glove shows 
signs of heaby wear and is autographed in bold black 
sharpie ink.

2150	 Large Print	  Sarazen, Gene (JSA LOAA)  9.5.... 35

2152		  Lot of 30+ possibly late 1950s era photos........ 30
This lot has 23 text on front press photos from the 
late 1950s and ten undated 5x7 photos that appear to 
be vintage, it looks like lesser content, some are 
tennis players.

2153	  3 x 5  	 Lot of 14 assorted autographs
				   (JSA LOAA)				    9................ 35

2154		  Golf and Celebrities Signed Autograph Book
				    (21 sigs)							      9................ 85
Neat little autograph book, this looks to be from circa 
1990. Interesting content, the lot includes singers Huey 
Lewis and Bruce Hornsby, a very early John Elway, 
Clyde Drexler and golfers Azinger, Couples, Crenshaw 
and Hale Irwin among others. JSA LOAA.

2155	  		Lot of 10 signed golf magazines 
				   w/HOFers						     9.5............. 70
Nice lot of signed magazines, the signatures look 
great. The autographs are Player, Crenshaw (3), Daly, 
Crampton, Irwin, Wadkins, Rodriguez and Clark. 
JSA LOAA.

Hockey Cards

2167		  1960	 Topps		 18 assorted cards	 Ex-Mt........ 20
2171		  1961	 Parkhurst	 7 different	 Ex.............. 20
2172		  1961	 Salada Coins
					    Boston Bruins Team Shield (20 pcs)................ 50
2177		  1962	 Parkhurst	 7  Horton, Tim	  NM.......... 25

2173		  1961	 Salada Coins  Complete Set 
			  minus one (119/120)	             Ex-Mt/NM............ 110
A very colorful and attractive run, these look to be in 
the Ex-Mt/NM range overall. With several key HOFers 
and many secondary stars, this is a fun and affordable 
early 1960s hockey set. The missing coin is #21.

2187		  1962	 Parkhurst	  52 assorted cards 
														                                 Ex-Mt............. 125
A crisp Ex-Mt overall lot, the duplication is mild. 
The condition varies slightly, these are nice cards.

2194		  1964	 Coke Caps	 Complete Set in 
				   Fine Framed Display (108 coins)	 .................. 90
A very cool and fun vintage hockey display item, 
this checks in an eminently manageable 26x17. The 
original display piece with color logos of six NHL fran-
chises, the soda caps all appear to be mid-grade. The 
condition varies mildly, the stars include Howe, Hull, 
Believeau, Sawchuck, Horton, Shack, Lindsay, Ullman, 
Pilotte, Mikita and so many more. This is just such a 
neat item to hold in hand!

2200		  1964	 Topps	
				   19 different w/stars	              GVG to VG............. 75
An honest lower grade lot, these are mainly GVG to 
VG, with some weaker. The cards retain good color, 
and include these stars: 4 John Ferguson, 31 Mikita, 
40 Johnny Bower, 44 Red Kelly, 94 Dave Keon, 
95 Alex Delvecchio.

2201		  1965	 Cola Cola  Full Strip 
				   w/Esposito RC, Hull, Mikita (18 cards)............ 40
2202		  1965	 Cola Cola	 Full Strip w/H. Richard, 
					    Worsley (18 cards)		 .................. 25
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Hockey Cards

2211		  1966	 Topps USA Test Issue
					    16 assorted cards		  ................ 200
A famously scarce issue, these are clean, everything 
will be pictured front and back on our website.

2215		  1968	 OPC		  10 different stars  VG-Ex/Ex..... 25
A clean overall lot, this has typical centering issues.

2218		  1969	 Topps		 190 assorted cards 
				   w/some stars			                      VG-Ex/Ex........ 125
With some stars, these vary in grade. The lot has 
some better cards and many Ex cards.

2219		  1970	 Dad’s Cookies
					    Complete Set w/Orr PSA 6	 NM........... 70
A very sharp set, we thought PSA was very harsh 
on the Orr card. 

2222		  1971	 OPC	
				   11 different secondary stars	 Ex+........... 40
Solid Ex Plus overall lot, these better cards are includ-
ed: 40 Brad Park, 125 Stan Mikita, 131 Bernie Parent, 
161 Richard Martin RC, 253 Phil Esposito ASI, 256 
Jacques Plante AS2 and 261 Bobby Hull AS2.

2223		  1971	 Topps	45	 Dryden RC	 Good......... 20

2226		  1972	 OPC Team Canada
					    8 different w/P. Esposito, Mikita	 VG-Ex....... 20

2227		  1977	 Topps Super Square Cut Proof
  Lot of 10 Complete Sets (220 total cards)  NM....... 110
These are sealed and appear to be in NM to Mint to 
Mint condition. Loaded with key hockey stars, this is a 
neat little set, ideal for slabbing.

2228		  1979	 Topps		 Complete Set	 NM*........ 100
A sharp Near Mint overall set, these have vibrant 
blue borders and sharp corners. We sent the Gretzky 
RC to SGC and they deemed it trimmed.

2236		  1985	 Topps	 9 Lemieux RC     NM handcut... 30
2237		  1988	 Topps	 66 Hull RC (lot of 6)	
								                                    NM to Nm-Mt.............. 30
2238		  1990	 Upper Deck French
					    Complete Set				   Nm-Mt...... 25

2240		  1992	 Upper Deck	
			  423	 Wayne Gretzky Auto Card (PSA)  ............. 90
A colorful Gretzky card from 1992, this has a solid 
blue sharpie ink signature by the bottom left corner.

2242		  1995	 Parkhurst	
					    3  Gordie Howe Auto Card	 9................ 30

2243		  1995	 Upper Deck Collectors Choice
				   Factory Sealed Box		  .................. 20

2244		  Collection of 5 HOFer Signed Insert Cards, 
				   Mainly Slabbed		  .................. 55

2245		  2005	 Upper Deck Rookie Class	
					    1	 Sidney Crosby RC	 PSA 10...... 50
Popular card, it is always nice to find these in 
10 holders.

2248		  2017	 UDA	
				   228	Thompson, Tage Young Guns	 .................. 20

2250		  2019	 Upper Deck SP  70  Auston Matthews 
Signed Card (Fanatics slabbed)	 .................. 85

2251		  2020	 Autograph Debut Threads	
	 Alexis LaFreniere	                          PSA 6/10............ 125
Desirable modern card, the autograph is a 10, PSA 
hammered us with the 6 grade on the grade, this 
looks so much nicer than that.

2252		  2021	 SP Authentic Future Watch	
Bowen Bryan Signed Patch Card (28/50)	 .................. 55

Hockey
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Hockey Memorabilia

2254		  Loaded Signed Card Lot 
				   (94 cards, 57 HOFers)	 9.............. 170
A loaded of clean hockey cards and HOFers, these 
include Howe, both Hulls, Bossy, P. Esposito, Coffey, 
Hall, Fuhr, Lindros, Francis, Andreychuck, Jagr and 
Fedorov. JSA LOAA.

2255		  1984	 OPC	
				   185	 Doug Gilmour Auto RC	 9................ 20
2256		  1984	 OPC
				   259	Chris Chelios RC (PSA slabbed)  9............. 30
2257		  1990	 Pro Set	
       672	 Roger Neilson Auto Card (PSA slabbed)  9... 30
2258		  1991	 Pro Set	
         61	 Bob Probert Auto Card (PSA slabbed)  9...... 30

Signed Pucks

2261			  Gretzky, Wayne (JSA LOAA)	 9................ 30
2262		  Howe, Gordie w/#9 (JSA LOA card)  9............. 30
2264		  Orr, Bobby (JSA LOAA)	 9................ 20
2266		  Richard, Maurice (JSA LOAA)	 9................ 20

2271	    1990 Dinner Program w/Howe, Beliveau, 
					    Tretiak, Kelley (JSA LOAA)	 9.5............. 40

2272			  1994 Rangers Signed Program plus tickets
															             9.5............. 25
Nice Rangers trio, this has a 1994 Stanley Cup signed 
program (Messier, Leetch, Richter), 1994 All Star 
Game ticket and a 1999 Gretzky last game ticket. 
JSA LOAA.

2273	   Bourque, Ray (ltd edition 1996 All Star Game)
				    Signed 16x20 Photo (JSA LOAA)  9................. 20

2274		  Dryden, Ken Signed 1973 Book	 9.............. 110
A very desirable signed book, as legendary HOFer Ken 
Dryden hardly ever signs for collectors. JSA LOAA.

2275	 Jersey	 Giacomin, Eddie (JSA LOA card)  9..... 35
2276	 Jersey	 Graves, Adam  (JSA sticker)   9............. 55

2277	 FDC  Gretzky, Wayne (1983)	 9.5............. 70
Signed at the time, the signature looks great. 
JSA LOA (card).

2278	 Hasek, Dominik Signed UDA 16x20 Photo
															             9.5............. 35
2279	 Cachet		  Howe, Gordie (1999 Gateway)
				    (JSA LOA card)		  9................ 35

2280	 Howe, Gordie Signed 1974 Time Magazine
		      w/inscriptions (Beckett LOA card)    9.5.......... 30

2282	 Hull, Bobby (lot of 4 signed vintage magazines)
				    (JSA LOAA)				    9................ 35
2283	 Jersey  Matteau, Stephane (JSA LOA card)
															             9................ 55

2284	 Jersey Montreal Canadiens Cup Winners
				   (3 sigs)								        9................ 40
A nice jersey, this is signed with inscriptions by Be-
liveau, Courtnoyer and H. Richard. Beckett LOA (full).

2285	 Large Print	Orr, Bobby (classic image)  9.5...... 50
The unforgettable image of Bobby Orr flying through 
the air, this is a 19 x 13.5 large format newspaper
 image. Boldly signed and inscribed, this is nicely 
matted and framed to 26x20. JSA LOAA.

2286	 Jersey	 Richard, Henri plus 
				   Heath Miller of the Steelers (JSA LOAA)  9...... 30

2287 	 Jersey Richter , Mike (Steiner)	 9................ 55

2288		  Yzerman, Steve Signed 16x20 Photo 
				    (JSA LOAA)				    9.5............. 40

2289		  Lot of three HOFer signed SIs w/1 football 9.. 25
Clean lot, each has a PSA card. JSA LOAA.

2290	 3 x 5	 Assorted Lot w/a few HOFers 
				   (38 pcs) (JSA LOAA)	 9................ 30
2291		  Lot of Six 1993-4 NY Rangers Signed 
	 Schedules w/Gartner & Lowe (JSA LOAA)   9....... 30
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Hockey Memorabilia

2293	  1930s - 1950s Vintage Hockey Photo Lot 
					    (50 pcs)							      .................. 55
A binder of unsigned vintage hockey photos, some of 
these may date back to the 1930s. Likely not type one 
photos, but many of these do certainly look old.  There 
are several HOFers in the lot, some are press photos, 
most are identified, the images are terrific.

2295		  Press Pass Collection (88 pcs)	 .................. 55
Ranging from 1974 to 1990, they include Stanley 
Cup playoffs, NHL All Star Games and Olympics.

2296		  Mid-1970s -Early 1980s 
					    Lesser Hockey Photo Lot (82 pcs)	 .................. 55
Neatly presented in pages in a binder, there does not 
appear to be anything great here.

2298		  Ratelle, Jean Game Stick plus extra............... 110
Nice vintage hockey item, these are three total sticks, 
we believe one is a gamer. There will be extensive 
pictures on our website of the lot.

Various Sports and Non-Sports 
Memorabilia and Cards

2299	  	2015	 Belmont Stakes American 
					    Pharaoh Betting Tickets (2)	 .................. 20
2300			  Turcotte, Ron Signed 11x14 
           w/hilarious inscription (PSA DNA card)   9...... 25

2304	  	2022	 Pokemon	
					    Sword and Shield Sealed Box	 .................. 30
	  
2305	  		HOFers/Stars Signed Bowling Pin 
					    (JSA LOAA)				    9................ 25

2307	  		Kazushi Sakuraba & Royce Gracie
					     Signed 8x10 Photo (PSA DNA card)   9.5....... 20
	  
2309	  		Mosconi, Willie Lot of 
						    12 Signed Billiards Balls	 9.............. 140
Fun lot, these are all signed with an HOF 68 inscrip-
tion, which is unusual. The balls and signatures look 
great, these are fresh to the market from someone who 
worked with the legendary Mosconi. JSA LOAA.

2310	  		Mosconi, Willie Signed/Slabbed 
	        1959 Large Format Check and 8x10 Photo...... 20

2311	  		Multi-sport signed FDC and Related Lot 
				   w/key stars (27 pcs)		 9................ 85
The content is from assorted sports, these include 
Mario Andretti (2), Eddie Arcaro, Angel Cordero (2), 
Willie Shoemaker (2), Phil Esposito (2), M. Navarti-
lova, Earl Anthony and Don Carter, Bobby Unser and 
Janet Guthrie. JSA LOAA.

2315	  	1996	 Merlin’s Premier League Gold
					    David Beckham		  PSA 7........ 50
Interesting card, the image looks great.

2316	  	2004	 Panini Sports
					    35	 Lionel Messi		  PSA 6........ 30

2318	  		WWF Smack Down
						    Lot of 36 sealed packs	 .................. 50

Hockey and Other Sports Memorabilia
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